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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası tarafından 
Tarımsal Öğretimin Başlangıcının 165. Yıldönümü 
nedeniyle düzenlenen “Tarım-Çevre-Gelecek” 
konulu sempozyum, 13 Ocak 2011 Perşembe günü 
Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Sempozyum, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından ODA’mız Korosunun Ziraat Marşı’nı 
seslendirmesiyle başladı. 

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, tarım eğitimi 
alanında yaşayan bir müze olan Halkalı Ziraat 
Okulu’nun İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
olarak kullanılmak üzere, 10 yıllığına İlim Yayma 
Vakfı’na kiralanmasına tepki gösterdi. TUNCER, 
“Yapılan tahsis işlemi derhal iptal edilmeli ve Halkalı 
Ziraat Okulu misyonuna uygun şekilde bir müzeye 
çevrilerek korunmalı, hatta tarım eğitimi için önemli 
bir merkez olacak şekilde değerlendirilmelidir” dedi. 

Tarım sektörü ve özlük hakları alanında yaşanan 
sorunlara dikkat çekerek, küçük işletmelerde 
sorumlu yöneticiliğin kaldırılmasının halk ve tüketici 
sağlığı açısından büyük riskler yarattığını kaydeden 
TUNCER, “Gıda sektörünün aşağı yukarı yarısının 
kayıt dışı olduğu ve at - eşek eti yakalandığına ilişkin 
haberlerin gazetelerde sıklıkla yer bulduğu göz önüne 
alınırsa, bu alandan mühendisin de uzaklaştırılmasıyla 
yediğiniz her türlü yemeğin sağlığa uygun olarak 
üretilip üretilmediği konusunda ciddi tereddütleriniz 
olmalıdır. Yasa nedeniyle küçük işletmelerde çalışan 
binlerce ziraat mühendisi, gıda mühendisi ve kimya 
mühendisi işini kaybetmiş ve işsizler ordusuna 
katılmıştır. Gıda güvenliğinin vazgeçilmezliği ilkesi 
çerçevesinde, mühendisi üretim sürecine katan ve 
doğru üretim yapma gayreti içinde olan esnafı da 
koruyan çözümler bulunmalı ve bir an önce yaşama 
geçirilmelidir.”
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet ÇOLAK da, ziraat mühendislerinin Türkiye’nin 
her yerinde hizmet verdiğini ifade ederek, “Karnımız 
tok sırtımız pek diyebiliyorsak ziraat mühendislerine 
teşekkür etmeliyiz” dedi. Üniversitelerin pek çok 
alanda olduğu gibi tarımın da güvencesi olduğunu 
belirten ÇOLAK, şöyle konuştu:  “İçinde yaşadığımız 
çağda, tarım bilgi yolu haline gelmiştir. Tarım ancak 

öğrenilerek yaşanılır. Tarımsal alanda önemli olan 
çiftlikler maalesef her üniversitede bulunmamaktadır. 
Kaç fakültede tarımsal çiftlik olduğunu sorgulamamız 
ve bu çiftliklerin zeminini oluşturmamız gerekir.”
Açılış konuşmalarının ardından Ödül Töreni’ne 
geçildi. ODA’mız tarafından, PANKOBİRLİK Genel 
Başkanı Recep KONUK, KÖP-KOOP Genel Başkanı 
Yakup YILDIZ, OR-KOOP Genel Başkanı Cafer 
YÜKSEL, TÜSKOOP-BİR Genel Başkanı Halis 
UYSAL’a TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Özel 
Ödülü verildi.  2010 Yılı Basın Ödüllerini, TRT “Bu 
Toprağın Sesi” programı ile Kanal B’de yayınlanan 
“Ortak Çözüm” programı paylaştı.  TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Bilim Ödülü, Prof. Dr. Zülküf 
KAYA’ya; Hizmet Ödülleri Prof. Dr. Cemil CANGİR, 
Prof. Dr. Ayhan ELİÇİN ve Dr. Emrullah TAZEGÜL’e 
verildi. Doç. Dr. Ali Serhan TARKAN ve Ekrem 
KAYA da TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Teşvik 
Ödülü aldılar. Törende, meslekte 50. yılını dolduran 
ODA’mız üyesi ziraat mühendislerine de plaket 
sunuldu.

TARIM HAFTASI 2011   
“TARIM-ÇevRe-Gelecek”

TARIM ve kÖYİŞleRİ BAkANlIĞI MÜSTeŞARI’NDAN ODA’MIZA ZİYAReT
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Müsteşarı Vedat 
MİRMAHMUTOĞULLARI, 24 Mart 2011 
Perşembe günü ODA’mızı ziyaret ederek, 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER ile görüştü. 
ODA Başkanımız görüşmede, meslektaşlarımızın 
çeşitli alanlarda yaşadıkları sorunları aktararak, 
sorunların çözümü için adım atılmasını istedi. 

Haber Bülteni
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“Tarım, çevre ve seçim süreci...” 
Sempozyumun “Tarım” konulu ilk oturumunu AÜ 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet ÇOLAK 
yönetti. Oturumda konuşmacı olarak, Antalya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, AÜZF Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Numan AKMAN, MKÜ Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa KAPLANKIRAN 
ve NKÜ ZF Öğretim Üyesi Doç. Dr. Okan 
GAYTANCIOĞLU yer aldı.
“Çevre” konulu ikinci oturumu, ODA’mız Önceki 
Dönem Başkanlarından Mahir GÜRBÜZ yönetti. 
Oturuma konuşmacı olarak Yıldız Teknik Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN, Gerze 
Belediye Başkanı Osman BELOVACIKLI, AÜZF 
öğretim üyeleri Doç. Dr. Mücahit Taha ÖZKAYA ve 
Doç. Dr. İlhami BAYRAMİN ile Aksaray Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Alptekin KARAGÖZ 
katıldı.

“Gelecek” konulu üçüncü oturumda seçim sürecinde 
tarım politikaları ele alındı. Önceki dönem 
başkanlarımızdan Orhan AKBULUT’un yönettiği 
oturumda konuşmacı olarak, ODA’mız Önceki 
Dönem Başkanı ve CHP PM Üyesi Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN ve DSP Genel Başkan Yardımcısı Hasan 
MACİT yer aldı.
Sempozyumun tamamlanmasının ardından kokteyl 
düzenlendi. 

Daha sonra ODA’mız Türk Sanat Müziği Korosu, bir 
konser vererek, sevilen şarkıları seslendirdi.

vIII. MAkARNA ve ŞARAP  ŞeNlİĞİ
 
Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü nedeniyle 
düzenlediğimiz etkinlikler kapsamında, Ankara 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ertan ANLI tarafından 

“Şarap” konulu bir sunum yapıldı.  ODA’mız Mehmet 
Yüceler Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen sunu 
ilgiyle izlendi.  Konferansın ardından TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası Türk Halk Müziği Korosu 
tarafından bir konser verildi. Sevilen türkülerin 
seslendirildiği konser alkışlarla karşılandı. Daha 
sonra ODA’mız sosyal tesislerinde Makarna ve Şarap 
Şenliği gerçekleştirildi. Meslektaşlarımız şenliğimize 
yoğun ilgi gösterdiler.

BAŞAk BAlOSU
ODA’mızın Tarımsal Öğretimin Başlamasının 165. 
Yıldönümü nedeniyle düzenlediği Başak Balosu, 22 
Ocak 2011 Cumartesi günü Büyükhanlı Park Otel’de 
gerçekleştirildi.  Gecede, ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER kısa bir hoş geldiniz konuşması yaptı.

TARIM HAFTASI 2011

Zeynep Pınar ÖNeR
1980 yılında Ankara’da doğdu. 

2003 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü‘nden birincilikle mezun oldu. 2000-2001 ve 2001-2002 akademik 
dönemlerinde Ankara Üniversitesi‘nden Akademik Başarı Onur Belgesi aldı.

2008 yılı başında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Anabilim Dalında yüksek lisansını tamamladı.

2007 yılında Ekonomik Kalkınma Teşkilatı tarafından düzenlenen Tohum 
Pazarlama Eğitimini, 2006 yılında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın 
düzenlediği İyi Tarım Uygulamaları Kontrolörlük Eğitimini ve ANKÜSEM 
tarafından gerçekleştirilen AB Proje Çevrimi ve Yönetimi Eğitimini, 2004 
yılında Brain Tracy Aktif Satış eğitimlerini aldı. Halen bir kamu bankasında 
görevine devam etmektedir.

 

TMMOB ZMO’DA YeNİ GÖRev DAĞIlIMI
Oda’mız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Fatih TAŞDÖĞEN 24. Dönem 
Milletvekili Seçimlerinde milletvekili adayı olması nedeniyle, 2003 yılından 
bu yana sürdürdüğü  görevinden istifa etmiştir.  Bunun üzerine ZMO Ana 
Yönetmeliği doğrultusunda, 1. Yedek Üyenin de katılımıyla Yönetim Kurulu 
toplanmış ve  yeni görev dağılımı şu şekilde oluşmuştur:
Dr. Turhan TUNCER                     Başkan
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN    II. Başkan
Dr. Kadriye KALINBACAK           Yazman
Hamdi ARPA                                Sayman
Özden GÜNGÖR                            Üye
Murat ASLAN              Üye
Zeynep Pınar ÖNER                        Üye 
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cHP lİDeRİ TMMOB ve ODA BAŞkANlARI İle GÖRÜŞTÜ 
 

CHP’nin daveti üzerine 21 Şubat 
2011 tarihinde TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet SOĞANCI 
ve Oda Başkanları, CHP Genel 
Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU, 
Ankara İl Başkanı Tarık ŞENGÜL 
ve Parti Yöneticileri ile kahvaltılı 
toplantıda bir araya geldi. Etkinliğe 
ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER ve Önceki Dönem ODA 
Başkanımız, CHP Parti Meclisi 

Üyesi Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
da katılım sağladı. Toplantıda, meslek alanları ve ülke sorunlarına ilişkin görüşler 
dile getirdi.

GeNÇ MeSlekTAŞlARIMIZlA TOPlANTI
ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, 28 Mart 
2011 Pazartesi günü işsiz 
meslektaşlarımızla bir toplantı 
yaparak, sorunları ve çözüm 
yolları konusunda görüş 
alışverişinde bulundu.

THD’DeN ODA’MIZA ZİYAReT
Tüketici Hakları Derneği Başkanı 
Turhan ÇAKAR ve beraberindeki 
heyet, 4 Şubat 2011 Cuma günü ODA 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER’i 
ziyaret ederek, görüş alışverişinde 
bulundular.

“81 İlDeN GelİYORUZ, TBMM’Yİ kUŞATIYORUZ” eYleMİ 
 
TBMM Genel Kurulu’nda 
görüşülmeye başlanan “Torba 
Yasa”ya karşı 3 Şubat 2010 Perşembe 
günü düzenlenen “81 İlden Geliyoruz, 
TBMM’yi Kuşatıyoruz” eylemine, 
ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat ASLAN, Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent TORUNBALCI 
ve meslektaşlarımızla birlikte etkin 
katılım sağladık. Torba yasa geri 
çekilsin, esnek ve kuralsız çalışmaya, güvencesizliğe ve taşeronlaşmaya, kadın ve 
çocuk emeğinin sömürülmesine, sigorta priminin işçi tarafından ödenmesine, ödünç 
memurluk uygulamasına karşı 81 İlden TBMM’ye yürüyen 10 binlerce emekçinin 
önü, Ziya Gökalp Bulvarı’nda polis barikatıyla kesildi. Meclis’e yürümekte ısrarlı 
olan emekçilere polis basınçlı su, gaz bombaları ve coplarla müdahale etti. Torba 
Yasa`ya karşı DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından düzenlenen eylemin polis 
tarafından engellenmesi üzerine 4 örgüt, akşam saatlerinde, Sakarya Caddesi’nde 
ortak bir açıklama yaptı.

BRİÇ TURNUvASI 
 
ODA’mızın düzenlediği Briç Turnuvası, 
9 Ocak 2011 Pazar günü büyük bir ilgi 
ve coşkuyla gerçekleştirildi. Turnuvada 
Satılmış ERDOĞAN-Cevdet ÇAKIR çifti 
birinci; Prof. Dr. Turhan AKÜZÜM-Sabiha 
KAYA çifti ikinci; Servan YILDIRIM-
Hakkı Dursun PAZAR çifti de üçüncü 
oldular. Turnuvayı, ODA’mız Başkanı Dr. 
Turhan TUNCER, II. Başkanımız Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Fatih TAŞDÖĞEN ve Hamdi 
ARPA ile Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM da izledi.

AÜZF’De TARIMSAl ÖĞReTİMİN 

165. YIlDÖNÜMÜ TÖReNİ 
 
ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
10 Ocak 2011 Pazartesi günü, 
Tarımsal Öğretime Başlanmasının 
165 inci yıldönümü nedeniyle Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde 
düzenlenen törene katılarak, bir 
konuşma yaptı. 
TUNCER konuşmasında, tarım 
eğitimi alanında yaşayan bir müze 

olan Halkalı Ziraat Okulu’nun İstanbul 
Sabahattin Zaim Üniversitesi olarak 
kullanılmak üzere, 10 yıllığına İlim 
Yayma Vakfı’na kiralanmasına tepki 
göstererek, “Yapılan tahsis işlemi derhal 
iptal edilmeli ve Halkalı Ziraat Okulu 
misyonuna uygun şekilde bir müzeye 
çevrilerek korunmalı, hatta tarım 
eğitimi için önemli bir merkez olacak 
şekilde değerlendirilmelidir” dedi. 
Tarım sektörü ve özlük haklarımız 
alanında yaşanan sorunlara dikkat 
çeken TUNCER, küçük işletmelerde 
sorumlu yöneticiliğin kaldırılmasının 
halk ve tüketici sağlığı açısından büyük 

riskler yarattığını kaydetti. TUNCER, 
ayrıca Tarım ve Köyişleri Bakanı’nın, 
“2011 yılında 4.500 personel alacakları 
ve toplam tarım danışmanı sayısını 10 
bine çıkaracaklarına” yönelik sözlerini 
de anımsatarak, meslektaşlarımızın 
kamuya ziraat mühendisi alımına 
biran önce başlanmasını beklediklerini 
kaydetti. 
Törene ODA’mız II. Başkanı Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR de 
katıldı.  
Törende, Ziraat Bankası Genel 
Müdürü Can Akın ÇAĞLAR, Ankara 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Cemal TALUĞ, Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ahmet ÇOLAK, Türk Ziraat Yüksek 
Mühendisleri Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi Dr. Erkan İÇÖZ ve Ziraat 
Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Çağatay 
ZİNCİRLİOĞLU da birer konuşma 
yaptı.

BİlİM, HİZMeT ve TeŞvİk 

ÖDÜlleRİ  

JÜRİ TOPlANTISI

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Bilim, Hizmet ve Teşvik Ödülleri 
Jürisi, 29 Aralık 2010 Çarşamba günü 
ODA’mızda bir toplantı yaparak, 
ödül başvurularını değerlendirdiler. 
Toplantıya ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, II. Başkanımız 
Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM, 
ODA’mız adına Prof. Dr. Ekrem 
KÜN, Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden Prof. Dr. Ali İhsan 
ACAR, Prof. Dr. Serap PULATSÜ, 
Prof. Dr. Gürsel DELLAL, Prof. Dr. 
Günay ERPUL, TARGEV’den Prof. 
Dr. Ali ERYILMAZ ve Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı’ndan Fatma Figen 
ÖZDEMİR katıldı.

HUkUkİ ÇAlIŞMAlAR 
  

TOPlANTISI

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
Genel Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI ve Avukatımız Zuhal 
DÖNMEZ, 30 Aralık 2010 Perşembe 
günü ODA’mızda bir toplantı yaparak, 
gündemde bulunan hukuki konuları 
değerlendirdiler.

eTkİNlİkleRİMİZ
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“HASANOĞlAN ONURUMUZDUR” 
 
ODA’mızın da içinde bulunduğu kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen “Hasanoğlan Onurumuzdur” Belgeseli ve Kitapçığı 
tanıtım toplantısı, 24 Şubat 2011 Perşembe günü İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu’nda gerçekleştirildi.  
Etkinliğe TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR, Genel Sekreter Yardımcımız Bülent TORUNBALCI ve üyemiz 
Sait Beyhan ÇINGI katılım sağladı.

TARIMSAl YAYIM ve DANIŞMANlIk SİSTeMİ MODel ÇAlIŞMASI
ODA’mızda 5 Mart 2011 Cumartesi günü 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık Sistemi 
Model Çalışması ile ilgili bir toplantı 
yapıldı.  Toplantıya, ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER, Antalya Şube 
Başkanımız Vahap TUNCER, Aydın Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ, 
İzmir Şube Yönetim Kurulu Üyesi Nilgün 
Yaşar AKINCI, ODA’mız Önceki Dönem 
Başkanlarından Mahir GÜRBÜZ ve 
Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM 
katıldı.

NİĞDe İl TeMSİlcİlİĞİMİZİN HİZMeT BİNASI AÇIlIŞI

Niğde İl Temsilciliğimizin Hizmet 
Binası, 26 Şubat 2011 Cumartesi 
günü Niğde Vali Yardımcısı, Tarım 
İl Müdürü ve ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’in de katıldığı 
bir törenle açıldı. Açılışın ardından 
Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle düzenlenen Başak Balosu 
gerçekleştirildi. Baloda, İl Temsilcimiz 
Rasim YILMAZ, ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER ve Niğde Tarım 
İl Müdürü kısa birer konuşma yaptılar.

BOlU’DA HİZMeT BİNASI AÇIlIŞI

Bolu İl Temsilciliğimizin Hizmet 
Binası, 5 Mart 2011 Cumartesi 
günü ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER’in de katıldığı bir törenle 
açıldı. Tören öncesinde ODA’mız 
Önceki Dönem Başkanı Doç. Dr. 
Gökhan GÜNAYDIN tarafından 
“Gelecek İçin Tarım; Sorunlar ve 
Olanaklar” konulu bir konferans 
verildi. Bolu İl Temsilcimiz Niyazi 
KALFA ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
hazır bulunduğu açılış törenine, Bolu Belediye Başkanı Alaaddin YILMAZ, ZMO 
Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi ARPA, siyasi parti temsilcileri, 
meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri ile meslektaşlarımız 
katılım sağladı.

SeRİN İklİM TAHIllARI eĞİTİMİ

Tarımsal Danışmanlık Eğitimleri’ne katılıp 
sertifika almış olan meslektaşlarımızın 
sertifikalarını vize yaptırabilmeleri için iki 
eğitime katıldıklarını belgelendirmeleri 
gerekmektedir. Bu nedenle tarım 
danışmanları ve kendisini geliştirmek, 
var olan bilgilerini yenilemek isteyen 
meslektaşlarımıza yönelik olarak 
ODA’mızca 26 Şubat 2011 tarihinde 
Serin İklim Tahılları Eğitimi düzenlendi. 

Eğitimin açılışında II. Başkanımız Doç. 
Dr. Melahat AVCI BİRSİN tarafından 
kısa bir hoş geldiniz konuşması yapıldı.

Prof. Dr. Ekrem KÜN ve Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN tarafından verilen eğitimin 
açılışına Yönetim Kurulu Üyemiz Özden 
GÜNGÖR ve Genel Sekreterimiz Kamil 
BAYRAM da katıldı. 1 günlük eğitimin 
tamamlanmasının ardından, II. Başkanımız Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Özden GÜNGÖR, Genel Sekreterimiz Kamil BAYRAM 
ve Prof. Dr. Ekrem KÜN tarafından katılımcılara törenle belgeleri verildi.

eTkİNlİkleRİMİZ

AÇIkOTURUM:  DeMOkRATİk cUMHURİYeT İÇİN TARİHSel, 

HUkUkSAl, İkTİSADİ ve SİYASAl SÜReÇ
 

18. Adalet ve Demokrasi Haftası 
etkinlikleri kapsamında ODA’mızca 
düzenlenen Demokratik 
“Cumhuriyet İçin Tarihsel, 
Hukuksal, İktisadi ve Siyasal Süreç” 
konulu açıkoturum, 29 Ocak 2011 
Cumartesi günü Çağdaş Sanatlar 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.  
Etkinliğin açılışında II. 
Başkanımız Doç. Dr. Melahat 
AVCI BİRSİN kısa bir konuşma 
yaptı.  Denetleme Kurulu Üyemiz 
Tevfik KIZGINKAYA’nın yönettiği 
açıkoturumda, ODA’mız Önceki 
Dönem Başkanı Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN, Turgut ÖZAKMAN 
ve Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL 
konuşmacı olarak yer aldı.  Genel 
Sekreter Yardımcımız Bülent 
TORUNBALCI’nın da katıldığı 
açıkoturum büyük bir ilgiyle izlendi

TARIM, GIDA eGeMeNlİĞİ ve BeSleNMe ATÖlYeSİ TOPlANTISI
“II. Halkevleri Halkın Hakları Forumu” kapsamında düzenlenen “Tarım, Gıda 
Egemenliği ve Beslenme Atölyesi Toplantısı” 29 Aralık 2010 Çarşamba günü 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN’in katılımıyla gerçekleştirildi.
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TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, 
TÜSKOOP-BİR ve KÖY-KOOP’un, 
Dünya Su Günü nedeniyle ortaklaşa 
düzenledikleri Panel, 21 Mart 2011 
Pazartesi günü Dedeman Oteli’nde 
gerçekleştirildi. 

Panelin açılışında konuşan TÜSKOOP 
Genel Başkanı Halis UYSAL, 
Türkiye’de en fazla su kullanımının 
tarım alanında olduğunu belirterek, 
bu nedenle öncelikle tarımda vahşi 
sulamadan vazgeçilerek, damla 
sulama sisteminin yaygınlaştırılması 
gerektiğini vurguladı. AB ülkelerinde, 
Köy Hizmetleri, DSİ gibi kurumların 
bulunmadığını, bu görevlerin 
kooperatifler aracılığıyla yürütüldüğünü 
ifade eden UYSAL, “Almanya’da 
30 bin tane kooperatif kurulmuş ve 
hiçbiri ne kapatılmış ne de icraya 
verilmiş. Oysa 2011 yılına girerken biz, 
Sulama Kooperatifleri Merkez Birliği 
kapatılmak üzereyken direkten döndük” 
dedi.

KÖY-KOOP Başkanı Yakup YILDIZ, 
çiftçinin sulamada kullandığı elektriğin 
fiyat açısından sanayide kullanılandan 
farksız hale geldiğini kaydetti. 
Sulamada kullanılan elektrik bedelinin 
haziran ayında tahsil edilmek istendiğini 
ifade eden Yıldız, hasadın ürünlere ve 
bölgelere göre farklılık gösterdiğini, 
çiftçiyi zor durumda bırakmamak 
için faturaların da bölgelerdeki hasat 
dönemine göre gönderilmesi gerektiğini 
söyledi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 

Başkanı Dr. Turhan TUNCER, bir 
insan hakkı olan suyun kamu yararı 
doğrultusunda uygun şekilde insanların 
kullanımına sunulması gerektiğini 
belirtti. Buna karşın 20. yüzyılın 
ikinci yarısından itibaren suyun 
metalaştırılması nedeniyle su kaynakları 
üzerinde şirketlerin söz sahibi olmaya 
başladığını anlatan TUNCER, bunun 
insan haklarına aykırı olduğunu 
kaydetti.

Dünyanın pek çok yerinde yanlış 
sulama teknikleri kullanıldığına ve su 
kalitesinin giderek azaldığına dikkat 
çeken TUNCER, küresel ısınma ile 
birlikte suya olan ihtiyacın da arttığını 
söyledi. Dünya nüfusunun 2050 yılında 
yüzde 50 artmasının öngörüldüğünü 
ve bu durumda gıda maddelerinin 
yeterli olmayacağını anlatan TUNCER, 
buna yönelik politikaların şimdiden 
geliştirilmesi gerektiğinin altını çizdi.

Tarihteki savaşların birçoğunun 
temelinde suyun bulunduğunu belirten 
TUNCER, gelecek yıllarda suyun 
kalitesinin, miktarından daha önemli bir 
rol oynayacağını kaydetti. TUNCER, 
öncelikle arazi toplulaştırması yapılması 
ve vahşi sulamadan vazgeçilerek damla 
ya da yağmur sulama yöntemlerine 
geçilmesi gerektiğini vurgulayarak, bu 
konuda teşvikler verilmesinin önemine 
işaret etti. TUNCER, su kaynaklarına 
zarar veren hidroelektrik santrallerinin 
yapımından da vazgeçilmesini istedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Faik ÖZTRAK, dünyada tarımın 

stratejik öneminin her geçen gün 
daha da arttığını belirterek, yetersiz 
beslenenlerin sayısının 1 milyarı aştığını 
ifade etti. Şubat ayında yapılan G-20 
zirvesinde gelişmekte olan ülkelerin 
tarımsal faaliyetlerini geliştirememesi 
durumunda dünyada açlığın artacağının 
vurgulandığını kaydeden ÖZTRAK, 
buna karşın tarımın Türkiye’de giderek 
gerilediğini söyledi.

Türkiye’de tarım politikalarının 
temelde hızla artan nüfusa yetecek gıda 
üretimini esas alması gerektiğini anlatan 
ÖZTRAK, bunun da bilimsel yöntemler 
kullanılarak sağlıklı şekilde yapılması 
gerektiğini ifade etti. ÖZTRAK, 
Hükümetlerin tarım politikası olmaz, 
tarım devlet politikası olmalıdır” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 
“Anadolu’nun İsyanı” adlı film 
gösterildi.

Daha sonra yapılan paneli AÜZF’den 
Prof. Dr. Turhan AKÜZÜM yönetti. 
Panelde, TEDGEM’den Nevzat 
Erdoğan “Sulama Kooperatiflerinin 
İşlevleri ve Sorunları”; Dursun Yıldız 
“Su Potansiyelimiz”; AÜZF’den Prof. 
Dr. Osman Yıldırım “Basınçlı Sulama 
Sistemleri Tesis Olanakları”; DSİ’den 
Ahmet Sargın “Tarımda Yeraltı Sularının 
Kullanımı”; EPDK’dan Muhammed 
Maden “Tarımsal Sulamada Enerji 
Kullanımı” ve ODA’mız Önceki Dönem 
Başkanı Doç. Dr. Gökhan Günaydın 
“Türkiye’nin Su Yönetimi ve Tarımsal 
Sulama Politikaları” konularında birer 
sunum yaptılar.

kIRSAl SORUNlAR ve TARIM 

POlİTİkASI ÇAlIŞTAYI
 
ZMO Mehmet Yüceler Toplantı 
Salonu’nda 12 Mart 2011 günü yapılan 
“Kırsal Sorunlar ve Tarım Politikası 
Çalıştayı”, ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER’in açılış konuşması 
ile başladı.   

Çalıştayın ilk bölümünde Prof. Dr. 
Korkut BORATAV, “Küreselleşme 
ve Tarım: Dünya ve Türkiye Tarımı 
Nereye Gidiyor?” konusunda; Prof. Dr. 
Tayfun ÖZKAYA da, “Gelişmiş Ülkeler 
ve Türkiye Tarım Politikalarındaki 
Değişimler” konusunda birer sunum 
yaptı. 

Toplantının ikinci bölümünde de Doç. 
Dr. A. Argun AKDOĞAN “Kalkınma 
Ajansları”, İstanbul Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK “Toprak, Su ve Rant 
İlişkileri”; Avukat Emre Baturay 
ALTINOK da “Biyolojik Çeşitliliğin 
Piyasalaştırılması ve GDO” konusunda 
sunumlar gerçekleştirdiler. Çalıştay, 
genel tartışma, değerlendirme ve 
gelecek için eğitim çalışmalarının 
planlanmasının ardından sona erdi. 

Çalıştaya II. Başkanımız Doç. Dr. 
Melahat AVCI BİRSİN, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Kadriye 
KALINBACAK ve Murat ASLAN, 
TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz 
Ergin ÖZÜGÜR, Genel Sekreterimiz 
Kamil BAYRAM ve Genel Sekreter 
Yardımcımız Bülent TORUNBALCI 
da katılım sağladı.

eTkİNlİkleRİMİZ
DÜNYA SU GÜNÜ PANelİ

HUkUkİ ÇAlIŞMAlARIMIZ
İstanbul 5. İdare Mahkemesi KİPTAŞ’ın Yasadışı Konut Projesine İmkan Sağlayan 1/5000 Ölçekli Nazım İmar 
Planı’nı 24.12.2010 Tarihinde İptal Etti. 

Adana 1. İdare Mahkemesi Adana İli Çevre Düzeni Planı’na Karşı Açtığımız Davada, Yürütmenin 
Durdurulmasına 31 Ocak 2011 Tarihinde Karar Verdi.

Su Yapıları Denetim Hizmetleri Yönetmeliği’nin Yürütmesi 11 Ocak 2011 Tarihinde Durduruldu
Giresun Bulancak’da 54,3 Hektarlık Alanın Tarım Dışına Çıkartılmasına Karşı İptal ve Yürütmenin Durdurulması 
İstemiyle Yargı Yoluna Başvurduk

Edirne’de Sazlıdere Köyü İle Necatiye Köyü Sınırları İçinde Bulunan Mera Parsellerinin Tahsis Amacının 
Değiştirilmesi Kararına Karşı Dava Açtık.

1/100.000 Ölçekli İstanbul Çevre Düzeni Planı Değişikliğine Karşı Dava Açtık.

1/25.000 Ölçekli İstanbul İli Kuzey Marmara Otoyolu Nazım İmar Planı’na Karşı Yargı Yoluna Başvurduk
Yalova TİGEM Arazisinin Yalova Üniversitesi’ne Tahsis Edilmesine Karşı Dava Açtık.

Madencilik Faaliyetleri Uygulama Yönetmeliği’nin İptali ve Yürütmesinin Durdurulması İçin Dava Açtık.



6

TARIM eĞİTİMİNİN MÜZe OkUlU, kURUcUlARI ARASINDA BAŞBAkAN eRDOĞAN’IN DA BUlUNDUĞU İlİM YAYMA vAkFI’NA TAHSİS eDİlDİ!
 
İstanbul’un “2010 Avrupa Kültür Başkenti” ünvanı doğrultusunda, kentin binlerce yıllık kültürel mirasına daha da çok 
önem verilmesi ve sahip çıkılması gerekirken, tarım eğitimi alanında yaşayan bir müze konumundaki Halkalı Ziraat 
Okulu’nu yok edecek skandal bir karara imza atılmıştır. Tarihi geçmişi 1890’lı yıllara uzanan Halkalı Ziraat Okulu, 
İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi olarak kullanılmak üzere, 10 yıllığına İlim Yayma Vakfı’na kiralanmıştır. Vakfın 
kurucuları arasında, Başbakan Recep Tayyip ERDOĞAN, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir TOPBAŞ gibi 
isimler yer almaktadır.

1890’lı yıllarda kurulan ve ilk mezunlarını 1895 yılında veren, o dönemdeki adıyla Halkalı Ziraat Mekteb-i Alisi, 1930 
yılında Halkalı Ziraat Mektebi adını almıştır. 2001-2002 Öğrenim yılından itibaren peyzaj ağırlıklı öğretim yapması 
uygun görülerek, Zirai Üretim İşletmesi ve Peyzaj Meslek Lisesi adıyla eğitime devam etmiş, ancak 2005 yılında 
Bakanlar Kurulu Kararı ile kapatılmış ve yerine Halkalı Zirai Üretim İşletmesi Tarımsal Yayım ve Hizmetiçi Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü kurulmuştur.

Mezunları arasında baytar ve şair Mehmet Akif Ersoy, Türkiye’de çay tarımını başlatan Zihni Derin, Tarım Bakanları 
Tahsin Çoşkan ve Nihat İyriboz, Devlet Bakanı Ali Rıza Erten, Devlet ve Milli Eğitim Bakanı Şevket Raşit Hatipoğlu, İçişleri Bakanı Fevzi Lütfi Karaosmanoğlu gibi 
birçok ünlü kişi olan Halkalı Ziraat Okulu, bir asırlık hizmetleriyle tarım sektörünün gelişimine büyük katkılarda bulunmuştur. Ancak bugün tarihi işlevi göz ardı edilerek 
yok edilmek istenmektir. 

24.4.2010 tarih ve 27561 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5981 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun ile İlim Yayma Vakfı tarafından “Sabahattin Zaim Üniversitesi” adlı bir vakıf üniversitesi kurulmasına imkan sağlanmıştır. Yasaya göre üniversite, “İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi,  İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Sosyal 
Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü”nden oluşacaktır. Tarımsal eğitimin başladığı bu mekanda ziraatle ilgili bir birimin adı dahi geçmemektedir. Kaldı ki bu alan 
birçok bitki materyalinin ülkemize getirilerek coğrafyamıza ilk olarak adapte edildiği alan konumundadır ve halen bu bitkisel çeşitler varlığını bu alan üzerinde devam 
ettirmektedir.

Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü, 8.11.2010 tarihinde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nin eğitim ve öğretim hizmetlerinde kullanılmak üzere Halkalı Ziraat 
Okulu’nun 357.200 dekar (357.200.000 metrekare) yüzölçüme sahip kısmını, 10 yıllığına İlim Yayma Vakfı’na tahsis etmiştir. Yapılan protokol hükümlerine göre, Halkalı 
Ziraat Okulu için ilk 5 yıl aylık 20 bin TL, ikinci 5 yıl da aylık 40 bin TL kira bedeli alınacaktır. “Faizsiz bankacılık” teziyle adını duyuran Prof. Dr. Sabahattin Zaim’in 
adını alan Üniversitenin 2011-2012 yılında eğitime başlayacağı belirtilmektedir. 

1973 yılında kurulan İlim Yayma Vakfı’nın kurucuları arasında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve AKP Kabinesinden Mehmet Aydın, Ahmet Davutoğlu gibi Bakanların 
yanı sıra eski bakanlar Kemal Unakıtan ve Ali Coşkun, 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal ve kardeşi Korkut Özal, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş gibi 
isimler yer almaktadır.

Tarım eğitiminde bir çınar niteliğinde olan Halkalı Ziraat Okulu’nun, vakıf üniversitesine dönüştürülerek gelecek nesillerimize örnek olacak tarihi kimliğinin 
yok edilmesi kesinlikle kabul edilemez!.. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, siyasi çevreleri bu konuda duyarlı davranmaya çağırmaktadır. Yapılan tahsis işlemi iptal edilmeli ve Halkalı Ziraat Okulu’nun 
misyonuna uygun şekilde bir müzeye çevrilerek korunması ve hatta tarım eğitimi için önemli bir merkez olacak şekilde değerlendirilmesi sağlanmalıdır.

ODA’mız bunun dışındaki tüm girişim ve işlemlere karşı, hukuki platformlar da dahil olmak üzere gerekli mücadeleyi yürütmeye kararlıdır. 

Kamuoyuna duyurulur.

Saygılarımızla,

Dr. Turhan TUNCER

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı

İSTANBUl’DA BİR ASIRlIk TARIM kÜlTÜRÜ YOk eDİlİYOR!
 
Kurucuları arasında Başbakan Erdoğan’ın da bulunduğu İlim Yayma Vakfı’na Halkalı Ziraat Okulu arazisinin tahsisi üzerine Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
25 Aralık 2010 günü Halkalı Ziraat Okulu önünde bir basın açıklaması yaptı. Genel Merkez Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN ile İstanbul Şube Yönetim Kurulu ve 
üyelerimizin katılım sağladığı açıklama aşağıdadır.

HAlkAlI ZİRAAT OkUlUNU TAHRİP eDeNleR HAkkINDA SUÇ DUYURUSU
 
ODA’mız Halkalı Ziraat Okulu’nu tahrip edenler hakkında 14 Şubat 2011 günü suç duyurusunda bulundu. Üzerinde Sabahattin Zaim Üniversitesi kurulmak üzere 
Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından İlim Yayma Vakfı’na tahsis edilen, tescilli tarihi eser konumunda olan Halkalı Ziraat Okulu’nun 2863 sayılı Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu hükümlerine aykırı bir şekilde tahrip edilmesi üzerine bunu yapanlar ve yapılmasına izin verenler hakkında Küçükçekmece 
Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulunuldu.
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HAlkAlI ZİRAAT OkUlU’NUN İlİM YAYMA vAkFI’NA  TAHSİS eDİlMeSİNe kARŞI DAvA AÇTIk
 
Yürütmenin Durdurulması Taleplidir
ANKARA  İDARE MAHKEMESİNE 

DAVACI: TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası

VEKİLİ: Av.Zühal DÖNMEZ 

DAVALI: T.C. Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü

ÖĞRENME T.: 20/12/2010

KONU:Davalı İdarenin 09/11/2010 tarih 546 sayılı Tahsis kararının ve tahsise ilişkin Protokolün Yürütülmesinin Durdurulmasına ve İptaline 
karar verilmesi  talebidir.

OLAYLAR: Tarihi geçmişi 1890’lı yıllara uzanan Halkalı Ziraat Okulu, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi olarak kullanılmak üzere, 10 
yıllığına İlim Yayma Vakfı’na Tahsis edilmiştir. 1890’lı yıllarda kurulan ve ilk mezunlarını 1895 yılında veren, o dönemdeki adıyla Halkalı 
Ziraat Mekteb-i Alisi, 1930 yılında Halkalı Ziraat Mektebi adını almıştır.

2001-2002 Öğrenim yılından itibaren peyzaj ağırlıklı öğretim yapması uygun görülerek, Zirai Üretim İşletmesi ve Peyzaj Meslek Lisesi adıyla 
eğitime devam etmiş, ancak 2005 yılında Bakanlar Kurulu Kararı ile kapatılmış ve yerine Halkalı Zirai Üretim İşletmesi Tarımsal Yayım ve 
Hizmetiçi Eğitim Merkezi Müdürlüğü kurulmuştur.

Mezunları arasında baytar ve şair Mehmet Akif Ersoy, Türkiye’de çay tarımını başlatan Zihni Derin, Tarım Bakanları Tahsin Çoşkan ve Nihat 
İyriboz, Devlet Bakanı Ali Rıza Erten, Devlet ve Milli Eğitim Bakanı Şevket Raşit Hatipoğlu, İçişleri Bakanı Fevzi Lütfi Karaosmanoğlu gibi 
birçok ünlü kişi olan Halkalı Ziraat Okulu, bir asırlık hizmetleriyle tarım sektörünün gelişimine büyük katkılarda bulunmuştur. Ancak bugün 
tarihi işlevi göz ardı edilerek yok edilmek istenmektir. 

İPTAL NEDENLERİ: 24.4.2010 tarih ve 27561 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5981 sayılı Yükseköğretim Kurumları 
Teşkilatı Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile İlim Yayma Vakfı tarafından “Sabahattin Zaim Üniversitesi” adlı bir vakıf 
üniversitesi kurulmasına imkan sağlanmıştır. Yasaya göre üniversite, “İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Eğitim Fakültesi,  İşletme ve 
Yönetim Bilimleri Fakültesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü ve Fen 
Bilimleri Enstitüsü”nden oluşacaktır. Tarımsal eğitimin başladığı bu mekanda ziraatla ilgili bir birimin adı dahi geçmemektedir. Kaldı ki bu 
alan birçok bitki materyalinin ülkemize getirilerek coğrafyamıza ilk olarak adapte edildiği alan konumundadır ve halen bu bitkisel çeşitler 
varlığını bu alan üzerinde devam ettirmektedir.

Başbakanlık Vakıflar Genel Müdürlüğü, 09.11.2010 tarihinde İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nin eğitim ve öğretim hizmetlerinde 
kullanılmak üzere Halkalı Ziraat Okulu’nun 357.200 dekar (357.200.000 metrekare) yüzölçümüne sahip kısmını, 10 yıllığına İlim Yayma 
Vakfı’na tahsis etmiştir. Yapılan protokol hükümlerine göre, Halkalı Ziraat Okulu için ilk 5 yıl aylık 20 bin TL, ikinci 5 yıl da aylık 40 bin 
TL kira bedeli alınacaktır. “Faizsiz bankacılık” teziyle adını duyuran Prof. Dr. Sabahattin Zaim’in adını alan Üniversitenin 2011-2012 yılında 
eğitime başlayacağı belirtilmektedir. 

Tarım eğitiminde bir çınar niteliğinde olan Halkalı Ziraat Okulu’nun, vakıf üniversitesine dönüştürülerek gelecek nesillere örnek olacak tarihi 
kimliğinin yok edilmesi kabul edilemez. Yapılan tahsis işlemi iptal edilmeli ve Halkalı Ziraat Okulu’nun misyonuna uygun şekilde bir müzeye 
çevrilerek korunması ve hatta tarım eğitimi için önemli bir merkez olacak şekilde değerlendirilmesi sağlanmalıdır.

Tahsise ilişkin Protokol metni bulunmamaktadır, İdareden getirtilmesini talep ediyoruz. Ancak Protokol Hükümlerinde yer alan Kira Bedelinin 
çok düşük olduğu açıktır. İstanbul’un merkezinde,  böyle geniş bir arazi (şimdiye kadar ranttadn uzak tutulmuş, korunmuş) için biçilen değer 
çok azdır. 

Ayrıca, lehine tahsis yapılan Vakıf, tahsis edilen araziyi Üniversitenin eğitim ve öğretim hizmetlerinde kullanacaktır. Üniversitenin Ziraat ile 
ilgili bir bölümü bulunmamaktadır. Tahsis amacı, Ziraat Mektebinin bakım ve onarımı imiş gibi gösterilmekteyse de asıl amaç Üniversitenin 
kullanacağı binalar yapmaktır. Söz konusu yer SİT alanıdır, binalar eski eser olarak korunmaktadır. Buna rağmen Üniversitenin kullanımına 
vererek (herhalde ileride tahsis süresi uzatılacaktır), olduğu gibi korunması mümkün olamaz. 

Arazi bir yıl önce Maliye Hazinesinden mazbut vakfına devredilmiş, henüz yeni kurulan Üniversitenin kullanması için de bir çok ünlü ismin 
yer aldığı İlim Yayma Vakfına tahsis edilmiştir. 

Müvekkil Oda, kaynağını Anayasadan alan kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu olup, üyelerinin tüm toplumsal, ekonomik ve mesleki 
sorunları ile doğrudan ilgilenmekle yükümlüdür. Ayrıca ülkemizin tarımsal kaynaklarının, topraklarının korunması için gereken her türlü 
girişimde bulunmakla yükümlüdür. 

7472 Sayılı Ziraat Yüksek Mühendisliği Hakkında Kanun, Ziraat Yüksek Mühendislerinin mesleki iştigal veya ihtısas sahaları dahilinde 
olmak üzere araştırma, ıslah, yetiştirmeye ilişkin hizmet ve faaliyetlerde bulunmaya yetkili olduklarını düzenlemiştir. Ziraat Mühendislerinin 
Görev Ve Yetkilerine İlişkin Tüzükte, eğitim ve araştırma kurumlarında ziraat mühendislerinin görev alacağı hükmü yer almaktadır. 
06.04.2005 Tarih, 25778 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış olan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Ziraat Mühendisleri Odası 
Ana Yönetmeliğinin 6.maddesine göre de; Ülke tarımı ve tarımsal üretim kaynaklarının korunması, geliştirilmesi, işletilmesi 
ve verimli kılınması, kırsal nüfusun toplumsal ve ekonomik kalkınmasının sağlanması, kırsal ve tarımsal gelişime 
yönelik strateji, politika, program ve proje oluşturulması çalışmalarına katkıda bulunmak amacıyla her türlü girişim 
ve etkinlikte bulunmak, Odanın amaç ve görevleri arasında sayılmıştır. 
Tahsis edilen Ziraat Mektebinde uzun yıllar zirai eğitim faaliyetinde bulunulmuş ve çalışanları da ziraat mühendisidir.  Ne 
yazık ki, Eğitim Merkezi Müdürlüğünün ve arazisinin İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Olarak kullanılmak Üzere İlim 
Yayma  Vakfınca tahsisinin talep edildiği sürecte 2011 Yılı içerisinde düzenlenecek olan tüm kurslar TEDGEM’in 31.12.2010 
tarih ve B.12.O.TDG.16.01.774.99/1941 sayılı yazısı ile ikinci bir emre kadar durdurulmuştur. 
HUKUKİ NEDENLER: Anayasa, İYUK, 7472 sayılı kanun, Vakıflar Kanunu ve Yönetmelikler, İlgili tüm  mevzuat.
SONUÇ VE SİSTEM:Yukarıda açıklanan nedenlerle; 09/11/2010 tarih 546 sayılı Tahsis kararının ve tahsise ilişkin Protokolün 
öncelikle Yürütülmesinin Durdurulmasına ve İptaline; yargılama giderleri ile vekalet ücretinin davalı tarafa yükletilmesine, 
karar  verilmesini saygı ile arz ve talep ederim.
Av.Zühal DÖNMEZ
Davacı Vekili

BAĞIMSIZlIk ve TOPlUMSAl 

eŞİTlİk İÇİN UlUSAl TARIM 

POlİTİkAlARI

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası ile 
Atatürkçü Düşünce Derneği, 5 Şubat 
2011 tarihinde Gaziantep’te “Bağımsızlık 
ve Toplumsal Eşitlik için Ulusal Tarım 
Politikaları” konulu bir sempozyum 
düzenledi.

Gaziantep Ticaret Odası konferans 
salonunda gerçekleştirilen sempozyum, 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Genel Başkanı Dr. Turhan TUNCER 
ve ADD Genel İdare Kurulu Üyesi Elif 
ÇUHADAR’ın açılış konuşması ile 
başladı. 

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Denetleme Kurulu Üyesi Tevfik 
KIZGINKAYA’nın “Türkiye’nin Dünü 
Bugünü” konulu sunumunun ardından 
ADD Gaziantep Şube Başkanı Rasim 
HENGİRMEN’in başkanlığını yaptığı 
“Tarım Sektörü ve Köylülükte Mevcut 
Durum” başlıklı oturum gerçekleştirildi. 
Oturumda İstanbul Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK, Gaziantep Şube 
Başkanımız Kenan SEÇKİN, araştırmacı 
yazar-Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. 
Necdet ORAL ve Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bülent GÜLÇUBUK konuşmacı olarak 
yer aldı.

Sempozyum çerçevesinde düzenlenen 
ve Tevfik KIZGINKAYA’nın yönettiği 
“İktisadi ve Toplumsal Çöküşten Üretime 
ve Bağımsızlığa Yeni Bir Tarım Düzeni” 
oturumunun konuşmacıları ise ODA’mız 
önceki Başkanı Doç. Dr. Gökhan 
GÜNAYDIN ve Milletvekili Oğuz OYAN 
oldu.

TMMOB DeMOkRASİ kURUlTAYI DÜZeNleMe kURUlU TOPlANTISI 
 
TMMOB Demokrasi Kurultayı Düzenleme Kurulu 2. toplantısı 10 Şubat 2011 
tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıya ODA’mız adına Yönetim Kurulu Üyemiz 
Murat ASLAN katıldı.

TMMOB GIDA kOMİSYONU 
TMMOB Gıda Komisyonu, 5 Ocak 2011 Çarşamba günü toplanarak, Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Faaliyetlerinin Finansmanı ve Harcamaları 
Hakkında Yönetmelik Taslağı’nı değerlendirdi. Toplantıya, Yönetim Kurulu 
Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN katıldı.

TBMM kOMİSYON TOPlANTISI
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu’nun 16 Şubat 2011 Çarşamba 
günü Çiftçi Mallarının Korunması Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi gündemiyle yaptığı toplantıya, ODA’mız Yönetim Kurulu Üyesi 
Fatih TAŞDÖĞEN katıldı.
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GeleNekSel GIDAlAR SeMPOZYUMU DÜZeNleMe kURUlU II. TOPlANTISI
 
3. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu Düzenleme Kurulu II. Toplantısı 17 
Şubat 2011 Perşembe günü Konya İl Kontrol Laboratuarında gerçekleştirildi. 
Konya’da yapılması düşünülen Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’nun 
Düzenleme Kurulu II. toplantısına, ZMO Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Fatih TAŞDÖĞEN ve Gıda Komisyonu Üyemiz Dr. Meftune EMİROĞLU, 
Konya Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi Ekrem HUĞLU, GMO Genel Başkanı R. Petek ATAMAN, Yönetim 
Kurulu Üyesi Bedia DEMİRÖZÜ, GMO Konya Şube Başkanı Ramazan 
ÇELEBİ, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı TAGEM Gıda ve Yem Araştırmaları 
Daire Başkanı Hasan PİRİNÇCİ, Bitkisel Gıdalar Araştırmaları Şube 

Müdürü Cemal KAYGISIZ, Konya İl Kontrol Laboratuarı Müdürü Dr. Kürşat IŞIK,  S.Ü. Ziraat Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Selman TÜRKER, Prof. Dr. Nihat AKIN, Prof. Dr. Mehmet Musa ÖZCAN, 
Prof. Dr. Mustafa KARAKAYA, Prof. Dr. Nafi ÇOKSÖYLER, Doç. Dr. Nermin BİLGİÇLİ, Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
AKBULUT, Yrd. Doç. Dr. Cemalettin SARIÇOBAN, Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÜNVER ve Araştırma Görevlisi Hasan 
İbrahim KOZAN katıldı. 
Bilim Kurulu ve Değerlendirme Kurulu üyelerinin seçildiği toplantıda 3. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu internet 
logosu, antetli kağıt ve zarf başlıkları belirlenerek şimdiye kadar Düzenleme Kurulunun gerçekleştirdiği çalışmalar 
değerlendirildi. Ayrıca 10-12 Mayıs 2012 tarihlerinde düzenlenmesi planlanan Sempozyumun tahmini bütçesi 
oluşturuldu. 

GDO’YA HAYIR PlATFORMU TOPlANTISINA kATIlDIk
GDO’ya Hayır Platformu’nun 25 Aralık 2010 günü yaptığı 8. Eşgüdüm 
toplantısına katılım sağladık.
Babil Toplum Kültür Sanat Çalışmaları ve Belgesel Sinema Derneği toplantı 
salanunda platform bileşenlerinin temsilcileri ile yapılan toplantıda GDO’nun 
son bir yıllık süreci değerlendirildi, önümüzdeki sürecin yol haritası çizildi ve 
ODA’mız GDO’ya Hayır Platformu Yürütme Komitesi içerisinde görev aldı. 
Toplantıya Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Genel Merkez Yazman 
Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN, İstanbul Şube Başkanımız Ahmet ATALIK ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı.

ÖlDÜRÜlÜŞÜNÜN 32. YIlINDA  

AkIN ÖZDeMİR ANIlDI

Akın ÖZDEMİR’in anısına Ziraat 
Mühendisleri Odası Adana Şubemizce 
“HES’ler ve Çevresel Etkileri” konulu panel 
düzenlendi. Şubemiz toplantı salonunda 

düzenlenen etkinliğin açılış konuşmasını yapan Şube Başkanımız Şahin YETER, ÖZDEMİR’in hayattayken dile getirdiği sorunlardan örnekler vererek, ÖZDEMİR’in 
öngörülerinin gerçekleştiğini anlattı. YETER, “Akın ÖZDEMİR’in 42 yıl önce gördükleri bugün hala geçerliyse onu anmak boynumuzun borcudur. Kapitalizm, 
emperyalizm o zaman tek tek öldürüyordu. Şimdi yaşam alanlarını yok ediyor” dedi. 
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanımız Dr. Turhan TUNCER de ÖZDEMİR’in anısı ve mücadelesini yaşatacaklarını söyledi. Panelde konuşan Derelerin Kardeşliği 
Platformu Başkanı Mehmet GÜRKAN ile Cumhuriyet Gazetesi Rize Temsilcisi Ömer ŞAN ise çevrenin korunması için birlikte mücadele verilmesi çağrısında bulundular. 
Etkinliklere II. Başkanımız Doç. Dr. Melahat AVCI BİRSİN, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih TAŞDÖĞEN ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyemiz Ergin ÖZÜGÜR 
de katılım sağladı. Paneli izleyen BDP Milletvekili Akın BİRDAL bir konuşma yaptı ve Akın ÖZDEMİR’in düşünceleri ile yaşatılacağını kaydetti. Ziraat Mühendisleri 
Odası Adana Şubesi tarafından panele katılanlara günün anısına birer plaket verildi.

kARANFİlleR BIRAkIlDI

Akın ÖZDEMİR 32 yıl önce öldürüldüğü yerde anıldı. Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. Turhan TUNCER, ZMO Onur Kurulu Üyesi Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL,  
Şube Başkanımız Şahin YETER,  Akın ÖZDEMİR’in eşi Mine ÖZDEMİR ile dostları Akın ÖZDEMİR’in öldürüldüğü yerde saygı duruşunda bulundu ve kırmızı 
karanfiller bıraktı. Anma programı Mersin’de mezarı başında yapılan anma ile son  buldu.

PANel: SUlARIMIZA el kOYUYORlAR
 
Çanakkale’de Dünya Su Günü Etkinlikleri kapsamında 23 Mart 2011 Perşembe 
günü TMMOB Çanakkale İl Koordinasyon Kurulu Sekreterliği tarafından, 
“Sularımıza El Koyuyorlar” başlıklı bir Panel düzenlendi.  ODA Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER tarafından yönetilen panele konuşmacı olarak, Yıldız 
Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK ve Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Tahir ÖNGÖR katıldı.  Halkevleri Çanakkale Şubesi ve Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği tarafından da destek verilen panele, Vali Yardımcısı 
Cemal YILDIZER, Çanakkale Şube Başkanımız Hicri NALBANT ve Yönetim Kurulu üyeleri, Balıkesir Şube Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB bağlı ilimizde 
bulunan oda temsilcileri, meslektaşlarımız ve öğrenciler katılım sağladı.  TMMOB İKK Sekreteri, Çanakkale Çevre Platformu Dönem Sözcüsü ve Şube Başkanımız 
Hicri NALBANT, etkinlikte yaptığı konuşmada, ülkemizde çevre felaketi yaşanmadan yetkililerin ve sorumluların aklını başına alması gerektiğini, suların önüne 
engeller koyulamayacağını, su kaynaklarının, derelerin sermaye sahiplerine satılamayacağını belirtti. NALBANT, madencilik faaliyetleri ve ağır sanayi atıklarıyla su 
kaynaklarının kirletildiğini, bu kirlenmenin insan yaşamı ve çevreyi tehdit eder bir boyuta ulaştığını kaydetti.

İZMİR 6. İkTİSAT GÜNleRİ

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
İzmir İktisat ve Yüksek Ticaret Mezunları 
Derneği tarafından 17 Şubat 2011 tarihinde 
düzenlenen “6. İktisat Günleri”ne katıldı. 

Etkinlik kapsamında, DEÜ DESEM 75. Yıl 
Amfisinde gerçekleştirilen Türkiye Tarımı 
ve Hayvancılık Sektörü Sempozyumunun, 
“Türk Tarımı: Mevcut Durum, Sorunlar 
ve Çözümler” başlıklı oturumuna katılan 
TUNCER, “AB Sürecinde Türk Tarımı ve 
Hayvancılık” konulu bir sunum yaptı.

eTkİNlİkleRİMİZ
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I. ZİRAAT BAYİleRİ ZİRveSİ YAPIlDI
Üreticilere, tohum, gübre, ilaç ve fide başta olmak üzere çeşitli tarım girdilerini sağlamakla görevli ziraat bayilerinin 
yaşadıkları sorunlara çözüm bulmak amacıyla düzenlenen 1. Ziraat Bayileri Zirvesi 28-30 Ocak 2011 tarihlerinde 
Antalya’da gerçekleştirildi. 
Zirveye, Antalya Vali Yardımcısı Hakkı LOĞOĞLU, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman 
KARAGÜZEL, Koruma ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Dr. Ahmet ARSLAN, Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel 
Müdür Yardımcısı Bahattin BOZKURT, ZMO Başkanı Dr. Turhan TUNCER, ZMO Antalya, Adana, Mersin, Samsun, 
İzmir, Şanlıurfa, Eskişehir, Gaziantep, Konya ve Bursa şube başkanları, TİSİD, ZİMİD, GUİD, TODAP, TÜRKTED, 
FİDEBİR temsilcileri ile Antalya ve Türkiye’nin dört bir yanından 200’ü aşkın ziraat bayii katıldı.  Zirvede sorunların 
çözümüne yönelik olarak Bakanlık, sektör temsilcileri, Ziraat Mühendisleri Odası temsilcileri ve bayilerimizin katıldığı 
bir panel ve iki forum yapıldı. Panel ve forumlarda alınan kararlar ve ortaya çıkan çözüm önerileri hazırlanan sonuç 
bildirgesi ile Bakanlık, sektör temsilcileri ve kamuoyuna duyuruldu. Sonuç bildirgesi aşağıdadır...

eTkİNlİkleRİMİZ

74 milyona yaklaşan Türkiye nüfusunun 21 milyonu kırsal alanda yaşamakta 
olup, tarım sektörü 5,2 milyon kişiye istihdam sağlamaktadır. Türkiye’deki gıda 
ve tekstil sanayi de dikkate alındığında tarımın ülkemiz açısından vazgeçilemez 
bir sektör olduğu ortaya çıkmaktadır. Son yıllarda dünyada tarım ürünlerinin 
fiyatlarındaki yükseliş göz önüne alınırsa gelecekte bu sektörün insanlık açısından 
çok daha önemli hale geleceği ve besin kaynaklarını elinde bulunduran ülkelerin 
büyük bir avantaj sağlayacağı ortadadır. Ancak günümüzde sadece üretmek 
de yetmemektedir. Aynı zamanda üretilen ürünün sağlıklı ve kaliteli de olması 
gerekmektedir. Bu süreçlerde çok kritik bir rol üstlenen ziraat bayilerinin sektörel 
sorunlarını tespit etmek, çözüm önerilerini tartışmak ve ilgilileri aynı çatı altında 
bir araya getirmek amacıyla Birinci Ziraat Bayileri Zirvesi düzenlenmiştir.
28-30 Ocak 2011 tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilen Birinci Ziraat Bayileri 
Zirvesine, Ziraat Mühendisleri Odası Genel Merkez Yöneticileri; Antalya, 
Adana, İzmir, Mersin, Hatay, Urfa, Gaziantep, Konya, Eskişehir ve Samsun 
Şube Başkanları;  Tarım Ve Köyişleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel 
Müdürlüğü ve Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü; Antalya İl Tarım 
Müdürlüğü; Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanlığı; Fide Üreticileri 
Birliği; TÜRKTED, TODAB, GÜİD, TİSİT, ZİMİD Temsilcileri ve 200’e yakın 
Türkiye’nin değişik bölgelerinden gelen Ziraat Bayi katılmıştır. Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası, Antalya Ticaret Borsası, İhracatçılar Birliği ve Ziraatçılar 
Derneği gibi kurumlarında desteklediği zirvede; zirai ilaç, gübe, tohum, fide ve 
fidan sektöründeki sorunların yanı sıra bu girdileri satan Ziraat Mühendislerinin 
karşılaştıkları sorunlar dikkate alınarak çözüme yönelik konular tartışılarak ortaya 
çıkan sonuçların sorunların çözümüne katkı koyacağı düşüncesiyle ortak bir sonuç 
bildirgesi yayınlanmasına karar verilmiştir. Bu bildiri kapsamında Birinci Ziraat 
Bayileri Zirvesinde alınan kararlar aşağıda sıralanmaktadır:  
•· Ülkemizdeki 5758 zirai mücadele ilaç bayiden 4092’si ziraat mühendisi, 1164’ü 
ziraat teknikeri ve teknisyeni, 502’si ise meslek dışı kişilerden oluşmaktadır. 
Bunların aralarında ilkokul mezunları ve hatta okuryazarlar vardır. Aynı şekilde 
gübre satışı için ruhsatlandırmada teknik eleman şartı aranmamaktadır. Bilimsel 
yeterlik taşımayan kişilerin insan ve çevre sağlığı için son derece zehirli 
kimyasalları satmaları büyük sakıncalar yaratmaktadır. Uygulamada yapılan 
yanlışlıkların bedeli, maalesef tüm toplum tarafından ödenmektedir. Mevcut sistem 
içerisinde faaliyet göstermekte olan ancak ziraat mühendisi olmayan bayilerin 
sistem dışına çıkarılarak, bu sektörde hizmet edecek bayilerin mühendis sıfatı 
taşımaları sağlanmalı,
•· Ziraat bayileri, aldıkları mühendislik eğitimiyle, uzmanlık alanlarına göre bu 
alanda toplumsal bir sorumluluk üstlenirken haksız rekabete maruz kalmaktadır. 
Görev ve sorumluluklarını yeterince yerine getirememektedirler. Bu alanda 
yapılacak yeni düzenlemelerde ve revizyon çalışmalarında bütün sektör 
paydaşlarının görüş ve önerilerinin dikkate alınmalı, 
•·Tarım ilaçları ve tarımsal mücadelenin bugün geldiği aşamada katkıları tartışılmaz 
olan, ancak 1984 yılındaki revizyonla hizmetlerine son verilen Zirai Mücadele ve 
Zirai Karantina Genel Müdürlüğünün, Zirai Mücadele Araştırma Enstitüleri ve 
Biyolojik Araştırma Enstitüsü ile beraber daha etkin bir konumla Zirai Mücadele 
hizmetlerinde yer almasının sağlanması,
•·  Üretici-Mühendis ilişkilerinin yeterince kurulamaması nedeniyle uygulaması 
kağıt üzerinde kalan ve Zirai İlaç bayilerine ek külfetler getiren Reçeteli Satış 
Yönetmeliği tekrar gözden geçirilmeli, risk değerlendirmesi yapılarak reçeteye 
tabi ilaç listesi belirlenerek, bu konudaki aksaklıklar giderilmeli, uygulanabilir 
bir yönetmelik hazırlanmalı ve reçetelerin Bitki Koruma Bölümü mezunu Ziraat 
Mühendisleri, bitki koruma alanında belirli bir süre çalışmış veya yetkilendirilmiş 
Tarım Danışmanlarınca yazılması,
•·Mevcut ruhsatlandırma kriterlerinin gözden geçirilerek direnç kazanma sorunu 
nedeniyle etkinliğini yitiren ilaçların yeniden doz ve etkinlik denemeleri yapılarak 
yetersiz bulunanların ruhsatlarının iptal edilmesi,
•·Ülkemiz tarım koşulları ve üretim deseni dikkate alınarak AB’de yasaklanan 
pestisitler, ülkemizde alternatiflerinin bulunması koşuluyla yasaklanmalıdır. 

•·Teknik talimatlarda yer almayan ve ekonomik öneme sahip ürünlerde kullanılmak 
üzere hastalık ve zararlılara karşı ihtiyaç duyulan pestisitlerin ruhsatlandırılması, 
•·Kimyasal mücadele yöntemleri entegre mücadele anlayışının bir parçası olmakla 
beraber, en son tercih edilmesi gereken yöntem olmalı, bu konuda üreticileri 
özendirecek tedbirler alınması,
•·Sahte ve kaçak bitkisel üretim girdilerinin üretim ve pazarlanmasında denetimlerin 
etkinleştirilmesi,
•·Tarımsal ilaçların ambalaj atıklarının, insan sağlığına zarar vermeyecek ve çevre 
kirliliği yaratmayacak şekilde toplanıp imha edilmesi, bunun için üretici ve ithalatçı 
firmaların da devreye girmesi,
•·Bitkisel üretimdeki ilaç kalıntısı ve diğer sorunların entegre mücadele uygulamaları 
kapsamında çözülmesi amacıyla; biyolojik ve kültürel mücadele ürünlerine verilen 
desteklerin arttırılması,
•·Ruhsatsız ve aşırı dozda ilaç kullanımının önüne geçmek amacıyla Çiftçi Kayıt 
Defterlerinin denetim altına alınması,
•·Barkod sisteminde kullanılan yazılımların standart hale getirilerek, tek merkezden 
denetlenebilir olması,
•·Yazılı ve görsel medyada gerçekleştirilecek eğitsel yayınlarla üreticilerin, 
sürdürülebilir kaliteli üretim yapmalarının sağlanması,
•·Pestisitlerle doğrudan iç içe çalışan zirai ilaç bayilerinin fiili hizmet tazminatından 
yararlandırılarak erken emekli olabilmeleri için gereken düzenlemelerin yapılması,
•·Zirai ilaç bayilerinin mesai saatleriyle ilgili standardizasyon oluşturularak haftalık 
izin günlerinin belirlenip nöbetçi bayi uygulamasına geçilmesi,
•· Hızla artan zirai ilaç bayi sayısı sektörde hizmet kalitesinin düşmesine ve 
işyerlerinin kapanmasına yol açmaktadır. Bu açıdan sektöre yeni katılacak zirai 
ilaç bayilerinin, faaliyet gösterecekleri ilin potansiyeline göre belirlenecek kota 
kapsamında ruhsatlandırılması,
•· Bitki koruma ürünü adı altında pazarlanan bitki besleme ürünlerinin ilaç olarak 
ruhsatlandırılması ya da bitki koruma ürünü olarak pazarlanmasının engellenmesi,
•· En az tarım ilaçları kadar insan ve çevre sağlığı açısından tehdit oluşturan 
gübrelerin uzman ziraat mühendisleri tarafından önerilmesi ve pazarlanması 
sağlanmalı,
•· Gerek üreticilerin satış sonrası bilgilendirilmesi, gerekse fidecilerin üreticilerle 
yaşadıkları sorunların azaltılması ve meslektaşlarımızın istihdamı açısından tohum, 
fide ve fidan satışları Ziraat Mühendisleri tarafından yapılmalı,
•· Tarımsal Desteklemelerin amaç dışı kullanımının önlenmesi zirvede alınan 
kararlardır.
Değerli Basın Mensupları;
Daima üreticinin yanında olan ziraat mühendisleri bugün, gerek Bakanlığımızca 
yapılan yasal düzenlemeler, gerekse ekonomik krizin etkisiyle ciddi sorunlarla 
karşı karşıyadırlar. Bu sorunların çözümüne katkı sağlayacağını umarak 
gerçekleştirdiğimiz Birinci Ziraat Bayileri Zirvesinde, tüm sektör paydaşları ile 
yaşanan sorunlar masaya yatırılmış, ülkemiz ve tarım sektörü yararına çözüm 
önerileri üretilmeye çalışılmıştır. Mesleki haklarını eksiksiz kullanabilen, 
yetkilendirilmiş, ekonomik olarak ayakta durabilen, güçlü, sorumluluk alan 
ziraat mühendislerinin, sektörde yaşanan sorunların aşılmasında en önemli 
aktörler olduğunu biliyoruz. Birinci Ziraat Bayileri Zirvesi katılımcıları olarak 
meslektaşlarımızın önlerindeki engellerin kaldırılması ile Türkiye’yi tarımsal 
üretimde arzulanan seviyeye getireceğimize inanıyoruz...  

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur...                                                           

1. ZİRAAT BAYİleRİ ZİRveSİ SONUÇ BİlDİRGeSİ
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SORUMlU YÖNeTİcİlİk HAkkINDA ÖNeMlİ DUYURU

Değerli meslektaşlarımız

5996 Sayılı “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu’un yürürlüğe girmesi ile birlikte sektörde Sorumlu Yönetici olarak çalışan meslektaşlarımızın 
işverence  işten çıkartılması yönünde tasarruflar yapıldığı anlaşılmaktadır. Özellikle kimi kurum ve kuruluşlarca iş akitlerinin yasa nedeni ile otomatik olarak fesholduğu 
yönünde baskılar yapılmakta veya arkadaşlarımıza karşılıklı fesihin zorunluluk olduğu ifade edilmektedir. Bu yaklaşımlar hukuken doğru değildir. Her bir sözleşme 
tarafların hukuki anlamda yükümlülük üstlendikleri bir iş akdidir ve yasada istihdam zorunluluğunun kalkmış olması otomatik olarak sonlanma anlamını taşımamaktadır. 
Sorumlu Yönetici olarak ya da başka bir istihdam şekliyle çalışmakta olan arkadaşlarımızı işten çıkartmak isteyen işverenler sözleşme süresince ve sözleşme hükümlerini 
yerine getirmek üzere fesihi tek taraflı yapmak ya da meslektaşlarımızla uzlaşma halinde sonuçlandırmak zorundadırlar. Meslektaşlarımız herhangi bir belgeye imza 
atarken “iş kanunundan ve sözleşmeden kaynaklanan haklarım saklı kalmak kaydıyla” ibaresini mutlaka eklemelidirler. Odamız bütün gücüyle yapmış olduğu mücadeleye 
rağmen maalesef Sorumlu Yönetici uygulamasının yasa ile kaldırılmasını engelleyememiştir. Meslektaşlarımızın iş kaybından kaynaklanan mağduriyetlerinin vicdani 
sorumluluğunu taşıması gerekenler, bütün gayretlerimize rağmen tek taraflı bakışlarını değiştirmemişlerdir. Yasa ile getirilen istihdamı zorunlu personel uygulamasının 
meslektaşlarımızın menfaatini koruyacak şekilde şekillenmesi için Odamız mücadelesini sürdürmektedir.

Dr. Turhan TUNCER

Başkan (Yönetim Kurulu a.)

GÖRSel BASINDA ODAMIZ
STAR TV: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
7 Mart 2011 Pazartesi günü Star TV muhabiri ile bir 
röportaj yaparak, GDO’lu ürünler konusunda ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

KANAL B: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 22 
Şubat 2011 Salı günü Kanal B’de “Günce” programına 
katılarak, tohumculuk konusundaki ODA’mız görüşlerini 
aktardı.

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, Kanal B’de 
yayınlanan “Bizim Topraklar” Programının yapımcısı 
ve sunucusu Erdal KUMBASAR ile 11 Ocak 2011 Salı 
günü bir röportaj yaparak, tarım sektörü açısından 2010 
yılını değerlendirdi.

ODA’mız Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Fatih 
TAŞDÖĞEN, 18 Ocak 2010 Salı günü Kanal B’de 

yayınlanan “Güncel” programına katılarak, 
tarım sektörünün sorunları ile ilgili ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

ULUSAL KANAL: ODA Başkanımız Dr. Turhan 
TUNCER, 29 Aralık 2010 Çarşamba günü Ulusal 
Kanal muhabiri ile bir röportaj yaparak, et ithalatı 
konusundaki görüşlerimizi aktardı.

HALK TV: ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
4 Ocak 2011 Salı günü, Halk TV’de Önceki Dönem 
Başkanımız Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın sunduğu 
“Üretimin Gücü” programına katılarak, “Halkalı Ziraat 
Okulu’nun Tahsisi ve Mera Alanlarımızın Korunması” 
hakkında ODA’mız görüşlerini aktardı.

TRT: Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Fatih 
TAŞDÖĞEN, 24 Şubat 2011 Perşembe günü TRT-3 
GAP TV’de yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” programına 
katılarak, DTÖ, AB ve Türk Tarımı konusunda ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

4 Madenciler Zeytinliklerimize Yeniden Göz Dikti – Cumhuriyet - 30.03.2011 

4 ‘Topbaş İstifa’ Sesleri Yükseldi - Birgün - 29.03.2011  

4 ‘Okuluma, Doğama, Yaşamıma Dokunma’ - Evrensel - 29.03.2011 

4 KİPTAŞ Tepecik Konutlarında İptal Kararı - Milli Gazete - 28.03.2011 

4 Belediye Ne Hukuk Dinliyor Ne Şehircilik - Evrensel - 28.03.2011 

4 Çiftçiler, Erdoğan’dan Müjde Bekliyor - Zaman - 24.03.2011 

4 ‘Halkın Suyu Kullanma Hakkı Gasp Edilemez’ - Evrensel - 22.03.2011 

4 “Konya Ovası Suya Doydu, Çiftçinin Yüzü Gülecek” – Zaman - 16.03.2011 

4 Gıda Fiyatları Endişe Yaratıyor - Birgün - 14.03.2011 

4 Tarım Desteklenmiyor İthalat Rekorlar Kırıyor - Evrensel - 14.03.2011 

4 Faize Var, Tarıma Yok - Milli Gazete - 13.03.2011  

4 TARGEL Adeta Sorun Yumağı! - Evrensel - 07.03.2011 

4 M. Akif Ersoy’a Saygısızlık Edilmedi mi? - Hürriyet - 04.03.2011 

4 Tarımsal Sulama Ucuz Olsun İsteği / Anadolu Ajansı - 04.03.2011  

4 Halk Sağlığını Bozana Seçim Affı - Cumhuriyet - 03.03.2011 

4 GDO’ların Girişi Durdurulmalıdır! / Evrensel - 01.03.2011 

4 Çalık Holding’in Rafinerisine Yargı Freni - Hürriyet - 28.02.2011 

4 Klavuzu Karga Olanın … / Karasaban - 26.02.2011 

4 Şekeri Tekellere Acısı Halka - Evrensel - 23.02.2011 

4 Sektör Yeni Kanundan Ümitli Değil - Dünya - 23.02.2011 

4 Hibrit Tohumlar Kısırlık Yapar mı? / Karasaban - 21.02.2011 İstanbul

4 Tarım Kırmızı Alarm Veriyor - Cumhuriyet - 08.02.2011 

4 Yanlış Politikalar, Türkiye’yi Tarımda İthalatçı Hale Getirdi - Milli Gazete - 06.02.2011 

4 Halkalı - Milliyet - 02.02.2011 

4 Toki Tarım Arazisini Geri Ver! - Evrensel - 24.01.2011 

4 Tarihi Peşkeş - Evrensel - 23.01.2011 

4 TOKİ ve Belediyenin ‘Utandıran’ Pazarlığı - Birgün - 20.01.2011 

4 Ziraat Odası’ndan Vakıflar’a Dava - Birgün - 18.01.2011 

4 ‘Türkiye Çöl Olmasın’ın Yaratıcısına ‘Hizmet’ Ödülü – Vatan - 15.01.2011 

4 Çevre Sloganlarının Yaratıcısı Unutulmadı - Milliyet - 15.01.2011 

4 Et İthalinden Artık Vazgeçin - Hürriyet - 31.12.2010 

4 Halkalı Ziraat Okulu Tarih Oluyor - Cumhuriyet - 29.12.2010 

4 ZMO: Hayvan İthalatı Kararından Vazgeçin - Evrensel - 29.12.2010 

4 ZMO: Et İthalatından Vazgeçin - Birgün - 29.12.2010 

4 Bir Tarih Daha Talan Ediliyor - Birgün - 28.12.2010 

4 Halkalı Ziraat Tarikata Emanet - Günlük - 27.12.2010 

4 Mehmet Akif’in Okulu İlim Yayma Vakfına Kiralandı - Güneş - 27.12.2010 

YAZIlI BASINDA ODAMIZ
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BASIN AÇIklAMAlARI

kİPTAŞ’IN YASADIŞI kONUT PROJeSİNİ MAHkeMe İPTAl eTTİ; BeleDİYe HAlA SATIYOR!
 

27 Mart 2011 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin toplu konut uygulamalarını gerçekleştiren İstanbul Konut, İmar, Plan, Turizm, Ulaşım, Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin (KİPTAŞ) Tepecik’e 
bağlı Türkoba’da tarım arazisi üzerinde konut yapma projesi, İstanbul 5. İdare Mahkemesi tarafından iptal edilmiştir.

İstanbul Büyükçekmece Tepecik İlk Kademe Belediyesi sınırları içinde bulunan Türkoba Mahallesinde “mutlak tarım arazisi” üzerinde yasalara aykırı olarak 2008 yılında 
inşaatına başlanan KİPTAŞ sitesi için ODA’mız tarafından dava açılmıştı.

Mahkeme sürecinde, arazi üzerindeki bilirkişi incelemeleri sonucu, İstanbul İl Tarım Müdürlüğü tarafından 21 Ekim 2008 tarihinde KİPTAŞ’a, “tarımsal alanda kaçak 
uygulama” nedeniyle 344 bin 240 liralık ceza verilmişti. İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin “inşaatların imar planları olduğunu ve ruhsatlı yapıldıkları” yönündeki 
iddiasına karşılık, İstanbul 5. İdare Mahkemesi, ODA’mızın açtığı dava üzerine, 24 Aralık 2010 tarihinde söz konusu 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı’nı iptal etmiştir.

Mahkeme kararında, Tepecik’teki mutlak tarım arazilerinin, 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu’ndaki şartlar yerine getirilmeden ve Bakanlık/
Valilikten olumlu görüş alınmadan yapılaşmaya açılmasını öngören Nazım İmar Planı’nın, imar mevzuatı ve şehircilik ilkelerine aykırı olduğu belirtilmiştir. 

Ancak Tepecik konutları KİPTAŞ’ın internet sitesinde halen “satışı devam eden projeler” arasında gösterilmekte ve “Büyükçekmece gölü ve Marmara Denizi’ne nazır 
konumuyla Tepecik Konutları, Kiptaş güvencesiyle sizi bekliyor. Tepecik Konutları, 24 ay sonra sahiplerine teslim edilecektir” duyurusu yapılmaktadır. Bu duyurunun 
web sayfasından hemen kaldırılması ve bölgede şu ana kadar yasadışı yapılan tüm inşaatların derhal yıkımına başlanması gerekmektedir.

İstanbul kent yüzölçümünün sadece %28’ini oluşturan tarım arazilerinin de kaybedilmesi halinde, telafisi mümkün olmayan bir noktaya varılacaktır. Tarım arazilerine 
yönelik tahribatın bir belediye şirketi olan KİPTAŞ eliyle yürütülmesi ise kabul edilemez bir durumdur. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir TOPBAŞ, kentin son tarım alanlarını da yok edecek yasadışı konutlar yapmaktan vazgeçmelidir.

Türkiye’nin, öncelikle toprak ve su başta olmak üzere doğal kaynaklarını koruyacak ulusal politikalara ihtiyacı vardır. TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak ilgili 
merkezi ve yerel yönetim organlarını, hukuka aykırı iş ve işlemlerden vazgeçmeye çağırıyoruz. 

ODA’mız, bugüne dek olduğu gibi bundan sonra da Türkiye’nin doğal kaynaklarını korumaya yönelik mücadelesine kararlılıkla devam edecektir.

Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur.

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

12 Mart 2011

Bilindiği gibi; 2008 yılında dünya gıda fiyatlarında dalgalanmalar, devletlerin 
tarımsal destekleri azaltma girişimleri Haiti, Bangladeş, Fas, Mısır, Tunus, Senegal, 
Zimbabve gibi yoksul ülkelerde ekmek isyanlarına neden olmuştu. Gıda fiyatları 
2009 krizinin etkisiyle gerilemesine karşın, 2010 yılında yeniden yükselmeye 
başlamıştır. Buğday fiyatındaki artış da son 6 ayda %100’ü geçmiştir.

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO) hububat, yağlı tohum, süt 
ürünleri, et ve şeker fiyatlarının aylık değişimlerinin değerlendirildiği endeks Şubat 
ayında 236 puana yükselmiş ve küresel gıda fiyatlarındaki artışın etkisiyle rekor 
seviyeye çıkmıştır. FAO’nun aylık gıda fiyatları endeksi 1990’da açıklanmaya 
başlamasından bu yana en fazla, gıda krizinin yaşandığı 2008 yılı Haziran ayında 
artış göstermiş ve 224 puana kadar çıkmıştı.

Tunus ve Mısır’da iktidarları deviren; daha sonra da Cezayir’den Yemen’e 
kadar Kuzey Afrika’da geniş bir coğrafyaya yayılan isyan ve protestoları 
tetikleyen küresel gıda fiyatlarındaki hızlı artışlar, giderek daha büyük endişe 
ve korkuların kaynağı olmaktadır.

Ancak diğer azgelişmiş ülkelerde olduğu gibi Türkiye’de de serbestleştirme, 
özelleştirme, kuralsızlaştırma modeline dayalı neoliberal tarım politikaları 
sürdürülmektedir. Bu politikalar sonucu mülksüzleşen kırsal köylü nüfus kitleler 
halinde kentlerin varoşlarına göç ederken; sektörde girdi temininden üretime, 
işlemeye, pazarlamaya kadar uzanan tüm süreçte tekelci ulus-ötesi şirketler 
hakimiyetlerini artırmaktadır.

Nitekim Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçlarına göre halen ülke 
nüfusu 73.7 milyondur. 2010 yılında; toplam nüfus 1.2 milyon, kentsel nüfus 1.4 
milyon kişi artarken; kırsal nüfus 25 bin kişi azalmıştır. Yani tarımda üretici nüfus 
artık kırlarda tutunamamaktadır. 

Siyasi iktidar tarımda üretimi teşvik etmek yerine açığı et, yağ, hububat, vb. ithalatı ile 
giderme kolaycılığına kaçmakta; yıllık büyümesi yüzde yarımın bile altına düşmüş 
olan tarımı, merkezi bütçeden faizin onda biri kadar bile desteklememektedir.

Merkezi bütçeden tarıma destek olarak aktarılan kaynaklar faiz harcamaları ile 
kıyaslandığında, devede kulak kalmaktadır. Tarımın bütçeden aldığı pay %2’lerde 
iken faizinki %22-23 dolayındadır.

İktidar, bu yıl yani 2011 için bütçeyi 312 milyar TL’ye çıkarırken tarımsal destekleri 
6 milyar TL’de tutmuştur. Bu tutarın tarımda üretimi teşvik etmeyeceği açıktır.

En son 24 Şubat 2011 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan prim desteklerine 
ilişkin Bakanlar Kurulu Kararı milyonlarca çiftçide hayal kırıklığı yaratmıştır. 
Buna göre destek konusu 17 üründen 12’sinde (yağlık ayçiçeği, dane mısır, buğday, 
arpa, çavdar, yulaf, tritikale, çeltik, kuru fasulye, nohut, mercimek ve kütlü pamuk) 
2010’da olduğu gibi bu yıl da prim destekleri artırılmamıştır. Prim destekleri 
yalnızca çay ve zeytinyağı ile üretimi yaygın olmayan soya, aspir ve kanolada 
artırılmıştır. Hububat, bakliyat ve 1 milyon ton üretim açığı olan pamuk destekleme 
primleri son üç yıldır artırılmamaktadır.

Bu arada 2010 yılı itibariyle üretimin buğday, arpa, mısır, nohut, şeker pancarı gibi 
temel ürünlerde 2009 yılına göre daha düşük olduğunu hatırlatmamız gerekmektedir.

Üretimi artmayan bir ülkenin ithalatının artmasından daha doğal ne olabilir? 
Nitekim ülkemizde 2010 yılı itibariyle tarım ürünleri ithalatında Cumhuriyet 
tarihinin rekoru kırılmıştır. Uluslararası standart sanayi sınıflamasına göre 2010 
yılında ithalat 6.5 milyar dolara ulaşmıştır. İktidarın hep ihracat rekoru kırmakla 
övündüğü Uluslararası Standart Ticaret Sınıflamasına göre de ithalat 12.9, ihracat 
ise 12.7 milyar dolardır. Yani 200 milyon dolarlık açık vardır. 

Hangi sisteme göre hesaplanırsa hesaplansın; Türkiye artık tarım ürünleri dış 
ticaretinde net ithalatçı konumundadır. Üstelik yıllarca uygulanan neoliberal 
hayvancılık politikaları sonucunu vermiş; Türkiye 2010 yılında canlı hayvan ve et 
ithalatının yanı sıra kurbanlıklarını da ithal eder hale düşürülmüştür. 2010 yılında 
canlı hayvan ve et ithalatının Türkiye’ye maliyeti 600 milyon doları bulmuş; 
Türkiye kendi besicisinden esirgediği destekleri ithalat parası olarak yabancı 
ülkelere akıtmıştır. Hububat için ödenen bedel 1 milyar doları, bitkisel yağ ve yağlı 
tohumlar için ödenen bedel ise 2.5 milyar doları aşmıştır. Tütün için bile 400 milyon 
dolara yakın ithalat parası ödenmiştir. 

Türkiye tarım ve gıdada ulus-ötesi tekellerin pazarı olmaktan ve ithalat 
sarmalından kurtulmak için; neoliberal politikalar dayatan tasfiye 
programları yerine kendi insanının ihtiyaçlarına ve ülkenin özgül ekolojik 
koşullarına uygun bilim, emek ve üretim odaklı tarım politikalarına geçmek 
zorundadır.

Kamuoyuna duyurulur. 

Dr. Turhan TUNCER

Başkan

TARIM DeSTekleNMİYOR; İTHAlAT RekORlAR kIRIYOR!
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TARGel PROJeSİ ATeŞTeN GÖMlek!..   kÖYDekİ MÜHeNDİS ÇÖZÜM BeklİYOR!..  
 

6 Mart 2011  

Değişik isimler altında 2004 yılından bu yana yürürlükte olan Tarımsal Yayımı Geliştirme Projesi (TARGEL), Türkiye’nin gerçekleriyle tam olarak örtüşmemesi ve 
uygulamada yapılan hatalar nedeniyle tam bir sorunlar yumağı haline gelmiştir. Tarafımızca olumlu karşılanan yeni personel alımları, ne yazık ki sistemdeki aksaklıklar 
giderilmeden yapıldığı için yaşanan kargaşa daha da büyümüş; pek çok mühendis, barınacak konut, hatta elektrik ve suyu dahi olmayan köylerde, eşinden - çocuğundan 
ayrı vaziyette çalışmak zorunda kalmıştır.  

Kamuoyunda “1000 Köye 1000 Tarımcı” Projesi olarak da bilinen “Köy Merkezli Tarımsal Üretime Destek Projesi” 2004-2007 yılları arasında uygulandıktan sonra, 
TARGEL Projesi adı altında devam etmiştir. Bugüne kadar proje kapsamında istihdam edilen personel sayısı 5 bini aşmış, mühendislerin özverili tutum ve çalışmaları ile 
kimi yörelerde başarılı sonuçlar elde edilmiştir.

Ancak aradan geçen 7 yılda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ne yazık ki mevcut sorunların çözümüne yönelik anlamlı bir çalışma üretememiş, tam tersine sorunlar yumağı 
giderek karmaşık bir nitelik kazanmıştır. Başlıca sorunlar şöyle sıralanabilir:

4 Proje kapsamında istihdam edilenler, hiçbir altyapısı olmayan köylerde kaderleri ile baş başa bırakılmaktadır.

4 Köyde ikamet etme zorunluluğu pek çok mühendisin aile hayatını parçalamış, eşinden, çocuğundan ayrılmasına neden olmuştur. Ayrıca bu zorunluluk, idare ya da 
siyasi erk temsilcileri tarafından sözleşmeli personele karşı sık sık bir tehdit unsuru olarak ortaya konmaktadır.

4 Hizmet sözleşmesinin 8. maddesinde “personel sözleşmede belirtilen görev dışında başka bir işte çalıştırılamaz” denilmesine rağmen, il ve ilçe müdürlükleri tarafından 
zaman zaman keyfi görevlendirmeler yapılmakta, işini kaybetme korkusu taşıyan mühendis ise buna karşı çıkamamaktadır.

4 Bir tek köye ataması yapılan sözleşmeli personel işe başladığında en az 3-4 köy kendisine bağlanmıştır. Merkez köyüne bile gitmekte zorlanan personelin ulaşım 
sorunlarının acilen çözülmesi gerekmektedir.

4 Köy muhtarından tutun da, tarım il ve ilçe müdürlüklerinin kadrolu her bir elemanı sözleşmeli personel üzerinde amir gibi tutum ve davranışlar sergilemektedir.

4 Bakanlık bünyesinde aynı unvanlı olmalarına rağmen farklı statüde istihdam edilen kadrolu ve 4/B’li çalışanların görev tanımları arasında karmaşa vardır. Sözleşmeli 
çalışanların görev kapsamı tam olarak tanımlanmamıştır.

4 Performans ölçme ve değerlendirme konusunda bilimsellikten uzak olan sistem, liyakate göre değerlendirmeyi önlemekte ve adil olmayan sonuçlar ortaya çıkarmaktadır.

4 Hizmet sözleşmesi 5. maddeye göre sözleşmeli personelin çalışma saatleri, emsali devlet memurları ile aynı olmasına rağmen, sözleşmeli personel mesai dışında 
çalışması gerektiğinde, emsalinden farklı olarak herhangi bir ilave hak alamamaktadır. Bu olumsuzluk kadrolu/sözleşmeli arasında var olan çifte standardın en önemli 
göstergelerinden biridir.

Sonuç olarak tüm bu olumsuz koşullar altında mühendis kimliğini yaşama yansıtamayan danışmanlar yaşadıkları ekonomik - sosyal sıkıntılarla baş başa kalmaktadırlar... 

Sorunların aşılabilmesi için öncelikle 4/B kadrosundaki sözleşmeli personelin derhal asli kadroya atanmaları gerekmektedir.

Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nı, yukarıda çerçevesi çizilen konularda yapıcı tutum almaya, tarımın ve tarımcının sorunlarının çözümüne yönelik sonuç alıcı politikaları 
yaşama geçirmeye davet ediyoruz. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Dr. Turhan TUNCER

Başkan (Yönetim Kurulu adına)

ATATÜRk ORMAN ÇİFTlİĞİ’NİN SAHİP OlDUĞU “kURUMSAl kİMlİk” kORUNMAlIDIR!
 

27 Ocak 2011 

Atatürk Orman Çiftliği Başkent Ankara’nın sahip olduğu toplumsal ve kültürel kimliği temsil eden ve değerlerini yansıtan çok önemli bir alandır. Ne yazık ki bu alan, 
gelişen ve büyüyen kentin önemli bir rant odağı olarak görülmeye başlamıştır.

Atatürk Orman Çiftliği’nin kuruluş amacı ziraat ve hayvancılıktır. Bunların uzantısı olarak endüstriyel tesisler inşa edilmiş, üretimin değerlendirilmesi amacıyla ticari 
birimler oluşturulmuştur. Bunun yanı sıra Başkent Ankara’nın sosyal yaşamına hizmet eden tesislere de AOÇ arazisi içinde yer verilmiştir. Atatürk’ün Vasiyeti’nde yaklaşık 
52.000 dekar olarak Ankara halkına emanet ettiği AOÇ arazisinin yaklaşık %36’sının satışı / talanı 1950- 1983 yılları arasında çıkarılan 8 ayrı yasa ile gerçekleştirilmiştir. 
AOÇ’den koparılan bu alanlarda çimento fabrikasından otobüs terminaline, devlet mezarlığından atık su kolektörlerine, kömür depolarından benzinliklere kadar, 
Atatürk’ün vasiyetinde bulunmayan ve kurulma amaçları dışında kalan birçok kullanım bulunmaktadır. Bunların yanında, arazinin oldukça büyük bir bölümünün de kira, 
protokol gibi yöntemlerle devri/ tahsisi gerçekleştirilmiştir. Böylece, kamunun malı özel mülkiyete dönüştürülmüş, arazinin bütünlüğüne ve sürekliliğine zarar verilmiş, 
çok parçalı bir yapıya bürünmesine neden olunmuştur. Arazideki bu durum rant beklentilerinin de gün geçtikçe artmasına yol açmaktadır.

Son yıllarda ise, böylesi parçacı uygulamaları meşrulaştıran ve alanı bütüncül olarak ranta açmayı hedefleyen planlama girişimleri gündeme gelmiştir. Ankara Büyükşehir 
Belediyesi’nin AOÇ alanını dilediği gibi kullanmasının önünü açacak yasal düzenleme 2006 yılında bir kanunla yürürlüğe sokulmuş, bunun hemen ardından alanı ranta 
teslim edecek bir imar planı onaylanmıştır. Meslek Odalarının açtığı dava sonucu iptal edilen bu planın ardından yeni bir plan girişimi geçtiğimiz aylarda bir kez daha 
gündeme getirilmiş, bu plan da meslek odalarınca yargıya taşınmıştır. Bu dava süreçlerinde ısrarla altı çizilen nokta Atatürk Orman Çiftliği’nin sahip olduğu tüm değerlerle 
birlikte korunmasının gerekliliğidir. 

Başkentin tam ortasında yer alan büyük bir alan olan AOÇ’de bugüne kadar yaşanmış olan bu olumsuz süreç, kuruluş amacının dışına çıkan kullanımlar ve düzenlemelerden 
kaynaklanmıştır. Atatürk Orman Çiftliği Müdürlüğü tarafından Çiftliğin “yeni kurumsal kimliği”ni belirlemek amacıyla açtığı logo yarışması da, AOÇ’de geçmişte 
yaşanan planlama ve karar süreçleriyle benzerlik taşımaktadır. Beklentisinin tam olarak ne olduğu anlaşılmayan bu yarışmanın sürecinde, Atatürk’ün vasiyeti ile topluma 
mal edilmiş olan Atatürk Orman Çiftliği’nin logosunun değiştirilmesine bürokrasi karar vermiş, katılımcı bir süreç yine işletilememiştir. 

Bu değişiklik girişimi, kentin belleğini oluşturan bir simgenin daha silinmesi anlamına gelmektedir. Bu yönüyle girişimin bizzat kendisi simgeseldir ve son yıllarda 
örnekleri artan ve kentlileri kentlerine yabancılaştıran girişimler dizisinin son halkası olarak değerlendirilmelidir. Kurumun logosunun, herhangi bir şirket mantığıyla, 
pazarlama gücünü artırmak hedefiyle veya tüketicileri cezbetmek arayışıyla değiştirilmesi, AOÇ’nin mekânlarının ardından kurumsal niteliğinin de sermayenin mantığına 
terk edilişinin işaretidir. Bu girişim, tam da AOÇ’nin sahip olduğu kurumsal kimliğin kavranamamışlığının göstergesi olarak anlaşılmalıdır.

Atatürk Orman Çiftliği, kurulduğu günden bu yana kuruluş amacıyla ve varlığıyla başlı başına bir kurumsal kimliktir ve toplumca benimsenmiş bu kimlik değiştirilemez, 
değiştirilmemelidir.

TMMOB Mimarlar Odası Ankara Şubesi-TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi-TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi-TMMOB Peyzaj Mimarları 
Odası-TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Ankara Şubesi-TMMOB Şehir Plancıları Odası Ankara Şubesi-TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası--Çankaya Kent Konseyi-
Mülkiyeliler Birliği Genel Merkezi-Mülkiye Dergisi-Koleksiyoncular Derneği-Bilim ve Ütopya Kooperatifi-VEKAM-Çankaya Filatelik Araştırmalar Derneği-KİGEM (Kamu 
İşletmeciliğini Geliştirme Merkezi Vakfı)-Ankaralılar Kulübü Derneği-Kavaklıdere Dayanışma ve Güzelleştirme (Kavaklıderem) Derneği-Cumhuriyet Kadınları Derneği-Türk 
Kadınlar Birliği-Sıhhiye Sivil Toplum Platformu-Türkiye Sakatlar Derneği Ankara Şubesi-Ankara CUMOK(Cumhuriyet Okurları)
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eDİRNe BeleDİYeSİ’NDeN UTANDIRAN PAZARlIk!
 

Edirne Belediye Başkanı’nın, 50 daire karşılığında, 350 dekarlık tarım arazisini yapılaşmaya açması duyarsızlıktır!

19 Ocak 2011

Edirne’nin Paşaçayırı mevkiinde bulunan, önceden Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü’ne ait olan 350 dekarlık tarım arazisi, Edirne Belediye Meclisi’nde yapılan plan 
değişikliği ile imara açılmıştır. Arazi üzerinde TOKİ tarafından hastane ve konut yapılması planlanmaktadır.
86 yıl önce 1924 yılında özel idareye bağlı olarak fidanlık ismiyle kurulan Enstitüde, Trakya’da ana ürün olarak ekimi yapılan ayçiçeği, çeltik, buğday ve arpa bitkilerinde 
ıslah ve adaptasyon çalışmaları yürütülmekte; bölge koşullarına uygun yüksek verimli ve kaliteli çeşitler geliştirilmektedir. Bölgenin buğday tohumluğu talebi yerli 
imkanlarla sağlanmaktadır. Enstitünün geliştirdiği çeşitlerle Türkiye genelinde yılda 2 milyar liranın üzerinde buğday üretimi yapılmaktadır. 
Enstitü tarafından çeltikte bugüne kadar 32 çeşit tescil edilerek, üretim izni alınmıştır. Diğer çeltik çeşitlerine göre yüzde 20 daha verimli olan; bugün Türkiye çeltik 
üretiminin % 85’den fazlasını karşılayan ve ülke çeltik üretiminin iki katına çıkmasını sağlayan Osmancık 97 çeşidi de Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsünce 
geliştirilmiştir. Enstitünün çalışmaları sayesinde artık Türkiye çeltik tohumluğu ithalatı yapmamakta, hatta tohumluk ihracatına yönelmektedir.
Toplam 3.200 dekarlık bir alanda faaliyet gösteren Enstitüde Türkiye’nin tohum ihtiyacı olan 200 ton orijinal çeltik tohumluğu üretilmektedir. Üretilen tohumlar Edirne, 
Samsun, Balıkesir, Çanakkale, Çorum, Çankırı, Kastamonu, Sinop, Adana ve diğer çeltik üretilen illerdeki çiftçiler tarafından kullanılmaktadır. 
Ayrıca 1987 yılından beri Marmara-Trakya Bölgesi’nin tarla bitkilerinde zirai mücadele araştırma çalışmalarını da Enstitü yürütmektedir.
Türk tarımının gelişiminde bu denli önemli bir rol oynayan Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nün 350 dekarlık arazisi bugün rant uğruna yok edilmek 
istenmektedir. Basında çıkan haberlere göre Edirne Belediye Başkanı Hamdi SEDEFÇİ, arazinin imara açılmasına yönelik Meclis kararı çıkartmalarını büyük bir 
başarıymış gibi (!) anlatmakta; hatta TOKİ Başkanı ile “sıkı pazarlık yaptığını” belirterek, “Ufak bir spor kompleksi, belediye başkanlığı adına yapılacak dairelerden 
50 tanesinin, Edirne’deki gazetecilere yeni yapılan konutlardan 30 tanesinin kurasız bir şekilde verilmesini istedim.(Gazetecilere sus payı mı verilmekte?) Ayrıca 
Edirne Stadyumu’nun bulunduğu alanın yıkılıp otopark, alışveriş merkezi ve 10 bin kişilik kapalı stadyum yapılmasını istedim. Bunların da sözünü aldım” ifadelerini 
kullanmaktadır.  
Belediye Başkanı kimin arazisini pazarlamaktadır? Bu arazi Edirne Belediyesi’nin midir? Hayır. O halde böyle bir pazarlık nasıl yapılabilir? “Edirne’de küçük Manhattan 
yaratmak” gibi planlar yapan Belediye Başkanı’nın karara karşı çıkan Meclis Üyelerine yönelik söylediği iddia edilen, “Ne yapayım? Nasıl olsa alacaklardı. Benim de 
içim burkuluyor ama mecburen evet demek zorunda kaldım” sözleri de bir belediye başkanı için talihsizliktir. Belediye makamları, halk yararına karar verme ve uygulama 
yerleridir.
Trakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü’ne ait tarım arazisinin imara açılmasına yönelik işlem iptal edilmeli ve söz konusu arazi Enstitü bünyesinde kalmalıdır. 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak bugüne dek olduğu gibi bundan sonra da tarım arazilerinin korunmasına yönelik mücadelemizi etkinlikle sürdüreceğimizi 
kamuoyuna duyururuz. 
Saygılarımızla 
Dr. Turhan TUNCER
Başkan (Yönetim Kurulu adına)  

İTHAlAT kARARINDAN ARTIk vAZGeÇİN!  
 

28 Aralık 2010

Et fiyatlarındaki yangının bir türlü söndürülemediği 2010 yılında, et ithalatı gibi yanlış kararlar nedeniyle hayvancılık sektöründeki kriz daha da derinleşmiştir.
EBK’nin yaptığı tüm ihaleler ve özel sektöre de ithalat yetkisi verilmesine karşın, et fiyatlarında düşüş sağlanamamış, hatta Kurban Bayramı’nda et fiyatları daha da 
artmış ve sonrasında da aynı seviyede devam etmiştir. 2010 yılı perakende et fiyatlarına ilişkin tablo aşağıda verilmektedir. 
Tablo 2: 2010 Ocak-Kasım Dönemi Perakende Et Fiyatları (KG/TL)

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haz. Tem. Ağu. Eylül Ekim Kasım 
Dana kıyma 24 24 24 26 22 22 24 24 24 26 26
Dana kuşbaşı 26 26 28 30 26 26 26 26 26 28 28
Dana biftek 28 28 30 30 28 28 28 28 28 30 30
Kuzu pirzola 23 23 24 26 25 25 27 27 27 28 28
Kuzu but 23 23 23 26 25 25 27 27 27 28 28
Kaynak: Ankara Kasaplar Odası
Et fiyatlarında düşme sağlanamamasına karşın, 22 Aralık 2010 tarih ve 27793 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2010/1157 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile EBK’ya 
sıfır gümrük ile 100 bin ton et ithalat yetkisi verilmesine ilişkin Haziran’da çıkarılan kararname uyarınca bu yılsonunda bitecek ithalat süresi, 31 Aralık 2011’e kadar 
uzatılmıştır. Şimdiye kadar yaklaşık 60 bin tonluk et ithalatı için ihale gerçekleştiren EBK, böylece 2011 yılı sonuna kadar 40 bin ton daha sıfır gümrük vergisi ile et 
ithalatı yapabilecektir. 
Aynı Resmi Gazete’de yayınlanan 2010/1155 sayılı İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapan Bakanlar Kurulu Kararı ile de özel sektöre düşük vergi ile et, sıfır vergi 
ile besi ve düşük vergi ile kasaplık hayvan ithalatı için verilen sürelerdeki kısıtlamalar kaldırılmıştır.
Tarım ve Köyişleri Bakanı Sayın Mehdi EKER, 26 Aralık 2010 tarihinde yaptığı açıklamada, “25 liraya kıyma satan kasap ya da marketler fahiş kâr ediyor. Bunu da size 
şikâyet ediyorum. Elinizi vicdanınıza koyun ‘serbest piyasadır, ben istediğim fiyata satarım’ demekle olmaz. İnsaf ölçüsü vardır” sözleri ile piyasaya spekülasyonuna 
işaret etmiştir. Ancak spekülatif hareketleri önleyerek, soruna kalıcı çözüm bulmak yerine, ithalat süresini uzatmayı tercih eden siyasi irade, ne yazık ki hayvancılık 
sektörünün daha da büyük bir karmaşaya sürüklenmesinin ilk adımlarını atmıştır. 
Hatırlanacağı üzere, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, ilk ithalat kararının alınmasının hemen ardından 30 Nisan 2010’da düzenlediği basın toplantısında, 2005-2009 
yıllarında karkas (üretici-toptan) fiyatları 9-11 TL/kg aralığında seyrederken, et çeşitlerinin reyon fiyatlarının sürekli yükseldiğine işaret ederek, “Girdi fiyatlarındaki 
radikal yükselmeleri görmezden gelerek, ‘üretici fiyatlarının speküle edilerek yükseltildiği, üreticinin piyasaya arzı kestiği’ gerekçeleriyle terbiyevi ithalata gidilmesi, 
hem üreticiyi hem de tüketiciyi cezalandırmak ve Türkiye’nin gerileyen üretim kapasitesini daha da kırmak anlamına gelmektedir” açıklamasını yapmıştı. 
ODA’mızın açıklamasından 8 ay sonra “piyasa spekülasyonu” hükümet yetkililerince de kabul edilmiş, ancak bu süreçte maliyetler karşısında zaten zor ayakta duran 
üreticinin beli daha da bükülmüştür. Bulunduğumuz noktada acil olarak tedbir alınmaz ise, ülkemiz hayvancılığı bitme noktasına gelecektir.
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası olarak bir kez daha ifade ediyoruz ki, Türkiye gibi dinamik nüfus yapısına sahip bir ülkenin kırmızı et tüketiminde yurtdışı üretime 
bağımlı kalması, iktisadi - sosyolojik - fiziksel - düşünsel kapasite kayıplarını daha da artıracak, beslenmeye dayalı sağlık sorunlarını yükseltecektir. 
Çözümün ithalatta olmadığı artık net olarak anlaşılmıştır. Et ithalatına olanak veren tüm kararlar iptal edilmeli ve hayvancılık sektörü doğru ve kararlı politikalarla 
yeniden ele alınmalıdır. Çözüm kendi üretim kapasitemizi yükseltmekte, bitkisel - hayvansal üretim dengesini tesis etmekte, piyasa aksaklıklarına karşılık kamusal 
müdahale araçlarını kurup geliştirmekte, üretim ve işleme safhalarında teknik eleman katkısını geliştirmekte, üreticiyi emeğiyle geçinir tutarken tüketicinin dengeli ve 
yeterli beslenmesini sağlamaktadır... 
Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz.   
Dr. Turhan TUNCER
Başkan (Yönetim Kurulu adına)  
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ADANA

Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi “Türk Sanat Müziği Dostlar 
Korosu”, 20 Aralık 2010 Pazartesi 
günü Büyükşehir Belediyesi Tiyatro 
Salonu’nda yılın ilk konserini vererek, 
sanatseverlerle buluştu. Türk Sanat 
Müziği Dostlar Korosu’nun Tarımsal 
Öğretimin 165. Yılı Etkinlikleri 
kapsamında verdiği konser de büyük 
beğeni topladı.

Şube Başkanımız Şahin YETER, 6 
Ocak 2011 Perşembe günü EGE TV’de 
İsmail UĞURAL’ın hazırlayıp sunduğu 

Tarım ve Ekonomi Programına telefonla 
bağlanarak konuk oldu.

DSİ 6. Bölge Müdürü Numan Doğan 
GÜNDÜZ, 10 Ocak 2010 günü Şube 
Başkanımız Şahin YETER ve CHP 
Adana Milletvekili Hulusi GÜVEL’e 
yapımı devam eden baraj, iletim 
kanalları ve sulama projeleriyle ilgili 
bilgi verdi.

Tarım Öğretiminin 165. Yılında 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
Adana Şubemiz ve Ç.Ü. Ziraat Fakültesi 
işbirliği ile meslekte 30, 40 ve 50. yılını 
dolduran Ziraat Mühendislerine plaket 
verildi. Çukurova Üniversitesi Mithat 
Özsan Amfisi’nde düzenlenen törende, 
Rektör Prof. Dr. Alper AKINOĞLU,  
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ayzin KÜDEN ve 
Şube Başkanımız Şahin YETER birer 
konuşma yaptı. Tarım öğretiminin 165 
yılı nedeniyle Çukurova Üniversitesi 
Sosyal Tesisleri’nde bir de kokteyl 
verildi. 

ODA Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
ve Mersin Şube Başkanımız Mehmet 
ATEŞ, 27 Ocak 2011 tarihinde Şubemizi 
ziyaret etti. Ziyarette Çukurova tarımın 
sorunları ve tarım topraklarının amaç 
dışı kullanımı konuları görüşüldü.

Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi Lokali’nde 100’e yakın kadın 
mimar, mühendis ve şehir plancısı bir 
araya geldi. İKK Kadın Komisyonu 
Başkanı Ayten DOLANÇAY, 
komisyonun amacı ve çalışmaları ile 
bu yıl gerçekleştirilecek etkinlikler 
hakkında bilgi verdi. 
Kadın Mühendislerin dayanışma ve 
birlikteliğin güçlendirilmesi amacıyla 
düzenledikleri kısır partisine, Adana’nın 
sevilen Udi sanatçısı Taner KAYA da 
seslendirdiği şarkılarla renk kattı.

Ülkemiz için yeni bir zararlı olan 
Domates Yaprak Galeri Güvesi (Tuta 
Absoluta) konusunda 19 Şubat 2010 
günü Şubemiz toplantı salonunda 
Ç.Ü. Ziraat Fakültesi Bitki Koruma 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç Dr. Kamil 
KARUT ve Adana İl Müdürlüğü Bitki 
Koruma Şube Müdürü Ahmet GÜNEŞ 
tarafından seminer verildi. Seminere 
tarım danışmanı, zirai ilaç bayi ve 
diğer meslektaşlarımızla öğrenciler 
katıldı. Şubemiz, Ç.Ü. Ziraat Fakültesi 
ve Adana İl Müdürlüğü’nün katkıları 
ile Bitki Koruma Ürünleri, Gübre ve 
Alet Uzmanlık Alanı Komisyonumuz 
tarafından broşür bastırılarak dağıtıldı. 

Şube Başkanımız Şahin YETER ve 
Yönetim Kurulu 25 Şubat 2011 günü 
Çukurova Gazeteciler Cemiyeti’ni 
(ÇGC) ziyaret etti.  ÇGC Başkanı Cafer 
ESENDEMİR ile yapılan görüşmede, 
Adana’nın sorunları ve çözüm yolları 
ele alındı.

TMMOB Adana İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından 26 Şubat 2011 günü 
düzenlenen Adana 2. Kent Sorunları 
Forumu’nda, kentin sorunları tartışıldı. 
Şubemiz foruma etkin katılım sağladı.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
Kadın Komisyonu, 8 Mart Dünya 

Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla 
“Şehirde ve Kırsalda Kadın” konulu 
panel düzenledi. Ziraat Mühendisler 
Odası Adana Şubesi’nde 5 Mart 2011 
günü yapılan panelin açılış konuşmasını 
İKK Kadın Komisyonu Başkanı 
Ziraat Mühendisi Ayten DOLANÇAY 
gerçekleştirdi.

CHP’nin Parti Meclisi Üyesi, Mersin 
Milletvekili Vahap SEÇER ve Adana İl 
Başkanı Zeydan KARALAR 10 Mart 
2011 günü Şubemizi ziyaret ederek, 
görüş alışverişinde bulundular.

KKTC Tarım Bakanı Zorlu TÖRE, 
10 Mart 2011 günü Şubemize nezaket 
ziyaretinde bulundu. Şube Başkanımız 
Şahin YETER ile görüş alışverişi yapan 
TÖRE; meslektaşlarımızı KKTC’de 
ağırlamaktan mutluluk duyacağını 
kaydetti.

Tarım danışmanı meslektaşlarımıza 
yönelik yaptığımız eğitim seminerlerine 
12 Mart 2011 günü Bitki Besleme 
Eğitimi ile devam edildi. Şube 
Başkanımız Şahin YETER’in açılış 
konuşması ile başlayan eğitimi 
Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Toprak Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Zülkif KAYA, Prof. Dr. İbrahim ORTAŞ 
ve Doç. Dr. Bülent ERENOĞLU 
birlikte verdiler.

Adana ZMO-Genç’in düzenlediği 
Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN’ın 
“Yeni Tarım Düzeni: Gelecek İçin 
Tarım” temalı konferansı, 11 Mart 
2011 tarihinde Ç.Ü. Ziraat Fakültesi 
Akif Kansu Salonunda gerçekleştirildi. 
Konferans Ziraat Fakültesi öğretim 
elemanları, 300’e yakın öğrenci ve diğer 
katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. 
Etkinlik ZMO Adana Şube Başkanı 
Şahin YETER’in kısa konuşması ile 
açıldı, TMMOB, oda örgütlülüğü ve 
ZMO-Genç’in anlatıldığı sununun 
ardından Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN 
konferans verdi.

Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi tarafından Tarımsal Öğretimin 
165. Yıldönümü etkinlikleri 
kapsamında, Ziraat Mühendisleri 
“Başak Balosu”nda bir araya geldi. 
Başak Balosu’na İl Tarım Müdürü 
Fikret COŞKUN, ZMO Onur Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Haydar ŞENGÜL, 
ZMO Genel Merkez Yönetim Kurulu 
Üyesi Özden GÜNGÖR, 300’ü aşkın 
ziraat mühendisi ve eşi katıldı. 

Ziraat Mühendisleri Odası Adana 
Şubesi ve Çukurova Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi işbirliği ile 14 – 18 Mart 
2011 tarihlerinde Ziraat Mühendisleri 
için Toprak Koruma Projesi Eğitimi 
düzenlendi. Şube Başkanımız Şahin 
YETER’in açılış konuşması ile 
başlayan eğitim kapsamında 5 gün 
süreyle kursiyerlere 16 saat teorik ve 24 
saat uygulamalı proje hazırlama eğitimi 
verildi.

Nükleer Karşıtı Platform bileşenlerince 
18 Mart 2011 günü Adana Tabip 
Odası’nda yapılan ortak açıklamayı 
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası 
Adana Şube Başkanı Mehmet MAK 
okudu. Açıklamaya Şube Başkanımız 

Şahin YETER, İKK Sekreteri Mustafa 
ALTIOKKA ve diğer Oda’ların yönetim 
kurulu üyeleri katılarak destek verdiler.

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Nazan KOLUMAN DARCAN, 19 
Mart 2011 günü Adana’daki koyun keçi 
yetiştiriciliğinin ülkesel ve bölgesel 
değerlendirilmesi ve geliştirme 
stratejileri konusunda bir konferans 
verdi.

ANTAlYA

Tarım İl Müdürlüğü’nde 21 Aralık 
2010 tarihinde yapılan İl Teknik 
Komitesi Toplantısına Odamız adına 
Yönetim Kurulu Üyemiz Süleyman 
KELTEN katılarak, gündemle ilgili Oda 
görüşlerimizi dile getirdi.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 
24 Aralık 2010 tarihinde Bloomberg 
TV’ye telefonla bağlanarak, domates 
güvesinin neden olduğu sorunlar 
hakkında Oda görüşlerimizi aktardı.

Şube Başkanımız Vahap TUNCER, 27 
Aralık 2010 tarihinde Korkuteli İlçesi 
Sülekler Köyünde yapılmaya çalışılan 
HES’lere karşı açılan davada verilmiş 
olan yürütmeyi durdurma kararı ile 
ilgili bir basın açıklaması yaptı.

Antalya Tabipler Odası tarafından 
29 Aralık 2010 tarihinde yapılan İşçi 
Sağlığı ve İş Güvenliği Alanı Yasa 
Tasarısı ile ilgili basın açıklamasına 
Şube Başkanımız ve Antalya İKK 
Sekreteri Vahap TUNCER katıldı.
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Tarım İl Müdürlüğü’nde 30 Aralık 
2010 ve 31 Mart 2011 tarihlerinde 
yapılan Gıda Güvenliği Eylem Kurulu 
toplantılarına şubemiz adına üyemiz M. 
Lütfi YÜKLÜ katılarak, gündemdeki 
konuları odamız adına değerlendirdi. 

Tarımsal Öğretimin 165. Yılı 
Kutlamaları, 10 Ocak 2011 tarihinde 
Akdeniz Üniversitesi tören alanındaki 
Atatürk Anıtı’na katılımcı kuruluşlar 
tarafından çelenk konulmasıyla başladı. 
Daha sonra Akdeniz Üniversitesi 
Atatürk Konferans Salonu’nda 
meslekte 30 yılını dolduran üyelerimize 
plaketleri sunuldu. Plaket töreninin 
ardından, Prof. Dr. Burhan ÖZKAN, 
Önceki Dönem ODA Başkanımız 
Doç Dr. Gökhan GÜNAYDIN ve Dr. 
Savaş TİTİZ’in konuşmacı olarak 
katıldığı, “Tarımsal Yüksek Öğretimde 
Gelişmeler, Beklentiler” konulu panel 
gerçekleştirildi. Panel, çok sayıda 
meslektaşımız tarafından ilgi ile izledi.

Kutlamalar çerçevesinde 10 Ocak 
2011 tarihinde şubemiz binasında da 
bir kokteyl düzenlendi. Etkinliklerimiz 
şubemiz Türk Halk Müziği Korosu’nun 
14 Ocak 2011 tarihinde Akdeniz 
Üniversitesi Atatürk Konferans 
Salonunda verdiği konserle devam 
etti. Türk Halk Müziği Koromuz 
Anadolu’nun çeşitli yörelerinden 
derlenen türkülerle salonu dolduran 
üyelerimiz ve davetlilere bir müzik 
ziyafeti çekti.

Zirai İlaç Bayii Komitesi 19 Ocak 2011 
tarihinde toplanarak 28–30 Ocak 2011 
tarihleri arasında yapılacak olan 1. 
Ziraat Bayileri Zirvesinin hazırlıklarını 
ele aldı.

TRT–3 televizyonunda 25 Ocak 2011 
tarihinde yayınlanan “Bu Toprağın Sesi” 
programına katılan Şube Başkanımız 
Vahap TUNCER, Türkiye’de ilk defa 
Şubemiz tarafından düzenlenecek olan 
1. Ziraat Bayileri Zirvesi ile ilgili olarak 
kamuoyunu bilgilendirdi.

Tarım İl Müdürlüğü’nde 2 Şubat 2011 
tarihinde yapılan Toprak Koruma 
Kurulu toplantısına şubemiz adına II. 
Başkanımız Prof. Dr. Kubilay ÖNAL 
katılarak, kurula gelen dosyaları odamız 
adına değerlendirmiştir.

DİSK, KESK, TMMOB tarafından 8 
Şubat 2011 tarihinde Torba Yasaya karşı 
yapılan basın açıklaması ve meşaleli 
yürüyüşe Şube Başkanımız ve Antalya 
İKK Sekreteri Vahap TUNCER katıldı.

DİSK, KESK, TMMOB tarafından 
11 Şubat 2011 tarihinde Torba Yasaya 
karşı Defterdarlık önünde yapılan basın 
açıklamasına Şube Başkanımız ve 
Antalya İKK Sekreteri Vahap TUNCER 
katılım sağladı.

Şubemizin geleneksel Başak Balosu, 
19 Şubat 2011 tarihinde Beldibi Rixos 
Sungate Hotelde Genel Başkanımız 
Dr. Turhan TUNCER’in de katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Eşgüdüm Kurulu tarafından 8 Mart 
2011 tarihinde “Dünya Emekçi 

Kadınlar Günü” ile ilgili yapılan 
basın açıklamasına Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Ayfer ZOROĞLU ve F. 
Öncü CEYLAN BALOĞLU katıldı.

Antalya’da 17–19 Mart 2011 tarihleri 
arasında düzenlenen “ANFAŞ Fresh 
Antalya 2011- Uluslararası Meyve 
Sebze, Lojistik ve Teknolojileri 
Fuarı”na ZMO Antalya Şube olarak 
katıldık.  

ATSO tarafından 23 Mart 2011 tarihinde 
düzenlenen Türkiye’nin kesme çiçek 
sektöründeki hedefleri, ihracatın 
arttırılması, AB ve dünya ülkeleriyle 
entegrasyon için yapılan uygulamalarla, 
yapılması gereken çalışmaların ele 
alındığı “I. Kesme Çiçek Sektörü 
Çalıştayı”na Şube Başkanımız Vahap 
TUNCER katıldı.

Şubemizin sekretaryasını yürüttüğü 
TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
tarafından 24–26 Mart 2011 tarihleri 
arasında “Antalya Kent Sempozyumu” 
düzenlendi. Sempozyumda meslek 
odaları uzmanlık alanlarına göre 
kentin sorunlarını irdeleyerek, 
çözüm önerilerini yetkililere 
ve kamuoyuna aktardılar. 

AYDIN
 
Tarımsal Öğrenimin 165. Yılı 
kutlamaları kapsamında 10 Ocak 
2011 günü Aydın Şubemiz, ADÜ 
Ziraat Fakültesi ile birlikte, Aydın’da 
su tutulmaya başlanan Çine Adnan 
Menderes Barajı’nın Aydın tarımına 
etkileri konulu bir panel düzenledi. 
Şube Başkanımız Mahmut Nedim 
BARIŞ’ın açılış konuşmasından sonra 
Ziraat Fakültesi öğretim üyeleri Prof. 
Dr. Ekmel TEKİNTAŞ, Prof. Dr. 
Gönül AYDIN, Prof. Dr. Aydın ÜNAY, 
Doç. Dr. Deniz ÇOBAN ve DSİ 21. 
Bölge Müdürlüğünden Ziraat Yüksek 
Mühendisi Zekeriya ALŞAN konuları 
ile ilgili doyurucu bilgiler verdiler. İlgi 

ile izlenen panel akşam yapılan kokteyl 
ile tamamlandı.

Aydın İli Işıklı Köyünde 20 Ocak 2011 
günü düzenlenen Pamuk hasat makinesi 
sertifika dağıtım törenine Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ 
katıldı.

Tarım Haftası çerçevesinde 29 Ocak 
2011 Cumartesi günü Marmaris Grand 
İdeal Premium otelde geleneksel Başak 
Balomuzu gerçekleştirdik. Üyelerimizin 
yoğun ilgi gösterdiği gecemize TBMM 
Başkanvekili Sayın Güldal MUMCU, 
Muğla Milletvekili ve ODA’mız Önceki 
Dönem Başkanlarından sayın Prof. 
Dr. Gürol ERGİN ve Muğla Belediye 
Başkanı Sayın Dr. Osman GÜRÜN de 
katıldı. 
Şube Başkanımız Mahmut Nedim 
BARIŞ, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Hacer YAĞDERELİ ve Mehmet 
GÜLCE 17 Şubat 2011 Perşembe 
günü, yeni göreve gelen Söke Ziraat 
Odası Başkanı Kemal KOCABAŞ 
ve Yönetim Kurulu üyelerini ziyaret 
ederek başarılar dilediler. ODA’mız 
heyeti, çiftçi sorunlarının çözümü için 
ortak çalışmalar yapılması gerektiğini 
vurguladı.
Denizli’de yapılan Tarım ve Seracılık 
Fuarı’na 26 Şubat 2011 tarihinde 
üyelerimiz ve Ziraat Fakültesi 
öğrencileri ile birlikte bir gezi 
düzenledik. Yönetim Kurulu Üyemiz 
Cenk İNCE başkanlığında yapılan 
gezide, fuarda bulunan tarımsal 
yenilikler hakkında bilgi alındı.
Aydın Şubemiz tarafından 12-13 Mart 
2011 tarihlerinde Termal Tesislerin 
tanıtımı amacıyla gezi düzenlendi. 
Balıkesir-Edremit ve çevresinde yapılan 
geziye katılan üyelerimiz yararlı ve 
olumlu izlenimlerle döndüler.
Aydın ili ve İlçeleri Ziraat Odaları 
Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
katılımıyla 25 Mart 2011 tarihinde 
yapılan delege seçimine, Şube 
Başkanımız Mahmut Nedim BARIŞ 
katılarak, ODA’mız görüşlerini aktardı.
Aydın Şubemiz, Tarım-Orkam 
Sen ile birlikte 25 Mart 2011 
tarihinde ilimize yeni atanan tarım 
danışmanlarına yönelik olarak bir 
tanışma yemeği düzenledi. Yönetim 
Kurulu üyelerimizin katıldığı yemekte, 
genç meslektaşlarımıza Odamıza üye 
olmaları çağrısında bulunuldu.
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BAlIkeSİR

Tarım İl Müdürlüğü’nde 21 Aralık 
2010 tarihinde yapılan İl Kuraklık Kriz 
Merkezi toplantısına Şube Başkanımız 
İ. Naci BİLGİÇ katıldı.
Balıkesir Belediyesi Kadın Kolları üye 
toplantısına Şubemizi Temsilen Esengül 
YILDIRIM katılım sağladı.
TMMOB İKK’nın düzenlediği 
Balıkesir Kent Sempozyumuna verdiği 
destekten dolayı, 22 Aralık 2010 
tarihinde Belediye Başkanı’nı ziyaret 
ederek, plaket sunduk.
Tarım İl Müdürü Engin SANCI, 25 
Aralık 2010 tarihinde Şubemizi ziyaret 
etti.
Balıkesir Kent Konseyi’nin 27 Aralık 
2010 tarihinde yapılan 5. Olağan Genel 
Kurulu’na Hayvancılık Çalışma Grubu 
üyesi olarak Şube Başkanımız İ. Naci 
BİLGİÇ katıldı.
Balıkesir Şubemizin geleneksel 
Başak Balosu 8 Ocak 2011 tarihinde 
TMMOB’ye bağlı Akademik odaların 
da katılımı ile gerçekleştirildi. Gecede 
30 yılını dolduran üyelerimize plaket 
sunuldu.
TMMOB Balıkesir İKK Sekreterliği, 
11 Ocak 2011 tarihinde bütün odaların 
katılımıyla; son dönemde yaşanan 
hukukla ilgili olumsuzlukları protesto 
etmek amacıyla basın açıklaması 
düzenledi. 
Şubemizde 18 Ocak 2011 tarihinde 
bir toplantı yapılarak, Serbest Ziraat 
Mühendisliği Hizmetleri 2011 
Yılı Asgari Ücret Tarifesi ile ilgili 
üyelerimize bilgi verildi.
Gebze, Orhangazi, İzmir otoyol 

projesi ÇED bilgilendirmesi için ilimiz 
Bakacak, Karacalar ve Susurluk’ta 
24 Ocak 2011 tarihinde yapılan 
toplantılara, Şube Başkanımız İ. Naci 
BİLGİÇ katıldı.       
Uğur Mumcu’yu anmak amacıyla 
Balıkesir’de düzenlenen törenlere 
katılım sağladık. 
Balıkesir Barosunun 91. kuruluş 
yıldönümü nedeniyle 26 Ocak 2011’de 
düzenlenen CMK konferansına 2. 
Başkanımız Ali İhsan KÜÇÜK katıldı. 
Balıkesir Valiliğinde 1 Mart 2011’de 
yapılan Toprak Koruma Kurulu 
toplantısına Şube Başkanımız İ. Naci 
Bilgiç katılarak, görüşlerimizi aktardı.
Elektrik Mühendisleri Odası’nda 8 
Mart 2011’de yapılan İKK Toplantısına 
Yönetim Kurulu Üyemiz Şükrü YARIŞ 
katılım sağladı.
Tarım İl Müdürlüğü’nce düzenlenen 
“Kadın Çiftçiler Yarışıyor” etkinliğine 
II. Başkanımız Ali İhsan KÜÇÜK 
katıldı.
Dünya Su Günü Etkinlikleri kapsamında 
Çanakkale ZMO tarafından 24 Kasım 
2011 tarihinde düzenlenen “Sularımıza 
El Koyuyorlar” başlıklı Panele 2. 
Başkanımız Ali İhsan KÜÇÜK ve 
Saymanımız Fikri ÖNEN katıldı. 

BURSA

 
Bursa Şubemizce 25 Aralık 2010 
tarihinde “İyi Tarım Uygulamaları 
Eğitimi” düzenlendi. Dr. Barış 
ACAR tarafından verilen eğitime 27 
meslektaşımız katıldı. 
Tarımsal Öğrenimin 165. Yıldönümü 
etkinlikleri, 10 Ocak 2011’de Atatürk 
Anıtına çelenk koyma töreni ile başladı. 
Daha sonra Uludağ Üniversitesi 
Rektörlüğü’nde düzenlenen törende,  
GMO Bursa Şube Başkanı Serkan 
DURMUŞ, ZMO Bursa Şube Başkanı 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cengiz 
ELMACI ve Rektör Prof. Dr. Mete 
CENGİZ birer açılış konuşması 
yaptılar. Etkinlik, EÜZF’den Prof. 
Dr. Mustafa KAYMAKÇI’nın 
“Türkiye Hayvancılığı Üzerine Güncel 
Çözümlemeler” konulu konferansı ile 
devam etti. Törende meslekte 30 yılını 
tamamlamış olan Ziraat Mühendislerine 
plaket verildi.
Şubemizin Tarım Öğreniminin 165. 
Yıldönümü kapsamında düzenlediği 
“Cumhuriyet, Atatürk, Tarım ve Ben” 
konulu şiir yarışması ödül töreni Uğur 
Mumcu Salonu’nda yapıldı. Bursa 
ilindeki 49 ilköğretim okulundan 270 
öğrencinin katıldığı yarışmada, ilk üç 
dereceye giren ve mansiyon ödülüne 
uygun görülenlere ödül verildi. Daha 
sonra bir şiir dinletisi gerçekleştirildi.
TMMOB ve DOĞADER’in 15 Ocak 
2011 tarihinde ortaklaşa düzenledikleri 
“Bursa’da Mermer-Taş ve Kum 
Ocaklarının Durumu Çalıştayı”na Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
katılarak, “Mermer ve Taş Ocaklarının 
Tarım Arazilerine Etkileri” konulu bir 
sunum yaptı. 
Mustafa Münevver Olağaner İlköğretim 
Okulu öğrencilerinin BAOB Yerleşke 
salonunda düzenledikleri sergi, Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
ve Okul Müdürü Hüseyin GEZER 
tarafından törenle açıldı.
Çevre konusunda verdikleri mücadele 
nedeniyle Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY ve Şubemiz üyesi 
Prof. Dr. A. Vahap KATKAT’a 14 Şubat 
2011 günü düzenlenen törenle, “3. Göz 
Gazetesi 2010 yılı Av. Cihan EREN 
Çevre Ödülü” sunuldu.
TMMOB Bursa İKK Bileşenlerince 
16 Şubat 2011 günü BAOB yerleşkesi 
Konferans Salonunda BESOB Sanayi 
Sitesi yapımı ile ilgili yapılan basın 
açıklamasına Şube Başkanımız Doç. 
Dr. Ertuğrul AKSOY ve II. Başkanımız 
Orhan SARIBAL katıldı.
Nilüfer Koç İlköğretim Okulu 5/A 
sınıfından bir grup öğrenci 22 Şubat 
2011 günü Şubemizi ziyaret etti. Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
ve Şube Yazmanımız Doç. Dr. Erkan 
YASLIOĞLU öğrencilere Şubemiz 
çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 
Bursa Şubemiz, TEMA ile birlikte 25 
Şubat 2011 günü “Tarım Arazilerinin 
Amaç Dışı Kullanımı ve Büyük 
Ovaların Korunması” konulu bir 
panel düzenlendi. Panel, TEMA Bursa 
Temsilcisi Şaban UYAR ve Bursa 
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY’un açılış konuşmalarıyla 
başladı. Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Toprak Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. A. Vahap KATKAT’ın yönettiği 
panele konuşmacı olarak, TEMA 
Danışmanı ve ZMO 31-34. Dönem 
Başkanı Mahir GÜRBÜZ, Bursa 
Nilüfer Tarım İlçe Müdürü Mehmet 
YILDIRIM, D.S.İ. 1. Bölge Müdürlüğü 
Toprak Drenaj Baş Mühendisi Talat 
USTA, Bursa Şube Başkanımız Doç. 
Dr. Ertuğrul AKSOY, HKMO Bursa 
Şube Başkanı Ufuk AY, ŞPO Bursa 
Şubesinden Murat İLKME ve Gürsu 
Ziraat Odası Başkanı Kamil DÖNMEZ 
katıldı. Toplantı sonunda panelistlere 
günün anısına birer plaket verildi.
Bursa Şubemizce 26-27 Şubat 2011 
tarihleri arasında “GLOBALGAP 
Meyve ve Sebze Genel Eğitimi” 
düzenlendi. Sakıp ALTUNLU 
tarafından verilen 2 günlük eğitime 34 
kişi katıldı.
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY Line TV’de Erdinç Karakaş’ın 
sunduğu Haber Extra programına 28 
Şubat 2011 günü konuk oldu.
Şube Yönetim Kurulumuz 
Mustafakemalpaşa Tarım İlçe 
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Müdürlüğünde meslektaşlarımızla 1 
Mart 2011 günü bir araya geldi. Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
II. Başkanımız Orhan SARIBAL, 
Saymanımız Lütfü AKBAŞ ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fevzi ÇAKMAK 
ziyarette, meslektaşlarımızın bölgede 
yaşadıkları sorunlar hakkında bilgiler 
aldı.
Şube Yönetim Kurulumuz 1 Mart 
2011 günü Karacabey Ziraat Odası 
Başkanı Hasan KARAHASANOĞLU 
ve Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti. 
Ziyarete Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY, II. Başkanımız Orhan 
SARIBAL, Saymanımız Lütfü AKBAŞ 
ve Yönetim Kurulu üyemiz Fevzi 
ÇAKMAK katıldı.
Şube Yönetim Kurulumuz Sütaş A.Ş.’i 
ziyaret ederek, meslektaşlarımızla 
bir araya geldi. Ziyarete Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
II. Başkanımız Orhan SARIBAL, 
Saymanımız Lütfü AKBAŞ ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Fevzi ÇAKMAK 
katıldı.
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY, II. Başkanımız Orhan 
SARIBAL, Saymanımız Lütfü AKBAŞ 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Fevzi 
ÇAKMAK, Marmara Birliği ziyaret 
etti. Meslektaşlarımızla bir araya 
gelen Şube Yönetim Kurulumuz, tesis 
hakkında da bilgiler aldı.
Şube Yönetim Kurulumuz Karacabey 
Tarım İlçe Müdürü Erdoğan CEYLAN’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyarete Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, 
II. Başkanımız Orhan SARIBAL, 
Saymanımız Lütfü AKBAŞ ve Yönetim 
Kurulu üyemiz Fevzi ÇAKMAK 
katıldı.
Bursa Tabipler Odası’nın, Bursa’ya 
kamu-özel ortaklığı yöntemi ile 
yapılması planlanan entegre sağlık 
kampusu ile ilgili 2 Mart 2011 
günü yaptığı basın açıklamasına II. 
Başkanımız Orhan SARIBAL katılarak, 
görüşlerimizi aktardı.
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY Osman Güdü tarafından 
Ulusal Kanal’da Perşembe akşamları 
yayınlanan “Kent ve Yaşam” 
Programına 10 Mart 2011 Perşembe 
günü konuk oldu.
Bursa Tabipler Odası’nın 14 Mart Tıp 
Bayramı kutlamaları kapsamında 2011 
yılı Çevre Ödül töreni düzenlendi. 
Törende Şube Başkanımız Doç. Dr. 
Ertuğrul AKSOY, “Tarım Arazilerinin 
Amaç Dışı Kullanımına Karşı ve 
Çevrenin Korunması Konusundaki 
Mücadeleye Etkin Katılımı” nedeniyle 
ödül aldı.   
Bursa Kent Konseyi Arazi Kullanımı 
ve Su Kaynakları Çalışma Grubu 
tarafından 12 Mart 2011 tarihinde 
düzenlenen panelde Bursa’daki 
Hidroelektrik Enerji Kaynakları ele 
alındı. Panele Şube Başkanımız Doç. 
Dr. Ertuğrul AKSOY ile Üyemiz ve 
U. Ü. Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ali VARDAR katılarak sunum 
yaptılar.
Şube Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul 
AKSOY ve Yönetim Kurulu 
üyelerimizin katılımıyla 17 Mart 
2011 günü “Tarım Arazilerinin Amaç 
Dışı Kullanımına ve Ucube Arazi 

Toplulaştırması Projesine Yargı Freni” 
ile ilgili basın açıklaması yapıldı. İKK 
Sekreteri Fikri DÜŞÜNCELİ, EMO 
Bursa Şube Yazmanı Neriman USTA 
ve OMO Bursa Şube Başkanı Şerafettin 
BAYRAKTAR da basın açıklamasına 
katılarak destek verdiler. 
Bursa Su Platformu tarafından 19 Mart 
2011 günü Bursa Su Hakkı Sempozyumu 
düzenlendi. Sempozyumda Şube 
Başkanımız Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY 
“Tarım ve Sanayide Su Kullanımı” 
başlıklı oturumu yönetti. Oturumda 
TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube Başkanı Ahmet ATALIK 
“Tarımda Su ve Su Kullanımı” konulu 
bir sunum yaptı. Oturumun diğer 
konuşmacısı Nilüfer Kent Konseyi 
Genel Sekreteri Mehmet KARTAL 
oldu.  
Olay TV’de 23 Mart 2011 günü 
yayınlanan Mercek Altında programına 
Şube II. Başkanımız Orhan SARIBAL 
katılarak, ODA görüşlerimizi dile 
getirdi.

ÇANAkkAle

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu’nca 
18 Aralık 2010’da düzenlenen “Yeni 
Maden Yasası ve Sürdürülebilir Yaşam” 
konulu konferansta, Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Tahir ÖNGÖR sunum 
yaptı. Şubemiz, 18 Mart Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi öğrencileri ile birlikte 
konferansa katılım sağladı.
Tarımsal Eğitimin Başlangıcının 165. 
Yıldönümü nedeniyle 10 Ocak 2011 
Pazartesi günü Şube Başkanımız, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz, Ziraat 
Fakültesi öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
meslektaşlarımızın katılımıyla çelenk 
koyma töreni gerçekleştirildi. Törende 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT bir 
basın açıklaması yaptı. 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi`nde 10-11 Ocak 2011 
tarihlerinde “Çanakkale Tarımının 
Dünü, Bugünü ve Geleceği” konulu 
bir sempozyum düzenlendi. Odamızın 
da destek verdiği sempozyumda 
Şube Başkanımız Hicri NALBANT, 
“Çanakkale’de tarım ve çevre ilişkileri” 
konulu bir sunum yaptı.
Çanakkale Şubemizin Başak Gecesi, 
meslektaşlarımız, Ziraat Fakültesi 
öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
konuklarımızın katılımı ile 11 Ocak 
2011’de gerçekleştirildi. Geleneksel 
hale gelen ve öğrenciler yararına bilet 
satışı ve çekilişin yapıldığı gecede yine 
en gözde armağan “Balkabağı”ydı. 
Salamura zeytin, zeytinyağı, meyve 
sepeti, bakliyat sepeti gibi hediyelerin 
verildiği gece Türk Halk Müziği 
parçaları ile coşkulu bir şekilde 
kutlandı. Gecede 30 ve 50. yılını 
dolduran meslektaşlarımız ile Şubemizi 
Öğrenci Kurultayında temsil eden 
Ziraat fakültesi öğrencisi genç ziraat 
mühendisi adaylarına teşekkür plaketi 
verildi. 
Jeoloji Yüksek Mühendisi Tahir 
ÖNGÜR tarafından Çanakkale`nin 
Bayramiç ve Biga İlçelerinde 15 
Ocak 2011 Cumartesi günü “Altın 
Madeni İşletmeciliğinin Çevresel 
Etkileri” konulu konferanslar verildi. 
Biga İlçesindeki konferansta Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT da bir 
konuşma yaparak, ODA’mız görüşlerini 
aktardı. Zeytincilik Kanunu ve 
yönetmeliğindeki değişiklik çalışmaları 
konusunda 21 Şubat 2011 tarihinde bir 
basın açıklaması yapıldı. 

Kazdağları’nda Siyanürle altın arama 
faaliyetlerine dikkat çekmek, yapılan 
faaliyetlere engel olmak amacı ile 
Ziraat Mühendisleri Odası Çanakkale 
Şubesi ile Halkevleri Çanakkale 
Şubesi tarafından 24 Şubat 2011 günü 
Çanakkale Cumhuriyet Meydanı’nda 
eylem düzenlendi. CHP, TEMA 
Çanakkale Temsilciliği, Çanakkale 
Diş Hekimleri Odası, Çanakkale 
Kent Konseyi Çevre Meclisi, Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği gibi çeşitli 
sivil toplum kuruluşları tarafından da 
destek verilen eyleme, Çanakkale Şube 
Başkanımız Hicri NALBANT, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz, meslektaşlarımız 
ve Öğrenci Kolu üyelerimiz katılım 
sağladılar. 

 
DeNİZlİ

Denizli Şubemiz, Çiftçi-Sen ile birlikte 
16 Aralık 2010 tarihinde, “Mazotta 
ÖTV Kaldırılsın” konulu bir basın 
açıklaması yaptı.
Şube Başkanımız, 3 Ocak 2011 
tarihinde Denizli ART TV’ye verdiği 
demeçte, artan et fiyatları ve hayvancılık 
politikaları üzerine Oda’mızın 
görüşlerini aktardı.
Şube Başkanımız, 7 Ocak 2011 
tarihinde, Denizli De-HA TV’nin 
“Toprağın Sesi” programının konuğu 
olarak, tarım politikalarına ilişkin 
Oda’mız görüşlerini Denizli kamuoyuna 
aktardı.
Şube Başkanımız, 5 Ocak 2011 
tarihinde, gelen istek üzerine Denizli 
CHP Kadın kolları üyelerine, Türk Tarım 
Politikalarına ilişkin bir konferans verdi. 
İki saati aşan söz konusu konferansta 
Şube Başkanımız, ülkemizde nasıl bir 
tarım politikası izlenmesi gerektiğinin 
yanında, katılımcılardan gelen soruları 
da yanıtladı.
Denizli CHP İl Örgütünün istediği 
Denizli Tarım Raporu, Şube 
Başkanımızca hazırlanarak, İlimize 
gelen CHP Genel Başkanı Sayın Kemal 
KILIÇDAROĞLU’na sunuldu.
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Şubemiz tarafından 16 Ocak 2011 
tarihinde üyelerimize yönelik olarak 
“Tarımsal Proje Hazırlama Esasları” 
eğitimi gerçekleştirildi. 25 üyemizin 
katıldığı eğitim çok başarılı bulundu.
Her yıl “Tarım Haftası” etkinlikleri 
kapsamında düzenlediğimiz Geleneksel 
“Başak Gece”mizi 15 Ocak 2011 
tarihinde gerçekleştirdik. Söz konusu 
gecemiz katılımcılarca büyük beğeni 
topladı. Gecede, mesleğinde 25. yılını 
dolduran 5 üyemize ve 50. yılını 
dolduran 1 üyemize Onur Plaketleri 
verildi.
Şube Başkanımız, 4 Şubat 2011 
tarihinde De-HA TV’nin “Toprağın 
Sesi” programına konuk oldu. Söz 
konusu canlı yayın programında 
Şube Başkanımız, tarımsal ve sanayi 
üretiminin çevreye olan etkileri yanında, 
2B Arazileri ve HES’ler konusunda 
Oda’mızın görüşlerini aktardı.
5996 sayılı “Veteriner Hizmetleri, Bitki 
Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu”nun 
yürürlüğe girmesi ile birlikte sektörde 
Sorumlu Yönetici olarak çalışan 
meslektaşlarımıza yasa ile getirilen 

sorumluluklar ve haklarını korumak 
adına yapabilecekleri anlatıldı. Yasal 
boyut konusunda Avukat Bekir ÇAPAR 
sunum yaptı.
Şubemizde 6 Şubat 2011 tarihinde, 
Serbest Tarım Danışmanı üyelerimize 
yönelik olarak bir bilgilendirme 
toplantısı yapıldı. Söz konusu 
toplantıda, Ankara’da serbest 
tarım danışmanlarının sorunlarının 
görüşüldüğü toplantıya katılan iki 
üyemizce mevcut gelişmeler ve Türkiye 
genelindeki uygulamalara dair bilgiler 
aktarıldı.
Şube Başkanımız, 10 Şubat 2011 
tarihinde Anadolu Haber Ajansı ile 
yaptığı röportajda, patateste salgın 
haline dönüşen siğil hastalığına karşı 
alınması gereken önlemler konusunda 
görüşlerini aktardı.
Denizli Şubemizin de düzenleyen 
birimler arasında olduğu “Türkiye 
Nereye Gidiyor” Paneli 12 Şubat 2011 
Cumartesi günü gerçekleştirildi.  Panele 
konuşmacı olarak YARSAV ve Yargı-
Sen Kurucu Başkanı Ömer Faruk 
EMİNAĞAOĞLU ile Tüm Öğretim 
Elemanları Derneği Genel Sekreteri 
Suay KARAMAN katıldılar.
Şube Başkanımız, 14 Şubat 2011 
tarihinde gıda ambalaj ve etiket 
bilgilerinin tüketiciyi kandırmaya 
yönelik bilgiler içeremeyeceğine dair 
basın açıklaması yaptı.
Denizli Tarım İl Müdürlüğünde 16 
Şubat 2011 tarihinde İl Teknik Komitesi 
Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 
Şube Başkanımız İbrahim GÜR 
katılarak, Oda’mız görüşlerini aktardı. 
Tarım Fuarıyla ilgili olarak Denizli 
Sanayi Odası’nda 18 Şubat 2011 
tarihinde yapılan basın açıklamasına 
Şube Başkanımız İbrahim GÜR katıldı. 
Şube Başkanımız toplantıda Fuar 
etkinliğinden beklentilerini anlattı.
CHP Milletvekilleri Prof. Dr. Necla 
ARAT, A.Rıza ERTEMUR, Parti 
Meclisi üyesi Av. Zeki DURMAZ, 
CHP İl Yönetim Kurulu ve İl Kadın 
Kurulu üyeleri 23 Şubat 2011 tarihinde 
Şubemizi ziyaret ederek, Başkanımız 
İbrahim GÜR ile görüştüler. Şube 
Başkanımız konuk heyete, ülkemiz ve 
Denizli tarımına ilişkin ODA’mız görüş 
ve önerilerini aktardı.
Şubemiz, 23-27 Şubat 2011 tarihlerinde 
İlimizde düzenlenen “7. Ege Tarım, Sera 
ve Hayvancılık” fuarında stant açarak, 
katılımcılara ODA’mız ve çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. ODA’mız 
standında bugüne kadar çıkardığımız 
kitaplar, dergi ve haber bültenlerimiz de 
sergilendi.
Alevi Bektaşi Federasyonu Denizli 
yöneticileri 28 Şubat 2011 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti.
Şube Başkanımız, 1 Mart 2011 tarihinde 
Denizli De-HA TV’de “Farklı Bakış” 
programının konuğu olarak, temel tarım 
politikaları yanında yeni Hal Yasası’na 
ilişkin Oda’mızın görüşlerini aktardı.
Denizli’yi 3-4 Mart 2011 tarihlerinde 
ziyaret eden Tarım ve Köyişleri Bakanı 
Sayın Mehdi EKER başkanlığında 
sektör temsilcileri ve üreticilerle yapılan 
toplantılara üyelerimizle birlikte katılım 
sağladık. Toplantıda, sayın Bakanın 
sunumundan sonra gerçekleştirilen 

soru-cevap kısmında, Şube Başkanımız 
İbrahim GÜR’ün yönelttiği sorulara, 
daha sonra yazılı olarak yanıt verileceği 
belirtilmiştir.
Şube Başkanımız, 7 Mart 2011 
tarihinde DRT’de yayınlanan “Siyaset 
Gündemi”nin konuğu olarak, Türkiye 
Tarım Politikalarına ilişkin Oda’mız 
görüş ve önerilerini Denizli kamuoyuna 
aktardı.
Şubemizin de içinde yer aldığı 
TMMOB birimlerince 23 Mart 2011 
tarihinde, “Nükleer Enerjiye Hayır” 
basın açıklaması yapıldı.
Denizli merkez ve ilçe Ziraat Odalarının 
başkan ve yöneticilerinin katılımı ile 27 
Mart 2011 tarihinde yapılan toplantıya 
Şube Başkanımız katılarak, ODA’mız 
görüşlerini aktardı.

 
DİYARBAkIR

Diyarbakır’da 29 Ocak 2011 tarihinde 
yapılan Mezopotamya Sosyal Forumu 
kapsamında, Yönetim Kurulu Üyemiz 
Gülbahar ÖRMEK’in moderatörlüğünde 
“GDO, Üretim ve Biyoçeşitlilik” 
konulu panel gerçekleştirildi. 
Panele Dicle Üniversitesi Çevre 
Araştırma Merkezi’nden Prof. Dr. 
Kemal Güven, Hakkari Cilo Doğa 
Derneği’nden Polat Soydan, Ziraat 
Mühendisleri Odası Diyarbakır Şubesi 
adına II. Başkan A. Samed Ucaman, 
Mezopotamya Biyoçeşitlilik Araştırma 
Topluluğu’ndan Prof. Dr. Yüksel 
Coşkun ve Ziraat Mühendisleri Odası 
Van Şubesi’nden Cevdet Altındağ 
panelist olarak katıldı. Yerli ve yabancı 
çok sayıda çevre bilimcinin yer aldığı 
forumda GDO’lu ürünlerin insan 

sağlığına ve biyoçeşitliliğe verdiği 
zararlar değerlendirildi. 
Diyarbakır Ziraat Mühendisleri Odası 
Class Otelde 12 Şubat 2001 tarihinde 
Geleneksel Başak Balosu düzenledi. 
Şube Başkanımız, açılışta kısa bir hoş 
geldiniz konuşması yaptı. Etkinlikte 
ODA’mız üyesi meslektaşlarımıza 
plaket verildi.
KPSS’ye giren üyelerimizin sağlıklı 
tercih yapmaları için Oda bünyesinde 
toplantı yapıldı. Konu hakkında 
Şube Başkanımız Şihat ŞENGAL 
tarafından bilgi verildi. Yönetim Kurulu 
üyelerimizin de katıldığı toplantıda 
tüm tercihler göz önüne alınarak 
değerlendirmeler yapıldı.

eRZURUM

Şube II. Başkanımız Arş. Gör. Adem 
Yavuz SÖNMEZ 17 Aralık 2010 
tarihinde Atatürk Üniversitesi radyosu 
ATA FM’e konuk oldu. SÖNMEZ, 
Tarım Köşesi programına katılarak 
Su Kaynaklarının Etkin Kullanımı ve 
HES’ler konusunu değerlendirdi. 
Tarım Öğretiminin 165. Yıldönümü 
nedeniyle 14 Ocak 2011 tarihinde 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı ile Erzurum Şubemiz 
tarafından kutlama töreni düzenlendi. 
Tören, Erzurum Valisi Sebahattin 
ÖZTÜRK, Atatürk Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hikmet KOÇAK, 
Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Yıldırım 
CANBOLAT, YÖK Yürütme Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Atilla ERİŞ ve Ziraat 
Mühendisleri Odası Erzurum Şube 
Başkanımız Okan DEMİR’in açılış 
konuşmaları ile başladı. Toplantıda 
Ziraat Mühendisliği mesleğinde 25. 
Yılını dolduran üyelerimiz plaketle 
ödüllendirildi. 2010 yıllı içerisinde 
Profesör ve Doçent unvanı alanlara ise 
Akademik Giysi Giydirme ve Belge 
takdim töreni yapıldı. Tarımsal alanda 
yeni teknikleri uygulayarak çevresine 
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örnek olan başarılı çiftçilere de plaket 
sunuldu.
Erzurum Şube Yönetim Kurulumuz 
30 Ocak 2011 tarihinde Şube toplantı 
salonumuzda 2011 yılı Kamulaştırma 
Bilirkişileri ile bir toplantı yaptı. 
2011 yılı için İlimizde Kamulaştırma 
Bilirkişisi olarak görev yapacak Ziraat 
Mühendislerinin bir araya geldiği bu 
toplantıda Şube Başkanımız Okan 
DEMİR ve Şube II. Başkanımız Adem 
Yavuz SÖNMEZ tarafından yapılacak 
çalışmalar, mevcut havuz sisteminin 
devamı ve uygulamalar hakkında bilgi 
verildi.
17 Şubat 2011 tarihinde TRT Erzurum 
radyosunda canlı yayınlanan Tarım 
Köşesi programına Şube Başkanımız 
Okan DEMİR katılarak “Buğday 
İthalatının sektör ve Erzurum açısından 
değerlendirilmesi” konusunda 
dinleyicilere bilgi verdi.
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. 
Mevlüt TEKİN, 1 Mart 2011 tarihinde 
Erzurum Valiliği tarafından düzenlenen 
Toprak Koruma Kurulu toplantısına 
katılarak Oda görüşlerimizi dile getirdi.
MHP Genel Başkan yardımcısı Recai 
YILDIRIM, Erzurum milletvekili 
Prof. Dr. Zeki ERTUGAY ve Erzurum 
MHP yönetimi 26 Şubat 2011 
tarihinde Şubemizi ziyaret ederek 
görüş alışverişinde bulundular. Şube 
Başkanımız, Okan DEMİR konuklara 
Oda’mız hakkında bilgi verdi. 
Milletvekili genel seçimlerinin 12 
Haziran’da yapılması nedeniyle 
Erzurum da seçime girecek olan 
bazı milletvekili aday adayları ZMO 
Erzurum Şubemizi ziyaret ederek 
çalışmaları hakkında bilgi sundular.

 
eSkİŞeHİR

Tarım Haftası etkinliği ile ilgili yapılan 
komisyon toplantısında, Yönetim 
Kurulumuz ve oda üyelerimiz karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundu.
Eskişehir Tarım İl Müdürlüğünde 29 
Aralık 2010 Çarşamba günü “Zirai 
Mücadele Güncelleme Eğitimi” 
yapıldı. Eğitime ODA’mız üyeleri de 
katıldı.  Eğitim kapsamında 5996 sayılı 
Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, 
Gıda ve Yem Kanunu, Bitki Koruma 
Ürünleri, Reçete Yazma ve Domates 
Güvesi konusunda bilgi verildi.
Eskişehir Şubemizde 8 Ocak 2011 
Cumartesi günü tavla turnuvası 
düzenlendi. Dört turda tamamlanan 
turnuva sonucunda; Dereceye giren 
meslektaşlarımıza çeşitli armağanlar 
sunulurken, birinciye kupa verildi.
Tarımsal Öğretimin Başlangıcının 
165. Yıldönümü nedeniyle 10 Ocak 
2010 günü Valilik önünde bulunan 
Atatürk heykeline çelenk konularak, 
Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ 
tarafından basın açıklaması yapıldı.  
Etkinliğe ESOGÜ Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hasan TOSUN ve 
ESOGÜ Ziraat Fakültesi öğretim 
üyeleri, Tarım İl Müdürü Mevlüt 
GÜMÜŞ, ZMO Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz ve çok sayıda meslektaşımız 
katıldı. Basın açıklamasından sonra 
Eskişehir Valisi Mehmet KILIÇLAR 
makamında ziyaret edildi. Daha sonra 
ESOGÜ Prof. Dr. Necla Özdemir 
salonunda Doç. Dr. Ece TURHAN 
tarafından “Topraksız Tarım” konulu 
konferans verildi. Konferansa ESOGÜ 
Rektörü Prof. Dr. Fazıl TEKİN, Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan 
TOSUN, Tarım İl Müdürü Mevlüt 
GÜMÜŞ, Vali Yardımcısı Ekrem 
BALLI, Şube Başkanımız Yusuf 
KIZILDAĞ, II. Başkanımız Aziz 
ALBAYRAK, Yazmanımız A. Aydan 
BARUT, Saymanımız Mahmut İzzet 
EROL, Yönetim Kurulu Üyemiz 
M. Turgut ÇETİNEL ve çok sayıda 
meslektaşımız katıldı.
Tarımsal Eğitimin Başlangıcının 165. 
Yıldönümü kutlamaları doğrultusunda 
düzenlenen Tarım Haftası etkinlikleri 
içinde; “Tarımsal Danışmanlık ve 
Yayım Hizmetleri - Mevcut Durum 
ve Darboğazları” konulu söyleşi, çok 
sayıda meslektaşımızın katılımı ile 
12 Ocak 2011 günü Şube toplantı 
salonumuzda gerçekleştirildi. Eskişehir 
Tarım İl Müdürlüğü Çiftçi Eğitim Şube 
Müdürü Muazzez GÜNAY ve Şube 
II. Başkanımız Aziz ALBAYRAK’ın 
katkılarıyla; uygulamalar ve belirlenen 
aksaklıklar saptanarak çözüme ilişkin 
nelerin yapılabileceği tüm katılımcıların 
katkılarıyla irdelendi. Toplantıya 
Şube Başkanımız Yusuf KIZILDAĞ, 
Saymanımız Mahmut İzzet EROL, 
Yazmanımız A. Aydan BARUT, 
Yönetim Kurulu Üyemiz M. Turgut 
ÇETİNEL ve Danışmanlık Sertifikası 
almış çok sayıda üyemiz katıldı.
Tarım Haftası etkinliklerimiz 
kapsamında, üyemiz Berkant GÜL’ün 
hazırladığı  “Geçmişten Günümüze 
Tarım” konulu dia gösterisi, Şube 
Toplantı Salonunda katılımcılara 
sunuldu.  Daha sonra Şube Saymanımız 
ve ÇED Koordinatörü Mahmut 
İzzet EROL tarafından “Nehir Tipi 
HES’lerde ÇED Süreci ve Enerji 

Politikalarının İrdelenmesi” konulu 
bir konferans verildi. HES’lerin ÇED 
sürecinde görülen eksiklikler ve enerji 
politikalarının işlendiği konferansa çok 
sayıda meslektaşımız katıldı.
TMMOB Eskişehir Kadın Komisyonu 
üyeleri Şubemizde toplandı. Toplantıda, 
mayıs ayında yapılacak Yerel Kadın 
Kurultayı ve 8 Mart Dünya Kadınlar 
günü etkinlikleri ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.
8 Mart Dünya Kadınlar günü 
nedeniyle TMMOB Eskişehir İKK 
Kadın Komisyonu olarak yapılan 
basın açıklamasına şubemizi temsilen 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Ayşe Aydan 
BARUT katıldı. Yapılan açıklamada; 
mühendis, mimar ve şehir plancısı 
kadınların erkek meslektaşları ile eşit 
çalışma haklarına ve koşullarına sahip 
olmaları gerektiği, çalışma alanlarında 
disiplin, bilgi, tecrübe ve üretkenlikleri 
ile sorgulanmak istedikleri vurgulandı.
8 Mart Dünya Kadınlar günü nedeniyle 
TMMOB Eskişehir İKK Kadın 
Komisyonu tarafından düzenlenen 
yemeğe Odamız üyesi meslektaşlarımız 
katıldı.
Odamız ve TEMA Vakfı Eskişehir 
Temsilciliğinin ortaklaşa düzenlediği 
“Amaç Dışı Arazi Kullanımı ve Büyük 
Ovaları Korunması” konulu panel, 17 
Mart 2011 tarihinde gerçekleştirildi. 
Prof. Dr. Halil BÖLÜKOĞLU’nun 
yönetiminde yapılan panele; Anadolu 
Üniversitesi Çevre Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erdem Ahmet 
ALBEY, Çevre İl Müdürlüğü ÇED Şube 
Müdürü İsmail ÖZÇAKIR, ESOGÜ 
Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Nurdilek GÜLMEZOĞLU, 
Odamız eski başkanlarından ve TEMA 
Vakfı Danışmanı MAHİR GÜRBÜZ, 
Pancar Koop. Başkan Vekili Mehmet 
UÇAK, Tarım İl Müdürlüğü elemanı 
Ziraat Yük. Mühendisi Cengiz ÖNCÜ 
ve Toprak Su Kaynakları Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Dr. Ertuğrul KARAŞ 
konuşmacı olarak katıldı.  Paneli çok 
sayıda meslektaşımız ve yöre çiftçisi 
izledi.

GAZİANTeP

Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle Demokrasi Meydanında 
bulunan Atatürk anıtına çelenk 
konularak, saygı duruşu bulunuldu ve 
ardından İstiklal Marşı okundu. Şube 
Başkanımız tarafından burada bir basın 
açıklaması yapıldı. 
İlimizde düzenlenen GAPTARIM, 
2. Tarım, Tarım Teknolojileri ve 
Hayvancılık Fuarına etkin katılım 
sağladık. Fuara çevre illerden çok sayıda 
çiftçi, ziraat fakültesi öğrencisi ve 
meslektaşımız katıldı. Şube Başkanımız 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katılımcılara Oda çalışmaları hakkında 
bilgi sundular. Fuar içerisinde açtığımız 
standımızı çok sayıda sivil toplum 
örgütü ve çiftçi örgütü ziyaret edip bilgi 
alışverişinde bulundular. 
Şube Başkanımız Kenan SEÇKİN 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
TAHMAZOĞLU’nu ziyaret ederek, 
Gaziantep tarımı ve Oda çalışmaları 
hakkında görüş alışverişinde bulundular.
 
HATAY

Şube Başkanımız Ahmet SEVER, 
Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle Ankara Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nde düzenlenen etkinliklere 
katıldı. Ayrıca “Makarna-Şarap” 
şenliklerinde şube olarak yer aldık.  
Mustafa Kemal Üniversitesi’nde 
15 Ocak 2011 tarihinde düzenlenen 
Tarımsal Öğretimin Yıldönümü 
kutlamalarına Yönetim Kurulu olarak 
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katıldık. Törende Prof. Dr. Nevzat 
ARTIK “Gıda Güvenliği” ve “Güvenilir 
Gıda” konularında bir konferans verdi.
Şubemiz ve MKÜ Ziraat Fakültesi 
Dekanlığı’nın işbirliği ile 31 Ocak 
2011 tarihinde Doç. Dr. İlhan ÜREMİŞ 
tarafından üyelerimize ve çiftçilerimize 
yönelik olarak, “Buğdayda Yabancı Ot 
Mücadelesi” konulu bir sunum yapıldı.
ZMO Antalya Şubemizce düzenlenen 
1. Ziraat Bayileri Zirvesine katılarak 
sektörde görev alan mühendislerimizin 
sorunları hakkında görüşlerimizi 
bildirdik. Yayınlanan sonuç bildirgesi 
uyarınca yerel basına eş zamanlı olarak 
yazılı açıklama yaptık.
Antakya Belediye Başkanı Doç. Dr. 
Lütfü SAVAŞ’ı makamında ziyaret 
ederek kentin altyapı, trafik, peyzaj ve 
ağaçlandırılması konularında Odamız 
görüş ve düşüncelerini dile getirdik.
Büyük Antakya Oteli’nde 12 Şubat 
2011 günü ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER ve çok sayıda seçkin 
konuğun katılımıyla “Başak Balosu”nu 
gerçekleştirdik.
Akdeniz İhracatçılar Birliği ve İGEM 

uzmanlarınca Narin Otelde düzenlenen 
“Uzakdoğu ve Afrika Ülkelerine 
Yapılan İhracatımız ve Geliştirme 
Yolları” konulu toplantıya bazı 
üyelerimizle birlikte katıldık. 
Şubemizce geçtiğimiz dönemde, 
“Sarı Altın Buğday” ve “Et İthalatı 
Kararından Artık Vazgeçin” başlıklı 
basın açıklamaları yapıldı.
Şube Başkanımız Ahmet SEVER, 17 
Ocak 2011 tarihinde sayın Vali M. 
Celalettin LEKESİZ’i makamında 
ziyaret ederek, “Hatay İli Tarım ve 
Kırsal Kalkınma Stratejik Planı” 
konusunda Şubemizce hazırlanan 
proje teklifini sundu. Proje teklifimiz 
valilikçe uygulanmaya değer bulunmuş 
ve kümeleme yöntemi esas alınarak 
köy bazında planlama yapılacağı, 1815 
sayılı yazı ile tarafımıza bildirilmiştir.
Hatay Valiliğince her ayın ilk haftasında 
yapılan Toprak Koruma Kurulu 
toplantılarına Şube Başkanımız Ahmet 
SEVER katılarak, kurul gündemine 
gelen dosyaları ODA’mız adına 
değerlendirdi.
Şubemizde 10-12 Mart tarihlerinde 
HACCP temel eğitimi ve 13 Mart 
tarihinde de ISO 22000:2005 eğitimi 
verildi. Eğitim, Başkanımız Ahmet 
SEVER’in açılış konuşması ile başladı. 
Odamız MİEM kapsamında düzenlenen 
eğitimi Vecdi KARACAOĞLU verdi.
8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 
Tarım İl Müdürlüğünce düzenlenen 
“Kadın Çiftçiler Yarışıyor” adlı 
yarışmaya Şube Başkanımız Ahmet 
SEVER ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 
katıldı.
Mustafa Kemal Üniversitesi öğrencileri 
için, şubemize bağlı Öğrenci Temsilcileri 
tarafından “MKÜ’de Eğlence Zamanı” 
adlı geceye onur konuğu olarak davet 
edilen Şube Başkanımız Ahmet SEVER 
ve eğitmenimiz Vecdi KARACAOĞLU 
katıldı.
İlimiz Defterdarlığınca “Vergi Haftası” 
nedeniyle Otoman Otel’de düzenlenen 
geceye katıldık. 

 
İSTANBUl
DİSK, İMOK, KESK ve Öğretim 
Üyeleri Derneği tarafından İTÜ 
Taşkışla binası önünde 16 Aralık 
2010 günü yapılan basın açıklamasına 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL katılım sağladı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın 
organik gıdalar konusundaki 
değerlendirmeleri 17 Aralık 2010 günü 
NTV televizyonunda yayınlandı. 
Çalışma hayatını kuralsızlaştıran, düşük 
ücretle güvencesiz çalışmayı dayatan 
AKP hükümeti tavrına karşı, TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) 
ve İstanbul Tabip Odası tarafından, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
İstanbul Bölge Müdürlüğü önünde 
18 Aralık 2010 günü yapılan basın 
açıklamasına Sayman Üyemiz Nuray 
IŞIK katılım sağladı.
İstanbul Tabip Odası’nda 18 Aralık 
2010 günü yapılan işçi sağlığı ve iş 
güvenliği çalışma komisyonlarına 
TMMOB İstanbul İKK adına Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 

ADIGÜZEL katıldı.
26 Aralık günü 3. Köprü ile Tabiatı ve 
Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanunu 
Tasarısı konusunda yapılacak mitingin 
kamuoyuna duyurulması amacıyla 
TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi toplantı salonunda 
20 Aralık 2010 günü yapılan basın 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
katılım sağladı.
İstanbul Tarım İl Müdürlüğü toplantı 
salonunda 21 Aralık 2010 günü 
yapılan İstanbul Tarımsal Kuraklık İl 
Kriz Merkezi Çalışma Grubu olağan 
toplantısına Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
katılarak, ilimiz genelinde tarım 
arazileri ve su havzaları üzerindeki 
baskılar konusunda görüşlerimizi 
aktardı.
Üyelerimiz ile birlikte 26 Aralık 2010 
günü, 3. Köprü ile Tabiatı ve Biyolojik 
Çeşitliliği Koruma Yasa Tasarısı’na 
Hayır mitingine katılım sağladık.
CHP Kadıköy İlçe Teşkilatı Çevre 
Komisyonu üyeleri 28 Aralık 2010 günü 
Şubemizi ziyaret ederek, Başkanımız 
Ahmet ATALIK ile görüştü.
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu’nun 2 Ocak 2011 günü 
Şubemizde yaptığı genel değerlendirme 
toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı.
İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi 
konferans salonunda 4 Ocak 2011 günü 
yapılan “Tabiatı ve Biyolojik Çeşitliliği 
Koruma Yasa Tasarısı Neyi Koruyor?” 
konulu panele Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK katılarak, ODA’mız 
görüşlerini aktardı. 
Halkalı Ziraat Okulu’nun İlim Yayma 
Vakfı’na tahsisi konusunda bilgi almak 
üzere Küçükçekmece Sivil Toplum 
Kuruluşları İnisiyatifi temsilcileri 6 
Ocak 2011 günü Şubemize ziyarette 
bulundu. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 7 
Ocak 2011 günü Habertürk TV’nin 
sorularını yanıtladı. 
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu’nun 9 Ocak 2011 günü 
TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi toplantı 
salonunda gerçekleştirdiği “AB Su 
Çerçeve Direktifi ve Bütünleşik 
Havza Yönetimi” konularını içeren 
bilgilendirme toplantısına Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL katılım sağladı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
10 Ocak 2011 günü CNBC-E 
televizyonunda yayınlanan “Finans 
Kafe” programında Türkiye’nin tohum 
üretiminde kendine yeterlilik durumunu 
değerlendirdi.
Şubemizde 12 Ocak 2011 günü 
gerçekleştirilen tarım haftası 
söyleşisinde Başkanımız Ahmet 
ATALIK, tarımsal öğretimin başlangıcı 
ve Halkalı Ziraat Mektebi Alisi 
konularında bir sunum yaptı. 
Rusya’ya ihraç edilen sebzelerin geri 
dönmesi ile ilgili olarak Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 10 
Ocak 2011 günü NTV televizyonuna 
değerlendirmede bulundu.
TMMOB Mimarlar Odası İstanbul 
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Büyükkent Şubesinde 13 Ocak 2011 
günü yapılan 3. Köprü davaları ile 
ilgili toplantıya Şube II. Başkanımız 
Yıldırım DERYA katılım sağlayarak 
bilgilendirmelerde bulundu.
TMMOB Makine Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi toplantı salonunda 16 
Ocak 2011 günü yapılan Nükleer Karşıtı 
Platform toplantısına Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL ve 
üyemiz Veli KARADENİZ katılım 
sağladı.
İşçi Partisi Kadıköy İlçe Teşkilatı 
üyeleri 17 Ocak 2011 günü Şubemizi 
ziyaret ederek, Başkanımız Ahmet 
ATALIK ve II. Başkanımız Yıldırım 
DERYA ile görüştü.
Halkalı Bir Umut Derneği toplantı 
salonunda 17 Ocak 2011 günü çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu ile 
Küçükçekmece’deki siyasi parti 
temsilcilerinin katılımıyla yapılan 
toplantıda Halkalı Ziraat Okulu ile ilgili 
yaşanan gelişmelere yönelik olarak 
bilgilendirmede bulunduk.
Emek ve meslek örgütlerinin Torba 
Yasa Tasarısı ile ilgili olarak 18 Ocak 
2011 günü yaptıkları bilgilendirme 
toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL katılım sağladı.
Ege televizyonunda 20 Ocak 
2011 günü yayınlanan “Tarım ve 
Ekonomi” programı kapsamında 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK, et 
fiyatları ve hayvancılığımızın geldiği 
nokta itibarıyla atılması gereken 
adımlar konusunda değerlendirmelerde 
bulundu.
Halkevleri tarafından 22 Ocak 2011 
günü Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi’nde düzenlenen 
Halkın Hakları Forumuna Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK katılarak, 
görüşlerimizi aktardı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
24 Ocak 2011 günü Haberturk 
televizyonuna konuk oldu. 
Şube II. Başkanımız Yıldırım DERYA, 
24 Ocak 2011 günü yapılan Halkalı 
Ziraat Okulu konulu toplantıda, yörenin 
sivil toplum örgütleri ve siyasi parti 
temsilcileri ile bir araya geldi. 
3. Köprü ile ilgili dava açan Şubeler 
olarak 25 Ocak 2011 günü ortak basın 
toplantısı düzenledik. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 26 
Ocak 2011 günü Star ve TRT Haber 
televizyonlarına değerlendirmelerde 
bulundu. Şube Başkanımız Ahmet 
ATALIK 26 Ocak 2011 günü CNN 
TÜRK televizyonuna konuk oldu. 
Okula Dokunma İnisiyatifi tarafından 
27 Ocak 2011 günü TMMOB Mimarlar 
Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 
toplantı salonunda düzenlediği basın 
toplantısına katılan Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
Halkalı Ziraat Okulu hakkında 
bilgilendirmede bulundu.
Küçükçekmece sivil toplum örgütleri ve 
siyasi parti teşkilatları ile 28 Ocak 2011 
günü Halkalı Ziraat Okulu önünde basın 
açıklaması yaptık. Şube Başkanımız 
ATALIK, 31 Ocak 2011 günü Halkalı 
Ziraat Okulu ile ilgili planlanacak 
etkinlikler çerçevesinde Küçükçekmece 

sivil toplum örgütleri ile bir araya geldi.
Petrol-İş konferans salonunda 29 Ocak 
2011 günü gerçekleştirilen Yaşamın 
Yağmalanmasına Karşı Çalıştay’a 
katılarak sunum yaptık. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın 
30 Ocak 2011 günü Star televizyonuna 
yaptığı değerlendirmeler ana haber 
bülteninde yayınlandı. 
3 Şubat 2011 günü “GDO’lu Tohum 
Verimi Artırmamaktadır!” konulu; 4 
Şubat 2011 günü “Şeker Üretiminde 
Mantık Kurulu’nu da Toplayınız!” 
başlıklı; 25 Şubat 2011 günü “EFSA 
Skandalı! GDO’ların Ülkemize Girişi 
Durdurulmalıdır!” başlıklı ve 7 Mart 
2011 günü “Köylü Milletin Efendisiydi, 
Ya Şimdi?” başlıklı basın açıklamaları 
yaptık.
TMMOB İstanbul İKK’nın 7 Şubat 
2011 günü yaptığı yönetim kurulları 
ortak toplantısına katılarak gündemdeki 
konularla ilgili görüşlerimizi aktardık.

Türk-İş, DİSK, KESK ve İstanbul 
Meslek Odaları Koordinasyonu’nun 
Ostim ve İvedik’te yaşanan iş 
cinayetleri ile ilgili olarak 9 Şubat 2011 
günü Sosyal Güvenlik Kurumu Bölge 
Çalışma Müdürlüğü önünde yaptıkları 
basın açıklamasına Yönetim Kurulu 
Üyemiz İsmail Nuri ADIGÜZEL 
katılım sağladı.
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
10 Şubat 2011 günü Kanal B 
televizyonuna konuk oldu. ATALIK 11 
Şubat 2011 günü TV8 ve El Cezire Türk 
televizyonlarının yayınlarına katıldı.
Şube Başkanımız, 10 Şubat 2011 
günü Halkalı Bir Umut Derneği’nde 
“Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar 
(GDO) ve Sağlığımız” konusunda bir 
konferans verdi. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
14 Şubat 2011 günü TV 8 ve NTV 
televizyonlarına konuk oldu. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 27 
Şubat 2011 günü Kentsel Dönüşümden 
Bölgesel Dönüşüme sempozyumuna 
katılarak bir sunum yaptı. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 11 
Mart 2011 günü Kanal 67 TV`ye konuk 
oldu. 
İstanbul Barosu ile Tükoder tarafından 
15 Mart 2011 günü düzenlenen panelde 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK 
sunum yaptı. 
DİSK-KESK-TMMOB-TTB tarafından 
18 Mart 2011 günü yapılan ortak basın 
açıklamasına katılım sağladık. 
Şube Başkanımız Ahmet ATALIK’ın 
domatesin içinde çekirdeklerinin 
filizlenmesi sorunuyla ilgili 18 Mart 
2011 günü NTV televizyonuna yaptığı 
değerlendirmeler ana haber bülteninde 
yayınlandı.
Şubemizde 17-20 Mart 2011 tarihleri 
arasında HACCP ve ISO 22000 
eğitimleri düzenlendi. Şube Başkanımız 
Ahmet ATALIK tarafından açılışı 
yapılan eğitim, Vecdi KARACAOĞLU 
tarafından verildi.
İstanbul Barosu tarafından 19-20 
Mart 2011 tarihlerinde düzenlenen 
“HES’lerin Ekonomik ve Sosyal 

Değerlendirmesi ile Ekosisteme 
Etkileri, HES’lere İlişkin Dava Tipleri” 
konulu panele Yönetim Kurulu Üyemiz 
Prof. Dr. Meriç ALBAY katıldı. 
Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Meriç 
ALBAY Sakarya Büyükşehir Belediyesi 
Su ve Kanalizasyon İdaresi tarafından 
22 Mart 2011 günü düzenlenen “Su, 
Çevre ve Yaşam; Riskler ve Çözümler” 
paneline katılarak, görüşlerimizi 
aktardı.
Suyun Ticarileştirilmesine Hayır 
Platformu’nun Tabiatı ve Biyolojik 
Çeşitliliği Koruma Kanun Tasarısı’na 
karşı 23 Mart 2011 günü Galatasaray 
Lisesi önünde yaptığı basın açıklamasına 
Yönetim Kurulu Üyemiz İsmail Nuri 
ADIGÜZEL katılım sağladı.
Küçükçekmece halkı 27 Mart 2011 
günü yaptığı etkinlikle Halkalı Ziraat 
Okuluna bir kez daha sahip çıktı. 
GDO’ya Hayır Platformu ile Supolitik 
Çalışma Grubu toplantılarına Şube 
Başkanımız Ahmet ATALIK, TMMOB 
İstanbul İKK toplantılarına II. 
Başkanımız Yıldırım DERYA, Suyun 
Ticarileştirilmesine Hayır Platformu 
ile 3. Köprü Yerine Yaşam Platformu 
toplantılarına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL, TMMOB 
Ücretli İşsiz Mühendis Mimar ve 
Şehir Plancıları Komisyonu ile 
TMMOB Demokrasi Kurultayı hazırlık 
toplantılarına Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Bülent BARMAKSIZ,  İşçi 
Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 
toplantılarına Yönetim Kurulu Üyemiz 
İsmail Nuri ADIGÜZEL ve üyemiz 
Gökhan TURAN, Nükleer Karşıtı 
Platform toplantılarına üyemiz Veli 
KARADENİZ katılım sağlamaktadır.
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İZMİR
DİSK Genel Merkez ve Ege Bölge 
Şubelerinin Yöneticileri 17 Aralık’ta 
İKK’yı ziyaret etti. Şubemizde 
gerçekleşen ziyarette DİSK yöneticileri 
22 Aralıkta yapılması planlanan Torba 
Yasa ile ilgili Vurgun Düzenine Kapkaç 
Yasası eylemi konusunda bilgi verdi. 
Şube Lokal ve Eğitim Tesisimizde 
17 Aralık Pazartesi günü Zeytincilik 
eğitimi düzenledik. Yönetim Kurulu 
üyemiz Dr. Nejat ÖZİLBEY tarafından 
verilen eğitime tarım danışmanı 
belgesine sahip 40 meslektaşımız 
katıldı. Eğitimin açılışında Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ eğitimin 
içeriği ve çalışmalarımız konusunda 
açılamalarda bulundu. 
DİSK Genel İş Ege Bölge Şubesi’nde 20 
Aralıkta düzenlenen basın toplantısına 
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. Basın 
toplantısında 22 Aralıkta yapılacak 
Torba Yasa mitingi ile bilgilendirme ve 
çağrı yapıldı.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
KALDER İzmir Şubesi ve Bornova 
Belediyesi tarafından düzenlenen Yeni 
Gıda Yasası ve Getirdikleri Paneline 
katıldı. 
TMMOB İzmir İKK 21 Aralıkta 
İZDENİZ Genel Müdürünü ziyaret etti. 
Şube Başkanımız İzmir İKK Sekreteri 
Ferdan ÇİFTÇİ ve II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT’un katıldığı 
ziyarette Deniz Ulaşımı ve vapur 
seferleri konusundaki görüşlerimizi 
aktardık.
Tarım Danışmanı Belgesine sahip 
üyelerimiz için 21 Aralıkta Peynir 
Yapım Teknolojisi Eğitimi düzenledik. 
EÜ Ziraat Fakültesi Süt Teknolojisi 
bölümünde gerçekleştirdiğimiz 
uygulamalı eğitim Yönetim Kurulu 
Yazman üyemiz Prof. Dr. Harun Raşit 
UYSAL tarafından verildi. Eğitimin 
başlangıcında Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ açılış konuşması yaparak 
çalışmalarımız hakkında kısa bilgiler 
verdi. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
21 Aralıkta EGE TV’de Özgür 
HANCIOĞLU tarafından hazırlanıp 
sunulan Ege finans programına katıldı. 
DİSK tarafından düzenlenen “Torba 
Yasayla Haklarımız Çalınıyor! İzin 
Vermeyeceğiz!” mitingine diğer oda 
birimleriyle birlikte katılarak destek 
verdik. 
TMMOB’ye bağlı odaların 
çalışanlarının ilk kez bir araya 
geldiği “TMMOB İzmir İKK Oda 
Çalışanları Kokteyli” 22 Aralık’ta 
MMO TEPEKULE Kongre ve Sergi 
Merkezi’nde yapıldı. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ İzmir 
Ekonomik Kalkınma Koordinasyon 
Kurulunun 23 Aralık, 10 Şubat ve 
10 Mart tarihlerinde Tarihi Havagazı 
Tesislerinde İBŞB Başkanı Sayın Aziz 
KOCAOĞLU başkanlığında yapılan 
toplantılarına katılarak, görüşlerimizi 
aktardı.
Şube Başkanımız, 23 Aralık’ta 5996 
sayılı Yasayla ilgili olarak SKY TV 
Tarım ve Gıda Programına katıldı. 
Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’nın 
sunduğu programın diğer konuğu Gıda 
Mühendisleri Odası Ege Bölge Şube 

Başkanı Hülya YILMAZ oldu. 
TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma 
Grubu 25 Aralıkta Turgutlu Çaldağı 
Nikel Madeni Mücadelesine destek 
için köylüleri ziyaret etti. Diğer oda 
birimlerimizin ve gönüllülerin katıldığı 
ziyaret ve basın açıklamasına Şube II. 
Başkanımız Z. Vezan KARABULUT ve 
üyelerimiz katıldı.
Tarım Öğretiminin 165. Yılı Kutlamaları 
çerçevesinde hazırladığımız Tarım 
Haftası Etkinliklerimizde 10 Ocak 
2011 Pazartesi Cumhuriyet Meydanı’na 
Çelenk koyduk. Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi ile ortak düzenlediğimiz 
etkinliklerimiz daha sonra EÜ Atatürk 
Kültür Merkezi Ahmet Adnan SAYGUN 
Salonu’nda devam etti. ZMO Genç 
Temsilcisi, EÜ Ziraat Fakültesi 4. Sınıf 
öğrencisi Nilay ÖZALTACA, Peyzaj 
Mimarları Odası İzmir Şube Başkanı 
Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ, 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, EÜ 
Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın 
OLGUN, EÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Süer ANAÇ, Bornova Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Kamil Okyay 
SINDIR ve İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Dr. S. Sırrı AYDOĞAN 
tarafından açılış konuşmaları 
yapıldı. Daha sonra düzenlenen 
plaket töreninde EÜ Ziraat Fakültesi 
tarafından tarıma katkılarından dolayı, 
Bornova Belediye Başkanı Kamil 
Okyay SINDIR, Seferihisar Belediye 
Başkanı Tunç SOYER, Gaziemir 
Belediye Başkanı Halil İbrahim 
ŞENOL ve İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Aziz KOCAOĞLU’na plaket 
verildi. Meslekte 50. Yılını dolduran 
üyelerimize de ODA’mızca Meslekte 
50. Yıl Plaketlerinin verilmesinin 
ardından Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında Türkiye Tarımı Başlıklı panel 
ile etkinliğimiz devam etti. Oturum 
başkanlığını Prof. Dr. Canan ABAY’ın 
yaptığı panele Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, Prof. Dr Yaşar UYSAL, İTB 
Başkan Yardımcısı Barış KOCAGÖZ 
ve ÜZÜMSEN Genel Başkanı Adnan 
ÇOBANOĞLU konuşmacı olarak 
katıldı. Panelin ardından kokteyl 
düzenlendi. Gece, Klasik Türk 
Müziği Koromuzun Şef Dr. Gülseren 
MUNGAN yönetiminde verdiği konser 
ile tamamlandı.
Tarım Haftası’nın II. gününde EÜZF ile 
ortaklaşa düzenlenen panel kapsamında, 
“Organik Tarımın Hayatımızdaki Yeri”, 
“Tarımsal Ürünlerde Zararlı Kalıntılar” 
ve “Beslenmede Doğrular Yanlışlar” 
konulu oturumlar gerçekleştirildi. 
Etkinliklerimiz Türk Halk Müziği 
Koromuzun Şef Adil ARSLAN 
yönetiminde verdiği konser ile sona 
erdi.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 13 
Ocak 2011 günü Genel Merkezimiz 
tarafından düzenlenen Tarım Haftası 
Kutlamalarına katıldı.  
KESK İzmir Şubeler Platformu Dönem 
Sözcülüğü 14 Ocakta Şube Başkanımız, 
İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ’yi 
ziyaret etti. 
Lokalimizde düzenlediğimiz Kış 
Dönemi Söyleşileri 15 Ocak’ta Dokuz 
Eylül Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Erkan SERÇE’nin “İzmir Kent Kimlik” 
başlıklı söyleşisi ile başladı. 

İzmir Serbest Muhasebeci ve Mali 
Müşavirler Odası Yönetimi 18 Ocak 
Salı günü Şubemizi ziyaret etti. Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Dr. Nejat ÖZİLBEY 
ve Dr. Nilgün YAŞARAKINCI’nın 
hazır bulunduğu ziyarette odalar 
arasında yapabileceğimiz işbirliği 
konuşuldu. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, 
20 Ocak’ta Bornova Belediyesi ve 
KALDER İzmir Şubesi tarafından 
düzenlenen Gıdalarda Görünmeyen 
Tehlikeler Sempozyumu’na katıldı. 
Lokalimizde düzenlediğimiz Kış 
Dönemi Söyleşilerinin ikinci, konuğu 
Gazeteci Yazar Mehmet Şakir ÖRS 
oldu. Kendisi de o dönemde genç bir 
işçi olarak TARİŞ direnişine katılan 
ÖRS TARİŞ Direnişinin, İzmir’in 
muhalif duruşunun direniş ve mücadele 
geleneğinin simgesi olduğunu söyledi. 
Geleneksel Başak Balomuzu 22 
Ocak’ta PİNE BAY Otel’de coşkuyla 
gerçekleştirdik. Meslektaşlarımızın 
büyük ilgi gösterdiği balomuza İzmir 
Vali Yardımcısı Mustafa AYDIN, 
EÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Akın OLGUN, Ziraat Bankası İzmir 
2. Bölge Başkanı Serdar BULUT ve 
konuklarımız katıldı. Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ’nin açılış konuşması 
ile başlayan gecede meslektaşlarımız 
müzik eşliğinde eğlendiler ve meslekte 
25. Yılını dolduran üyelerimize 
Meslekte 25. Yıl Plaketleri verildi.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, İzmir 
Veteriner Hekimler Odası Başkanı 
Suat ÇELİKEL ile birlikte 24 Ocak 
Pazartesi EGE TV’de Ziraat Yüksek 
Mühendisi Kadir KIRAN tarafından 
hazırlanıp canlı yayınlanan EKO Tarım 
programına konuk olarak, et fiyatları, 
hayvancılık ithalatı ve hayvancılık 
politikaları konusunda görüşlerimizi 
belirtti.
Antalya’da 29 Ocak’ta yapılacak 
1.Ziraat Bayileri Zirvesi öncesinde bayi 
üyelerimizle 24 Ocak tarihinde toplantı 
yaptık. Toplantıda bayiler zirvesine 
yönelik olarak üyelerimizin görüşlerini 
aldık. 
Antalya Şubemizin ev sahipliğinde 
ziraat ajansı ile birlikte 29-30 Ocak 
2011 tarihlerinde düzenlenen 1. Ziraat 
Bayileri Zirvesine Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, sektörü temsilen 
Yönetim Kurulu Yedek Üyelerimiz 
Ufuk CÜCÜ ve Tuncer TANELİ 
katıldılar. 
Yarımada Tohum Takas Şenliği 
öncesinde 2 Şubatta yapılan tanıtım 
basın toplantısına Şube II. Başkanımız 
Z. Vezan KARABULUT katıldı.
Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi’nin 
Zeytincilik Yönetmelik değişikliği 
ile ilgili basın toplantısı 4 Şubat’ta 
şube lokalimizde yapıldı. UZZK 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa TAN 
tarafından yapılan Basın toplantısına 
UZZK Yönetim Kurulu Üyesi ve Şube 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Nejat 
ÖZİLBEY ve Şube II. Başkanımız Z. 
Vezan KARABULUT katıldı.
Lokalimizde 5 Şubatta düzenlediğimiz 
Kış Dönemi Söyleşilerine Devlet Eski 
Bakanlarından Edebiyatçı Yılmaz 
KARAKOYUNLU ile devam ettik. 
Karakoyunlu’nun “Siyaset, Hayat, 
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Edebiyat” konulu söyleşisi katılımcılar 
tarafından ilgiyle izlendi. 
Yarımada Tohum Takas Şenliği 
5 Şubat’ta Seferihisar’da yapıldı. 
Şenliğe Şube II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT ve üyelerimizle katıldık.
Yönetim Kurulu üyemiz Dr. Nilgün 
YAŞARAKINCI 8 Şubat’ta Ege Orman 
Vakfında Bitki Koruma İlaçları ve 
Çevre konulu bir konferans verdi. 
Tarım danışmanı meslektaşlarımız 
için düzenlediğimiz Bitki Besleme 
Eğitimini 10 Şubat’ta şube lokalimizde 
gerçekleştirdik. EÜ Toprak Bölümü 
emekli öğretim üyesi Prof. Dr. ve 
EÜ Toprak Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL 
tarafından verilen eğitimin açılışını 
Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Nilgün 
YAŞARAKINCI yaptı. Eğitimin 
sonunda Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ hocalarımıza teşekkür ederek 
meslektaşlarımızın eğitim hakkındaki 
düşüncelerini dinledi ve yararlı olması 
dileklerini ifade etti. 
İzmir İKK tarafından desteklenen 
“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Medya 
Atölyesi” 12-13 Şubat’ta MMO 
Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 
yapıldı. Toplantıya İzmir İKK Sekreteri 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
ve Şube II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT katıldı.  
TMMOB İzmir İKK, İzmir Tabip 
Odası, İzmir Barosu, DİSK Ege Bölge 
Temsilciliği ve TÜRKİŞ Ege Bölge 
Temsilciliği tarafından 14 Şubatta, 
Ostim ve İvedik’te 20 insanımızın 
hayatına mal olan patlamalarla ilgili 
ortak basın toplantısı yapıldı. Toplantıda 
basın açıklaması Şube Başkanımız 

Ferdan ÇİFTÇİ tarafından okundu. 
NBŞ (Fruktoz) ile ilgili olarak Gıda 
Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi 
ve İzmir Tabip Odası ile yapılan ortak 
toplantıya Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ katıldı.
Bornova Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsünün 80. Kuruluş Yıldönümü 
kutlaması 15 Şubat’ta yapıldı. Kutlama 
törenine Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, Yönetim Kurulu üyelerimiz 
Dr. Nejat ÖZİLBEY, Dr. Nilgün 
YAŞARAKINCI ve Kurtuluş BİNGÖL 
katıldı. Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ törende bir konuşma yaptı.
Ziraat Bayisi üyelerimizle 15 Şubat’ta 
şubemizde bir araya gelerek, 1.Ziraat 
Bayileri Zirvesini değerlendirdik ve 
bayi üyelerimizin çalışma koşulları ve 
Ziraat Mühendisleri İlaç Alet ve Tohum 
Bayi ve Toptancıları Uzmanlık Dalı 
Komisyonu Oluşturulması konusunda 
yapılacakları konuştuk. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
16 Şubat’ta EGE TV’de Özgür 
HANCIOĞLU tarafından hazırlanıp 
sunulan Ege Finans programına katıldı. 
Tarım Danışmanı Meslektaşlarımız için 
düzenlediğimiz Meyve Ağaçlarında 
Budama Tekniği Eğitimi’ni 17 Şubat’ta 
şube Lokalimizde gerçekleştirdik. 
Eğitimin açılışında Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve İzmir İktisat 
Günleri için İzmir’de bulunan Genel 
Başkanımız Dr. Turhan TUNCER 
meslektaşlarımıza oda çalışmalarımız 
ve eğitimlerimiz konusunda bilgi 
aktardılar. Eğitim EÜ Ziraat Fakültesi 
Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ali ÜNAL tarafından verildi. 
Uygulamalı olarak gerçekleştirilen 
eğitimin II. Bölümünde Kemalpaşa 
Bağyurdu Beldesinde kiraz ağaçlarında 
uygulama yapıldı. 
EGEÇEP’in 19-20 Şubat tarihlerinde 
yapılan toplantısına Şube II. Başkanımız 
Z. Vezan KARABULUT katıldı. 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 
21 Şubat’ta EGE TV Eko Tarım 
Programına açıklamalarda bulundu. 
Bornova Belediyesi ve KALDER 
İzmir Şubesi tarafından düzenlenen 
GDO Gerçeği Sempozyumuna Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, II. 
Başkanımız Z.Vezan KARABULUT ve 
meslektaşlarımızla katıldık. 
NBŞ konusunda 22 Şubatta Gıda 
Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi 
ve İzmir Tabip Odası ile ortak basın 
toplantısı yaptık. 
İzmir Akademik Meslek Odaları 
Platformu Şube Başkanımız İzmir İKK 
Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ’nin çağrısı ile 
23 Şubat’ta şubemizde toplandı. 
Uluslararası Zeytin Zeytinyağı ve 
Teknolojileri Fuarı 3 Mart 2011 
tarihinde İzmir Fuar Alanı 2 numaralı 
holde açıldı. Şubemizin standıyla yer 
aldığı fuarın açılış törenine Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Dr. Nejat ÖZİLBEY katıldı.
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ 5 
Mart 2011’de “İzmir’in Su Sorunları ve 
Politik Yaklaşımlar Sempozyumu”na 
katılarak, açılış konuşması yaptı.
Alevi Bektaşi Federasyonu tarafından 
6 Martta Gündoğdu Meydanı’nda 
gerçekleştirilen Demokratik Anayasa 

ve Eşit Yurttaşlık Hakkı Mitingi’ne 
TMMOB pankartı altında Şube 
Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ, Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Fatih ZOR 
ve Yönetim Kurulu üyemiz Kurtuluş 
BİNGÖL katıldı. 
7 Mart 2011’de İl Tarım Müdürlüğü ve 
İl Kontrol Laboratuar Müdürlüğü’nü; 
8 Mart 2011’de Menderes ilçemizde 
bayilik yapan meslektaşlarımızı; 10 
Mart 2011’de Bornova Zeytincilik 
Araştırma Enstitüsü ve DSİ 2. Bölge 
Müdürlüğü’nü; 11 Mart’ta TARİŞ 
ARGE Müdürlüğünü; 14 Mart’ta 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Tarım 
Kredi Kooperatifleri İzmir Bölge 
Birliği Müdürlüğü’nü; 17 Mart’ta 
Bornova Zirai Mücadele Araştırma 
Enstitüsü Müdürlüğü’nü ziyaret ederek, 
çalışmalarımız hakkında bilgilendirme 
yaptık. Ziyaretlere Şube Başkanımız 
Ferdan ÇİFTÇİ, II. Başkanımız 
Z.Vezan KARABULUT, Yönetim 
Kurulu üyelerimiz Nejat ÖZİLBEY 
ve Kurtuluş BİNGÖL, Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz Ufuk CÜCÜ ve 
meslektaşımız Günay BAYSAL katıldı.
İzmir Akademik Meslek Odaları 
Platformunun 9 Mart’ta yapılan 
toplantısına Şube Başkanımız ve İMOP 
Dönem Sözcüsü Ferdan ÇİFTÇİ katıldı. 

Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ İzmir 
İl Tarım Müdürlüğü ve Meteoroloji 
Bölge Müdürlüğü tarafından 10 Martta 
İl Müdürlüğü’nde yapılan Meteorolojik 
olaylar ve tarımsal üretime etkileri 
paneline katıldı.
Şube Başkanımız ÇİFTÇİ 11 Mart’ta 
İBŞB Kentsel Dönüşüm Daire 
Başkanlığı ile yapılan toplantıya katıldı. 
Mühendis, Mimar Şehir Plancısı 
kadınlar 11 Mart’ta Şube Lokalimizde 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü yemeğinde 
bir araya geldi. Yemeğe II. Başkanımız 
Z.Vezan KARABULUT, şube 
çalışanlarımız ve üyelerimiz de katıldı.
Şube Lokalimizde 12 Mart Cumartesi 
alternatif tedavi yöntemi olan 
HOMEOPATİ konusunda konferans 
düzenledik. Konferans Almanya’da bu 
konuda eğitim almış ve 25 yıldır bu 
alanda çalışan meslektaşımız Nadide 
Lischka tarafından verildi. 
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 
tarafından Ankara İstanbul ve İzmir’de 
18 Mart’ta eşzamanlı olarak AKP’nin 
baskı politikalarına karşı düzenlenen 
“Susmayacağız” kitlesel basın 
açıklamasına katıldık. 
TMMOB İzmir İKK tarafından 
düzenlenen Dünya Su Günü Basın 
Toplantısı 22 Mart’ta Şubemizde 
yapıldı. 
Özellikle tarım danışmanlığı belgesine 
sahip üyelerimiz için 22 Mart’ta Şube 
Lokalimizde Proje Hazırlama Teknikleri 
Eğitimi düzenledik. EÜ Ziraat Fakültesi 
Öğretim Görevlisi Fatih ÖZDEN 
tarafından verilen eğitimin açılışında 
Şube Başkanımız Ferdan ÇİFTÇİ açılış 
konuşması yaparak çalışmalarımız 
hakkında bilgi aktardı. 
İzmir İl Tarım Müdürlüğünde 4B 
Statüsünde göreve başlayan Ziraat 
mühendislerinin imza töreni 25 
Mart’ta İl Tarım Müdürlüğü Konferans 
Salonu’nda yapıldı. Törene, İzmir Valisi 
Cahit KIRAÇ, Vali Yardımcısı Mustafa 
AYDIN, İl Tarım Müdürü Ahmet 
GÜLDAL, İl Müdür Yardımcıları, 
GMO Ege Bölge Şube Başkanı Hülya 
YILMAZ, Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ, II. Başkanımız Z. Vezan 
KARABULUT ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Kurtuluş BİNGÖL katıldı. 
Törende Şube Başkanımız Ferdan 
ÇİFTÇİ açılış konuşması yaparak 
meslektaşlarımıza hoş geldiniz dedi 
ve bundan sonra Ziraat Mühendisleri 
Odası’nın hep yanlarında olacağını 
ifade etti. 
İMOP tarafından 28 Mart’ta düzenlenen 
Torba Yasa Bilgilendirme Semineri 
Şube Başkanımız ve İMOP Sözcüsü 
Ferdan ÇİFTÇİ’nin açılış konuşması ile 
başladı. 
EÜ Ziraat Fakültesi önceki 
dekanlarından Feyzi ÖNDER’in 
11.Ölüm yıldönümünde mezarı başında 
yapılan anma törenine katıldık. 
DİSK Ege Bölge Temsilciliği, KESK 
İzmir Şubeler Platformu, TMMOB 
İzmir İKK tarafından 29 Mart’ta Konak 
Meydanı’nda NATO’nun Libya’ya 
saldırısı ile ilgili basın açıklaması 
yapıldı. 
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kAHRAMANMARAŞ

İlimizde 4 yıl süre ile görev yapan ve 
son Valiler Kararnamesi ile birlikte 
ayrılacak olan Sayın Vali M. Niyazi 
TANILIR, TMMOB Kahramanmaraş 
İl Koordinasyon Kurulu’na veda 
ziyaretinde bulundu. İKK Sekreteri 
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN 
ve İKK bileşeni Şube Başkanlarımız 
tarafından karşılanan Vali, Şube 

Başkanları nezlinde mühendis ve 
mimarlara veda ederek, önümüzdeki 
dönemlerdeki çalışmalarımız için 
başarılar diledi. İKK Sekreteri Yusuf 
TEMİZKAN da meslek odalarına 
verdiği önem için Vali TANILIR’a 
şükranlarını sundu.
Şube Yönetim Kurulumuz ve TMMOB 
İKK olarak, KSÜ Rektörlüğü 
görevine yeni atanan Prof. Dr M. 
Fatih KARAASLAN ve Rektör 
Yardımcılığına atanan meslektaşımız 
Prof. Dr. Sinan BAŞ’ı ziyaret ederek, 
başarı dileklerimizi ilettik.
Tarımsal Öğretimin 165. Yılı KSÜ 
Ziraat Fakültesi ve Şubemiz tarafından 
birlikte düzenlenen etkinliklerle 
kutlandı. Etkinlikler Atatürk anıtına 
çelenk konulması, saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı ile başladı.  Şube 
Başkanımız Yusuf TEMİZKAN, 
KSÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kadir SALTALI, KSÜ Rektörü 
Prof. Dr. M. Fatih KARAASLAN 
ve Kahramanmaraş Vali Yardımcısı 
Turgay İMAMGİLLER’in açılış 
konuşmalarının ardından, TBMM Tarım 
Orman ve Köyişleri Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Vahit KİRİŞÇİ tarafından 
“AB Sürecinde Tarımımızda Değişim 
ve Dönüşüm” konulu bir konferans 
gerçekleştirildi. Etkinlikler sınıflarında 
en başarılı olan Ziraat Fakültesi 
öğrencilerinin ödüllendirilmesi, 
Ziraat Fakültesi öğretim üyelerinden 
akademik aşama kaydedenlerin tanıtımı 
ile sona erdi.
Eski Devlet Bakanlarımızdan İstanbul 
Milletvekili Algan HACALOĞLU, 
CHP il ve İlçe teşkilatı üyeleri ile 
birlikte şubemizi ziyaret ederek, 
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN 
ile tarım sektörü ve son gelişmeler 
hakkında görüş alışverişinde bulundu. 
Şube Başkanımız Yusuf TEMİZKAN 
Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
tarafından düzenlenen Kariyer Günleri 
etkinliğinin konuğu olarak yaptığı 
konuşmada Ziraat Mühendisliği 
mesleğinin önemine vurgu yaptı. 
TEMİZKAN etkinlik kapsamında, 
“Tarım sektöründe son gelişmeler, 
özlük haklarımız ve ZMO” konulu  bir 
konferans  vererek, öğrencilerden gelen 
soruları yanıtladı. Programın sonunda 
KSÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Kadir SALTALI programın anısına 
Yusuf TEMİZKAN’a KSÜ logolu çini 
bir tabak armağan etti.
MHP Genel Sekreter Yardımcı 
Muzaffer ÇAKMAKLI başkanlığındaki 
heyet Şubemize ziyarette bulundu. 
Ülkemizde yapılacak olan genel 
seçimler, tarım sektörü, mühendis 
ve mimarların sorunları konularında 
görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, 
TMMOB Kahramanmaraş İKK 
Sekreteri ve Şube Başkanımız Yusuf 
TEMİZKAN görüşlerimizi aktardı.
Sekreterliği Şube Başkanlığımızca 
yürütülen TMMOB Kahramanmaraş 
İKK Kadın Komisyonu tarafından 
ilimizde Yerel Kadın Kurultayı 
gerçekleştirildi. TMMOB’ye bağlı 
Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları 
odaları kadın üyelerinin katılımı ile 
gerçekleştirilen kurultayda, TMMOB 
içinde kadın örgütlenmesi, çalışma 
hayatında kadın, Mühendislik, 

Mimarlık, Şehir Planlama eğitiminde 
cinsiyetçilik konuları ele alındı. 
Kurultayda ayrıca çalışma hayatında 
kadın bölümünde Sütçü İmam 
Üniversitesi Kadını Güçlendirme, 
Sorunlarını Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Gülat 
ÇAĞLAR, Kahramanmaraş İl 
Özel İdaresi Yol Şube Müdürü 
Sermin ÜNSAL ve Mimarlar Odası 
Kahramanmaraş Temsilciliği Yönetim 
Kurulu Üyesi Mimar Pelin Şipar 
ÇAYLI birer konuşma gerçekleştirdi. 
Kurultay programının ardından bir 
kokteyl düzenlendi.
Şube Başkanlığı Yönetim Kurulumuz 
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanlığına seçilen Kemal 
KARAKÜÇÜK ve Kahramanmaraş 
İşadamları Derneği Başkanlığına 
seçilen meslektaşımız ve Odamız 
üyesi A. Kamil ŞİRİKÇİ’ye kutlama 
ziyaretinde bulunarak, başarı dileklerini 
iletti.
Şubemiz, Dünya Su Günü nedeniyle 
“Su Yok... Gelecek Yok...” başlıklı bir 
basın açıklaması yaptı.

 
kAYSeRİ

Kayseri Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası’nda 16 Aralık 2010 
tarihinde gerçekleştirilen Akademik 
Odalar toplantısına Şubemizi temsilen 
Yönetim kurulu üyelerimizden Yazman  
Mehmet Akif YAZAR ve Sadık GENÇ 
katıldılar.
Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği 
Kayseri Şubesine 22 Aralık 2010 
tarihinde nezaket ziyaretinde bulunduk.
Kayseri Vali Yardımcısı Kasım Fikret 
DAYIOĞLU Başkanlığında yapılan 
Tarımsal Kuraklık İl Kriz Merkezi 
toplantısına Yönetim Kurulu Üyemiz 
Dr. Ahmet YENİKALAYCI katıldı.
Tarım Öğretiminin Başlamasının 
165. yılı nedeniyle 10 Ocak 2011 
tarihinde düzenlenen törende, Erciyes 
Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali İrfan İLBAŞ ve 
Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ, 
Cumhuriyet Meydanındaki Atatürk 
anıtına çelenk koydular. Burada bir 
açıklama yapan Şube Başkanımız 
Fahrettin AÇIKGÖZ sektörün 
sorunlarını dile getirdi.
Tarım Öğretiminin Başlamasının 165. 
yılı etkinlikleri kapsamında Şube 
Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ, 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 
üyelerimizle, Kayseri Vali Yardımcısı 
Sayın Davut HANER`i ziyaret ettik. 
Ziyarette mesleğimizde yaşanan 
sıkıntılarla ilgili karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunuldu. 
Etkinliklerimiz, Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mustafa KAYMAKÇI’nın konuşmacı 
olarak katıldığı “Türkiye Hayvancılığı 
Üzerine Çözüm Yolları” konulu 
konferans ile devam etti. 
Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat 
Fakültesi’nden Yusuf KONCA`nın 
sunum yaptığı konferansa katıldık. 
Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ, 
Develilerin Seyrani Ziraat Fakültesine 
sahip çıkmalarından duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi ve başarılı 
öğrencilere hediye verdi.
2011 Yılı Kamulaştırma Bilirkişileri 
ile 8 Ocak 2011 tarihinde kahvaltılı 
toplantı yapıldı.
Sorumlu Yöneticilik yapan üyelerimizle 
22 Ocak 2011 tarihinde toplantı yaptık. 
Toplantıda, 5996 Sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve 
Yem Kanunu’nun yürürlüğe girmesi 
ile birlikte, Sorumlu Yöneticilik yapan 
üyelerimizin yaşadıkları sorunlar ve 
çözüm yolları hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 26 
Ocak 2011 tarihinde AKP il yönetimine 
iadeyi ziyarette bulunurken, yeni 
görevine başlayan İl Başkanı Sayın 
Ömer DENGİZ’e de başarı dileklerini 
iletti.
Makina Mühendisleri Odası’nda 26 
Ocak 2011 tarihinde gerçekleştirilen 
Akademik Odalar toplantısına Şube 
Başkanımız Sayın Fahrettin AÇIKGÖZ 
ve Yönetim Kurulu üyemiz Sadık 
GENÇ katıldı.
Geleneksel Başak Balomuzu, ODA 
Başkanımız Sayın Turhan TUNCER`in 
katılımıyla 15 Ocak’ta Grand Eras 
Otelde gerçekleştirdik. Meslekte 35 
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yılını dolduran üyelerimize plaket 
verdik.
Kayseri İl Tarım Müdürlüğü tarafından 
2 Şubat tarihinde gerçekleştirilen Kadın 
Çiftçiler Yarışıyor Bilgi Yarışmasına 
Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ 
ve II. Başkanımız Selim KATIRCI 
katıldılar.
Toprak Koruma Kurulu’nun 4 Şubat 
2011 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantısına Odamızı temsilen Yönetim 
Kurulu üyemiz Mustafa KILIÇ katıldı.
CHP İzmir Milletvekili Ahmet ERSİN, 
Kayseri Milletvekili Mehmet Şevki 
KULKULOĞLU, PM Üyesi ve Odamız 
Önceki Dönem Başkanı Doç. Dr. Sayın 
Gökhan GÜNAYDIN ve CHP Kayseri 
İl-İlçe Teşkilatı Yönetim Kurulu üyeleri 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette tarım 
ve gıda sektörü sorunları hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
Şube Başkanız Fahrettin AÇIKGÖZ 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz MHP 
İl Teşkilatına  ziyarette bulunarak, 
yeni görevine başlayan İl Başkanı 
Sayın Mete EKE ‘ye başarı dileklerini 
ilettiler. MHP Milletvekilleri ve Kayseri 
İl Yönetimi de 26 Şubat tarihinde 
Şubemizi ziyaret ettiler.
Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ 
ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz 4 
Mart tarihinde görevine yeni başlayan 
Kocasinan Ziraat Odası Başkanı  Kadir 
GÜNEŞ ve Yönetim Kurulu Üyelerini 
ziyaret ederek, başarı dileklerini 
ilettiler.
İl Tarım Müdürü Adnan AKAY, 
Şube Başkanlığımızın “Kadın 
Çiftçiler Yarışıyor” bilgi yarışmasına 
katkılarından dolayı teşekkür yazısı 
gönderdi.
Şube Başkanımız Fahrettin AÇIKGÖZ; 
NBŞ ve Tarla Faresi ile mücadele 
konularında Akdeniz TV`ye röportaj 
verdi. AÇIKGÖZ, NBŞ kullanımı 
ve Dünya Su Günü ile ilgili basın 
açıklamaları yaptı.
Saadet Partisi İl Teşkilatı Şubemize 
iadeyi ziyarette bulundu.

kONYA

ZMO Konya Şubesi Yönetim 
Kurulumuz, 2010 yılı son toplantısını 
Özkan TAŞPINAR Başkanlığında 
Şubemizde basın karşısında 
gerçekleştirdi. 
TBMM Başkanı Sayın Mehmet Ali 
Şahin ve çok sayıda Bakanın katıldığı 
7 Ocak 2011 Cuma günü gerçekleşen 
KTO Karatay Üniversitesi açılış 
törenine, Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR katıldı.  
Antalya’da 28-30 Ocak 2011 tarihleri 
arasında yapılan “I. Ziraat Bayileri 
Zirvesi”ne Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR katılım sağladı.
Meram Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 
(MEDAŞ), tarımsal sulama borçlarıyla 
ilgili olarak çiftçinin sorunlarına çözüm 

önerileri bulmak amacıyla düzenlediği 
toplantılara, Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR, II. Başkanımız Celil 
ÇALIŞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Doç. Dr. Nuh BOYRAZ katıldılar.
2011 yılı Kamulaştırma Bilirkişileri 
Toplantısı Yönetim Kurulu Yazman 
Üyemiz Ekrem HUĞLU’nun da 
katılımıyla gerçekleşti. 
Zirai Öğrenimin 165. yıldönümü 
kutlamaları çerçevesinde Konya 
Şubemiz tarafından düzenlenen 
“Geleneksel Başak Gecesi”ne, ZMO 
Genel Başkanımız Dr. Turhan TUNCER, 
Karatay Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet BABAOĞLU, Konya Tarım 
İl Müdürü İbrahim DOSTER, GMO 
Konya Şube Başkanı Ramazan ÇELEBİ 
ve çok sayıda Ziraat mühendisi katıldı. 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR’ın 
konuşmasıyla başlayan gecede, Ziraat 
Mühendisliği mesleğinde 45 ve 35 nci 
yıllarını dolduran üyelerimize plaket 
verildi. Gecede ayrıca ZMO Konya 
Şubemizin düzenlemiş olduğu eğitim 
çalışmalarına katkıda bulunan Prof Dr. 
Sait SEZGİN,  Doç. Dr. Hasan EKİZ, 
Doç Dr. Nuh BOYRAZ ve Doç Dr. 
Mehmet ZENGİN’e birer teşekkür 
plaketi sunuldu. 
TÜYAP Konya Fuarcılıktan Proje 
Müdürü Alp Osman KOPARAN 
Konya Şubemizi ziyaret etti. Ziyarette, 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR ve 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz 
Ekrem HUĞLU ile 16-20 Mart 2011 
tarihleri arası yapılması planlanan 
Konya 9. Tarım, Hayvancılık ve Süt 
endüstrisi Fuarı için görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Hollanda Kraliyet Ankara Büyükelçisi 
Jan Paul DİRKSE ve Ankara 
Büyükelçiliği Tarım Müşaviri Stefan 
VERBUNT, Konya ziyaretlerinin 
son durağında Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyemiz Sevim YÖNET ve 
Yazman Üyemiz Ekrem HUĞLU ile 
Asya lale Çumra tesislerinde bir araya 
geldi. Büyükelçi, Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR’dan Konya tarımıyla ilgili 
bilgi aldı. 
ZMO Konya Şubesi II. Başkanımız 
Celil ÇALIŞ ARKOÇ Vana’ya teşekkür 
ziyaretinde bulunarak, Geleneksel 
Başak Gecemize yaptıkları katkıdan 
dolayı Teşekkür Plaketi sundu.
“Genç Çiftçilerin Girişimci Yapılarak 
İş Hayatına Dahil Edilmesi Projesi” 
eğitim seminerine Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR katıldı. 
Ulusal Hububat Konseyi’nin I. 
Olağan Genel Kurulu’nda yapılan 
seçimler sonucunda ZMO Konya 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi.
ZMO Konya Şubesi olarak TÜYAP 
Konya Fuarcılık A.Ş. tarafından 16 – 20 
Mart 2011 tarihlerinde 9.’sı Düzenlenen 
Tarım, Hayvancılık ve Süt Endüstrisi 
Fuarı’na katıldık. Fuarda açtığımız 
stantta Genç ZMO ile beraber; ODA 
üyelerimizi, Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Akademisyen ve 
öğrencilerini, çiftçileri, tarım sektörü ile 
ilgili yurtiçinden ve yurt dışından gelen 
ziyaretçileri ağırladık; çalışmalarımız 
hakkında bilgi verdik.
S.Ü. Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 

Bölümü 3.Sınıf Öğrencileri Mesleki 
Uygulama dersleri kapsamında Konya 
Şubemizi ziyaret ettiler. Ziyarette; 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, II. 
Başkanımız Celil ÇALIŞ, Saymanımız 
Sevim YÖNET ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Hakan KUŞCU ODA olarak 
yaptığımız çalışmalar, Dünyada 
ve Türkiye de Tarım konusunda 
öğrencilerin sorularını yanıtladılar. 
Şube Başkanımız Özkan TAŞPINAR 
ÜN TV’de Prof. Dr. Mevlüt MÜLAYİM 
tarafından sunulan ve canlı yayından 
“HARMAN YERİ” programına 
katılarak; tarım sektörünün durumuna 
yönelik görüşlerimizi aktardı.
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, 
KON TV “Ana Haber Bülteni”ne kar 
yağışının hububat gelişimi ve don 
riskine karşı önemi ile tarım sigortaları 
hakkında açıklamalarda bulundu.
KTV’de Fahrettin ŞANAL 
tarafından sunulan ve canlı yayından 
“EMPATİ” programına katılan Şube 
Başkanımız Özkan TAŞPINAR, ODA 
çalışmalarımıza yönelik bilgi verdi.
ZMO Konya Şube Başkanımız Özkan 
TAŞPINAR KON TV’de canlı yayından 
“DÜZLEM” adlı programa katılarak 
son günlerde yoğun gündem oluşturan 
“Nişasta Bazlı Şeker”  hakkında Sami 
BAYRAKÇI ‘nın sorularını yanıtladı.  
TÜYAP Konya Fuarcılık A.Ş. 
tarafından 16 – 20 Mart.2011 9.’sı 
Düzenlenen Tarım, Hayvancılık 
ve Süt Endüstrisi Fuarı’nın birinci 
günü, ZMO Konya Şube Başkanımız 
Özkan TAŞPINAR TRT ANADOLU 
Televizyonu’nda canlı yayından “Bu 
Toprağın Sesi” programına katılarak 
TÜYAP 2011 Tarım Fuarı hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Program, 
TÜYAP 2011 Tarım Fuarı alanından, 
aynı zamanda Genel Merkez Yönetim 
Kurulu Yedek Üyemiz olan Mehmet 
EFE’nin canlı sunumuyla gerçekleşti
 
MANİSA

İnşaat Mühendisleri Odası Manisa Şube 
Başkanlığı tarafından düzenlenen ve 
11 odanın katılımcı olduğu Akademik 
Odalar Arası Futbol Turnuvası’nda 
Şube Futbol Takımımız 23 Aralık 
2010 tarihinde yapılan maçta Jeoloji 
Mühendisleri Odasını 9-6 yenerek 
3. oldu. Osman KALPAK’ın 
kaptanlığında Nejdet SARI, Süleyman 
Oğuz ÜRESİN, Metin ÖZTÜRK, 
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Mustafa Sacit İNAN, Sultan Selim 
ÖZBAKIR, Mustafa AKDEMİR, 
Tayyip Talha KAYA, Servet ADA, 
İzzet ATSIZ, Köksal AKSU, Mustafa 
KOÇAK, Serdar MERSİNLİ, Çınar 
AYDOĞAN’dan oluşan şube futbol 
takımını kutluyoruz.
Manisa Kadınlar Birliği Yöneticisi ve 
üyelerinden oluşan topluluğa 12 Mart 
2011 cumartesi günü Manisa Şube 
Başkanlığımız toplantı salonunda 
Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar 
(GDO) hakkında İzmir Şube 2. 
Başkanımız ve İzmir GDO’ya Hayır 
Platformu Dönem Sözcüsü Vezan 
KARABULUT tarafından bir konferans 
verildi. Konferans sonunda Birlik 
Başkanı Sevgi ŞANLI ve Yönetim 
Kurulu üyeleri tarafından Vezan 
KARABULUT ve Şube 2. Başkanımız 
Ali IŞIK’a teşekkür belgesi sunuldu.

MeRSİN
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Hizmetlerinin Düzenlenmesi ile ilgili 
2010 yılının değerlendirildiği, 2011 
yılında yapılacakların görüşüldüğü, 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık İl 
Teknik Komitesi Toplantısı, Mersin 
İl Tarım Müdürü Mehmet KARA’nın 
Başkanlığında, Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ, II Başkan Timur 
TURAN ve komite üyelerinin 
katılımıyla 30 Aralık 2010 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Tarımsal Eğitimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle 10 Ocak 2010 tarihinde 
Cumhuriyet alanında, Odamız üyesi 
CHP Milletvekili Vahap SEÇER, 
Toroslar Belediye Başkanı Hamit 
TUNA, Akdeniz Belediye Başkanı 
Fazlı TÜRK, Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Ahmet ÜNAl, 
Mersin Ziraatçılar Derneği Başkanı 
Kenan HAZAR, Mersin Üniversitesi Su 
Ürünleri Fakültesi Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Bedii CİCİK, Onur Kurulu Üyesi 
Cemal AYDOĞDU, Şube Başkanı 
Mehmet ATEŞ, Yönetim Kurulu üyeleri 
ve meslektaşlarımızın katılımıyla 
tören düzenlendi. Basının büyük 
ilgi gösterdiği törende Şube Başkanı 
Mehmet ATEŞ ile Doç. Dr. Bedii CİCİK 
tarafından Atatürk Anıtına çelenk 
konularak saygı duruşunda bulunuldu. 
İstiklal Marşı’nın okunmasından sonra 
Şube Başkanı Mehmet ATEŞ, Doç. 
Dr. Bedii CİCİK ve Mersin Ziraatçılar 
Derneği Başkanı Kenan HAZAR 
tarafından günün anlam ve önemi ile 
ilgili konuşmalar yapıldı

Anamur’da Tarımsal Öğretimin 
165. Yıldönümü dolayısıyla tören 
düzenlendi. Cumhuriyet Meydanı’ndaki 
törende, Atatürk Anıtı’na Ziraat 
Mühendisleri Odası Anamur 
Temsilciliği çelengi konularak saygı 
duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı 
okundu. Ziraat Mühendisleri Odası 
Anamur Temsilcisi Mustafa GÜNGÖR 
törende bir konuşma yaptı. Törene İlçe 
Tarım Müdürü Niyazi SARIOĞLU, 
Ziraat Odası Başkanı Levent TUFAN 
ve meslektaşlarımız katıldı.

Mersin Şubesi Danışma Kurulu 
toplantısı 14 Ocak 2011 tarihinde 
yapıldı. Eski il Temsilcileri ve Şube 
Başkanları, genel kurul delegeleri, 
yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri 
ile eski yönetim kurulu üyelerinin 
davet edildiği toplantıda Şube Başkanı 
Mehmet ATEŞ Kahramanmaraş’ta 
yapılan 42. Dönem II. Danışma Kurulu 
gündemi ve alınan kararlar hakkında 
açıklamalarda bulundu ve soruları 
yanıtladı.

Mersin Şube Yönetim Kurulumuz, 
14 Ocak 2011 tarihinde Şube toplantı 
salonunda kamulaştırma bilirkişileri ile 
bir toplantı yaptı. 2011 yılı için İlimizde 
Kamulaştırma Bilirkişisi olarak görev 
yapacak Ziraat Mühendislerinin bir 
araya geldiği bu toplantıda Şube 
Başkanı Mehmet ATEŞ tarafından 
yapılacak çalışmalar hakkında bilgi 
verildi.

VI. Öğrenci Kurultayına katılan 
Mersin Üniversitesi Su Ürünleri 
Fakültesinden öğrenciler Su Ürünleri 
Fakültesi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bedi 
CİCİK ile birlikte Şubemizi ziyaret 
ettiler. Şube Başkanı Mehmet ATEŞ, 
II. Başkan Timur TURAN, Yazman 
Üye Nihat GÜVEN, Sayman Üye 
Koray YILMAZ ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ela AKDOĞAN’ın da katıldığı 
bu toplantıda, öğrenciler Kurultay 
ve yaptıkları sunum ile ilgili bilgi 
verdiler. Öğrenciler, Odamızın yaptığı 
katkılardan dolayı Şube Başkanımız 
Mehmet ATEŞ’e, kurultay anısına 
Ankara’dan getirdikleri Atatürk masklı 
masa saatini armağan ettiler.

MUĞlA

Ziraat Mühendisleri Odası Muğla 
Şubesi olarak Tarımsal Öğretimin 
165. Yılı nedeniyle düzenlediğimiz 
geleneksel Başak Balosu Marmaris’de 
yapıldı. Şube Başkanımız Uluhan 
KORKUT’un açılış konuşması ile 
başlayan gecede meslektaşlarımız 
müzik eşliğinde doyasıya eğlendiler. 
Başak Balosu’na TBMM Başkanvekili 

Güldal MUMCU, CHP Muğla 
Milletvekili Prof. Dr. Gürol ERGİN 
Muğla Belediye Başkanı Dr. Osman 
GÜRÜN Bodrum Tarım İlçe Müdürü 
M. Ali BAHAR, Marmaris Tarım 
İlçe Müdürü Nafiz ÇİFTÇİ, Muğla 
Üniversitesi geçmiş dönem Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim YOKAŞ 
ve davetliler katıldı. Gecede, Meslekte 
25 yılını dolduran meslektaşlarımız,  
Ziraat Mühendislerine plaketleri verildi.

Şubemizin de içinde yer aldığı 
TMMOB Muğla İl Koordinasyon 
Kurulu tarafından düzenlenen “Enerji 
Politikaları, Hidro Elektrik Santraller, 
Çevre” konulu etkinlik, 18 Şubat 
2011 Cuma günü yapılan çevre 
gezisi ile başladı. Panelistler ve Oda 
temsilcilerinin katıldığı bu gezide, 
HES kurulması planlanan Ula İlçesi 
Kavakçalı köyü ve Köyceğiz İlçesi 
Pınar köyü Yuvarlakçay deresinde 
incelemelerde bulunuldu. 19 Şubat 
2011 Cumartesi günü İl Özel İdaresi 
Konferans Salonunda “Vatandaş 
Mustafa” Filminin gösterimiyle devam 
eden etkinlikte TMMOB Başkanı 
Mehmet SOĞANCI tarafından bir 
açılış konuşması yapıldı. Harita 
Mühendisleri Odası eski Genel Başkanı 
Hüseyin ÜLKÜ’nün yönettiği panelde, 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Beyza ÜSTÜN, Pamukkale 
Üniversitesi’nden Doç. Dr. Harun 
Kemal ÖZTÜRK, EMO Enerji Çalışma 
Grubundan Bekir Kemal ULUSALER 
ve Jeoloji Yük. Müh. Tahir ÖNGÜR 
konuşmacı olarak yer aldı. Yerel basının 
yoğun ilgi gösterdiği, üyelerimiz 
ve çevre temsilcilerinin de katıldığı 
panelde HES’lerin çevreyi olumsuz 
etkilediği ve durdurulması gerektiği 
görüşü ortaya konuldu.

Muğla Ziraat Odası’nın 27 Şubat 2011 
tarihinde yapılan Genel Kurulu’na 
Şube Başkanımız Uluhan KORKUT 
ile Şube Yönetim Kurulu üyeleri Mesut 
DURMUŞ ve Suat BÜYÜKABALI 
katıldı

KESK’e bağlı Tarım Orkam-Sen 
Muğla Şubesinin Genel Kurulu’na 
Şube Başkanımız Uluhan KORKUT 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Mesut 
DURMUŞ ve Suat BÜYÜKABALI 
katılım sağladı. Aynı zamanda Sendika 
Denetleme Kurulu Başkanı olan Şube 
Başkanımız Uluhan KORKUT Genel 
Kurulda bir konuşma yaptı.

Yönetim Kurulu üyemiz Suat 
BÜYÜKABALI 25 Mart 2011 
tarihinde Şubemizde “Zeytin Budama 
Teknikleri” konulu bir eğitim verdi. 
Şubemizde teorik olarak zeytin budama 
tekniklerinin anlatılmasının ardından, 
zeytin bahçesine gidilerek, uygulama 
yapıldı. Eğitime 22 üyemiz katılarak, 
belge almaya hak kazandı.
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RİZe

Şube Başkanımız Muhammet PERTEK 
Rize Ticaret Borsası’nda düzenlenen 
Ulusal Çay Konseyi toplantısına 
katıldı. Toplantıda çay sektöründe 
16 yıldır uygulanmakta olan budama 
projesinin durumu ele alınarak bundan 
sonraki süreçte projenin uygulanması 
konusundaki görüşler ele alındı. Ayrıca 
ülkemize kaçak yollardan sokulan çaylar 
nedeniyle sektörde oluşan sorunlar ve 
alınacak önlemler konusunda görüşler 
tartışıldı. Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK katılımcılara budama projesi 
ve kaçak çay sorunu ile ilgili Şubemizin 
görüşlerini sundu. Toplantı sonunda 
Ulusal Çay Konseyi tarafından kaçak 
çay sorunu ve budama projesinin 
desteklenmesi konusunda Ziraat 
Mühendisleri Odasının raportör olarak 
katkı sunması istendi. 

Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
Personeli Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Yönetmeliği Hakkında Şube 
Görüşünün Oluşturulması Amacıyla 
ÇAYKUR’da Çalışan Üyelerimiz İle 
Toplantı Yaptık. Toplantıda söz konusu 
yönetmelik değişikliği metni ayrıntılı 
olarak incelendi ancak ÇAYKUR’da 
çalışan üyelerimizi olumsuz olarak 
etkileyebilecek herhangi bir unsur tespit 
edilmedi. Yönetmelik değişikliliğinin 
uygulanması aşamasında idarenin 
yapacağı iş ve eylemlerin takip edilmesi 
konusunda ortak görüş oluştu.

Çay sektöründeki sorunların çözümü 
amacıyla Ulusal Çay Konseyi tarafından 

yürütülen çalışmalara esas teşkil etmek 
üzere rapor hazırlamak için Rize Ziraat 
Odası Başkanlığı’nda düzenlenen 
toplantıya katılan Şube Başkanımız 
Muhammet PERTEK budama, 
destekleme ve yenileme konularında bir 
sunum yaptı.  

Rize Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü 
görevine atanan Sayın Mehmet 
TAÇOĞLU’nu makamında ziyaret 
ettik. Ziyarete Şube Başkanımız 
Muhammet PERTEK, Şube Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve meslektaşlarımız 
katıldı. Aynı zamanda ZMO Trabzon 
Şube Başkanlığı görevini yürütmekte 
olan TAÇOĞLU’na yeni görevinde 
başarı dileklerimizi sunduk.

Ulusal Çay Konseyi ile Tarım 
Bakanlığının 13 Mart 2011 tarihinde 
ortak olarak düzenlediği “Çay 
Sektöründe Ortak Akıl” konulu toplantı, 
Rize Ticaret Borsası Toplantı Salonu’nda 
yapıldı. Toplantıya Şube Başkanımız 
Muhammet PERTEK katılarak 2 sunum 
yaptı. Toplantıya Ulusal Çay Konseyi 
Başkanı Ali BAYRAMOĞLU, Tarım 
Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Nihat 
PAKDİL, TÜGEM Genel Müdürü 
Ali KIRCA, ÇAYKUR Genel Müdür 
Vekili Süleyman PINARBAŞ, Gümrük 
Müsteşar Yardımcısı Arslan GÜNLER, 
Gümrük Müsteşarlığı Daire Başkanı 
Şüheda BARLAS, İhracat Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Sadullah 
GÜNGÖR, Gelir Daire Başkanlığı 
Daire Başkanı Necmi KESKİNSOY, 
Hazine Müşteşarlığı KİT Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı Hıldız HAN, 
Rize Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 
ERDOĞAN, Rize Ziraat Odası Başkanı 
Nevzat PALİÇ ile çok sayıda davetli 
katıldı. Şube Başkanımız Muhammet 
PERTEK toplantıda özellikle budama 
projesinin geleceği ve çaylıkların 
yenilenmesi projesi hakkında bilgi 
verdi.

SAMSUN

Şubemizin 8. Dönem 2. Danışma 
Kurulu toplantısı, 18 Aralık 2010 
tarihinde Şubemiz Lokalinde yapıldı. 
2011 yılında yapılacak etkinlikler 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
KESK - ESM (Enerji - Maden - Sanayi  
Kamu  Emekçileri Sendikası) Samsun 
Şubesinin 4. Olağan Genel Kuruluna 
katılan Şube Başkanı Murat AKAR, 
tarım sektörü ile ilgili bir konuşma 
yaptı.
Şubemiz tarafından “Süt Üreticisinin 
Karteller Karşısındaki Çaresizliği”; 
“Yaşamın Temel Kaynağı Su, Ticari Bir 
Mal Değildir” konulu basın açıklamaları 
yapıldı.                                  
Türkiye Emekli Astsubaylar Derneği 
Samsun İl Başkanı Mustafa TUFAN ve 
Sekreter İbrahim ZAFER 7 Ocak 2011 
Cuma günü Şubemizi ziyaret etti.
Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında 10 Ocak 
2011’de Atatürk Anıtına çelenk 
konuldu ve Şube Başkanı Murat AKAR 
tarafından “Tarım Ürünleri İthalatı 
Çözüm Değildir” başlıklı bir basın 
açıklaması yapıldı. Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Prof. Dr. 
Fahrettin Tosun Konferans Salonunda 
yapılan etkinlikte Şube Başkanı Murat 
AKAR yaptığı konuşma ile ODA’mız 
görüşlerini açıkladı.
DSİ Konferans Salonunda 11 Ocak 
2011 Salı günü “Amaç Dışı Arazi 
Kullanımı ve Büyük Ovaların 
Korunması” konulu bir panel 
düzenlendi. Paneli Prof. Dr. Osman 
ÖZDEMİR yönetti. Panelde ODA’mız 
Önceki Dönem Başkanlarından Mahir 
GÜRBÜZ konuşmacı olarak yer aldı. 
Samsun Şubemizin, TEMA Samsun 
İl Temsilciliği ile birlikte düzenlediği 
panelin sonuç bildirgesi, basın 
açıklaması ile kamuoyuna duyuruldu.
İlimizde 2011 yılı içerisinde 
kamulaştırma bilirkişisi olarak görev 
yapacak üyelerimizle Şube Başkanı 
Murat AKAR ve II. Başkan Ercan 
YANOĞLU’nun katılımı ile ilk toplantı 
yapıldı.
Tarımsal Öğretimin Başlangıcının 165. 
Yıldönümü etkinlikleri kapsamında 22 
Ocak 2011 tarihinde düzenlediğimiz 
Geleneksel Başak Balosu Samsun 
Büyük Otelde gerçekleştirildi. Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı. Prof. Dr. Mehmet KURAN’ın 
da katıldığı gecede Ali Kemal ÖCAL’a 
emekli plaketi verildi.
CHP Burdur Milletvekili Ramazan 
Kerim ÖZKAN ve CHP Samsun İl 
Yönetim Kurulu üyesi bir grup 22 Ocak 
2011 tarihinde ODA’mızı ziyaret etti.
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
sertifikası bulunan üyelerimize yönelik 
olarak Damla Sulama Uygulamaları 
Eğitimi yapıldı. Eğitim Doç. Dr. Tekin 
KARA tarafından verildi.
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Gününü, kadın üyelerimizle birlikte 
Şubemiz lokalinde kutladık
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ŞANlIURFA
 
Başbakanlık GAP Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı Bölge Müdürlüğü, 
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
ve Meyve Suyu Endüstrisi Derneği 
(MEYED) tarafından 17 Aralık 
2010 tarihinde düzenlenen “Bölgede 
Meyveciliğin Geliştirilmesi” konulu 
panele, Şubemiz Başkanı Abdullah 
MELİK katıldı.
Şanlıurfa Barosu tarafından 17 Aralık 
2010 tarihinde düzenlenen “Değişim 
Sürecinde Türkiye’de İnsan Hakları” 
başlıklı panelle Şube Başkanımız 
Abdullah MELİK katıldı.
Şubemizde 2011 yılı Kamulaştırma 
Bilirkişiliğinde görev alan 
meslektaşlarımızla 18 Aralık 2010 
tarihinde toplantı yaptık. Toplantıda, 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
meslektaşlarımıza bilirkişiliğin önemini 
ve hassasiyetini belirterek görevlerinde 
başarılar diledi.
Genç ZMO üyeleri tarafından Muhsin 
MELİK Eğitim Salonunda her 
çarşamba günü 17.00 - 19.00 saatleri 
arasında “Sinema Günü” etkinliği 
düzenlenmektedir. 
Tarım Öğretiminin 165. Yılı 
nedeniyle 10 Ocak 2011 tarihinde 
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Konferans Salonunda kutlama 
programı gerçekleştirildi. Etkinlikler, 
Atatürk Anıtına çelenk konulması, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başladı. Törende açılış konuşmalarını 
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali ÇULLU, 
Şube Başkanımız Abdullah MELİK 
ve Ziraat Fakültesi öğrencileri adına 
Nazlı BUDAK yaptı. Daha sonra 
TAT Konserve Genel Müdürü Güçlü 
TOKER ve GÜBRETAŞ Genel Müdürü 
Mehmet KOCA tarafından, “Özel 
Sektör Gözüyle Tarımsal Eğitimden 
Beklentiler” konulu konferanslar 
verildi.
Şubemiz Başkanı Abdullah MELİK 

ve Yönetim Kurulu üyelerimiz 10 
Şubat 2011 tarihinde İlimiz Ziraat 
Odası Başkanlığına seçilen Ahmet 
EYYÜPOĞLU ve Meclis Başkanı 
Ali KAYA’ya kutlama ziyaretinde 
bulundular.
Şubemiz Başkanı Abdullah MELİK ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz 11 Şubat 
2011 tarihinde İlimiz İl Özel İdaresi 
Genel Sekreterliği’ne atanan Uğur 
BÜYÜKHATİPOĞLU’na kutlama 
ziyaretinde bulundular.
CHP Kırklareli Milletvekilli Turgut 
DİBEK, Edirne Milletvekilli Bilgin 
PAÇARİS ve Şanlıurfa İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri, 9 Mart 2011 tarihinde 
ODA’mızı ziyaret ettiler. İlimizle 
ilgili sorunların ele alındığı ziyarette 
karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
Bayındırlık ve İskan Bakanı Mustafa 
DEMİR ve beraberindeki heyet 12 
Mart 2011 tarihinde Şanlıurfa Şubemizi 
ziyaret etti. İlimiz İKK Sekreterliği’ne 
bağlı Odaların da katıldığı ziyarette 
“Yapı Denetimi” konusu ele alındı.
Mersin Şube Başkanımız Mehmet 
ATEŞ 22 Mart 2011 tarihinde Şanlıurfa 
Şubemizi ziyaret etti.

 
TekİRDAĞ
Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle ilimizde NKÜ Ziraat 
Fakültesi ve Şubemiz işbirliği ile 
törenler düzenlendi. Valilik önünde 
bulunan Atatürk Anıtına Şubemiz, 
NKÜ Ziraat Fakültesi ve Ziraatçılar 
Derneği adına çelenk sunumu ile 
başlayan törenlere NKÜ Ziraat 
Fakültesi Konferans Salonunda Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nevzat ARTIK‘ın 
“AB ve Türkiye‘de Gıda Güvenliği 
Uygulamaları/Gıda Güvenliği Faslı” 
konulu konferansı ile devam edildi. 
Konferansta açılış konuşmasını Şube 
Öğrenci Temsilcimiz ve NKÜ Öğrencisi 
Süleyman BEZİRGAN yaparken, 

sırasıyla Şube Başkanımız Dr. Cemal 
POLAT, NKÜ Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet İSTANBULLUOĞLU 
ve NKÜ Rektörü Prof. Dr. Nizamettin 
ŞENKÖYLÜ günün anlam ve önemini 
belirten konuşmalarını gerçekleştirdiler.
Geleneksel Başak Balomuz bu yıl da 
üyelerimizin geniş katılımı ile yapıldı. 
Şubemizde kayıtlı olan ancak Çorlu 
İlçemizde ikamet eden üyelerimize 
yeni Gıda ve Yem Yasası ile ilgili bilgi 
vermek ve güncel sorunlarını tartışmak, 
çözüm getirmek amacıyla Çorlu Ziraat 
Odası Toplantı Salonunda bir toplantı 
düzenledik. Toplantıda Başkanımız Dr. 
Cemal POLAT üyelerimizin karşılaştığı 
sorunları değerlendirmeye aldı ve 
çözüm önerilerinde bulundu. Ayrıca 
Şubemiz faaliyetleri de üyelerimizle 
paylaşıldı. Gıda ve Yem Yasası Kanunu 
düzenlemeleri ile ilgili olarak Yönetim 
Kurulu Üyemiz İbrahim ONAT gerekli 
açıklamalarda bulundu.  
Şube olarak, Malkara’da ikamet eden 
üyelerimize yönelik olarak 26 Mart 
2011 tarihinde Malkara Ticaret ve 
Sanayi Odası Toplantı Salonunda 
bir toplantı düzenledik. Toplantıda 
Yeni Yönetmelikler, Yasalar ve 
Şubemiz faaliyetleri görüşüldü. Ayrıca 
üyelerimizin karşılaştığı sorunlar 
çözüm için değerlendirmeye alındı.

Öğrenci üyelerimizin talepleri 
doğrultusunda 19-20 Mart 2011 
tarihinde Şubemiz Eğitim Salonunda 
ISO 14000 Eğitimi düzenlendi. Eğitimi 
Dr. Halime PEHLİVANOĞLU verdi.
Şubemizce 26-27 Mart 2011 tarihlerinde 
Şubemiz Binası Eğitim Salonunda 
GLOBALGAP Eğitimi verildi. Eğitimi 
Sakıp ALTUNLU gerçekleştirdi.

TRABZON

Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Sertifikasına sahip üyelerimiz için 
15-16 Aralık 2010 tarihleri arasında 
“Kivi ve Fındıkta Gübreleme” - “Kivi 
ve Fındıkta Budama” konularında 
eğitim düzenledik. Eğitim, Tarım 
İl Müdürlüğü’nden uzman kişiler 
tarafından verildi.
Şubemizde 18 Aralık 2010 tarihinde 
2011 yılı Kamulaştırma Bilirkişileri 
ile toplantı yapıldı. Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU, II. Başkanımız 
Yrd. Doç. Dr. Nadir BAŞÇINAR 
ve Saymanımız Avni AYDIN’ın 
katıldığı toplantıda; Bilirkişi Protokolü 
imzalanarak bilirkişilik uygulamaları 
hakkında bilgi verildi.
Şubemizde 19 Aralık 2010 tarihinde 
Öğrenci Temsilcisi seçimi yapıldı. 
KTÜ Deniz Bilimleri Fakültesi 
Balıkçılık Teknolojisi Mühendisleri 
arasında yapılan seçimde Selvinaz Esra 
ERDOĞAN Başkan, Egemen SAKİN 
ve Mustafa KOLAMUÇ Başkan 
Yardımcıları olarak seçildi.
Şube Başkanımız Mehmet TAÇOĞLU, 
18 Aralık 2010 Cumartesi günü Harita ve 
Kadastro Mühendisleri Odası Trabzon 
Şubesi’nce düzenlenen “Genetiği 
Değiştirilmiş Organizmalar” ile ilgili 
söyleşi programını gerçekleştirerek 
katılımcılara GDO ile ilgili bilgiler 
verdi.
Şubemiz tarafından 15-16 Ocak 
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ÇANkIRI

Zirai Öğrenimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle Çankırı İl Temsilciliğimiz 
tarafından 29 Ocak 2011 tarihinde 
“Başak Gecesi” düzenlendi. Başak 
Gecesi’ne Belediye Başkanı İrfan 
DİNÇ, Orman Fak. Dekanı Prof. Dr. 
Ziya ŞİMŞEK, Yapraklı MYO Müdürü 
Yrd. Doç. Dr. Oral DÜZDEMİR, 
Kızılırmak MYO Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Ahmet ÖZ, Tarım İl Müdürü 
Metin KARAOĞLANOĞLU, Ziraat 
Odası Başkanı Nejat GAMZELİ, 
Köye Yönelik Hizmetler Müdürü 
Ayvaz ÇAL, Ziraat Meslek Lisesi 
Müdürü Abdullah ŞİMŞEK, Damızlık 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ömer 
ÇENDEK ile çok sayıda meslektaşımız 
katıldı. İl Temsilcimiz Celal KAMAN, 
gecede kısa bir hoş geldiniz konuşması 
yaptı. Başak Gecesi’nde tarıma katkı 
veren kurum ve kuruluşlar ile bazı 
meslektaşlarımıza törenle plaket 
sunuldu.

ÇORUM

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Dr. 
Turhan TUNCER ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özden GÜNGÖR, Çorum Ziraat 
Mühendisleri Odası İl Temsilciliğini 
ziyaret ettiler.  ODA Başkanımız Dr. 
Turhan TUNCER, Çorum İl Temsilcisi 
Yusuf ŞAHİNBAŞ’tan çalışmalar 
hakkında bilgi aldı.  Daha sonra Tarım 
İl Müdürü Cemil USANMAZ ve İl 
Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyeleri 
Semai ÖZKAN, Atakan ÖZDOĞAN, 
Bener Can VAROL ve Soner CEYHAN 
ile yemekte bir araya gelen TUNCER, 
Çorum tarımı hakkında görüş 
alışverişinde bulundu.

 

eDİRNe

Edirne İl Temsilciliğimiz tarafından, 
Tarımsal Öğretimin 165. Yıldönümü 
nedeniyle Atatürk Anıtı’na çelenk 
konuldu. Kutlamalar kapsamında 15 
Ocak 2011’de Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Salonunda “Trakya 
Bölgesinde Su Kaynakları ve Kullanım 
Sorunları” konulu bir konferans 
düzenlendi. Konferans, Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet İSTANBULLUOĞLU 
tarafından verildi.

kASTAMONU

Tarım Haftası etkinlikleri kapsamında 
İl Temsilciliğimiz tarafından 15 
Ocak 2011 günü “Süt Sığırlarının 
Beslenmesinde Son Gelişmeler ve 
Küçükbaş Hayvancılıkta Yeni Üretim 
Teknikleri” konulu bir konferans 
düzenlendi. Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Ahmet ALÇİÇEK ve Prof. Dr. Nedim 
KOŞUM’un konuşmacı olarak 
katıldıkları konferansın açılışında İl 
Temsilcimiz Cihat SİPAHİ bir konuşma 
yaptı. Kastamonu Vali Yardımcısı Ömer 
Faruk ATEŞ, Kastamonu Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yaşar AKTAŞ, Tarım 
İl Müdürü İhsan EMİRALİOĞLU, 
meslektaşlarımız, çiftçilerimiz, ilgili 
sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ve üyelerinin yoğun katılımı ile 
gerçekleşen konferans ilgi ile izlendi.  
Temsilciliğimiz tarafından 2011 yılı 
kamulaştırma bilirkişi listesinde yer 
alan üyelerimizle bir toplantı yapıldı.

2011 tarihlerinde Bilirkişi Eğitimi 
düzenlendi. Bayburt’ta ikamet eden 
üyelerimizin de katıldığı eğitimi eski 
Şube Başkanlarımızdan İsmail ASLAN 
verdi. Eğitimde; bilirkişiliğin içeriği ve 
önemi ile ilgili bilgiler sunuldu.
Şubemiz tarafından 5 Mart 2011 
Cumartesi günü “Genetiği Değiştirilmiş 
Organizmalar” ile ilgili söyleşi 
düzenlendi. Üyelerimizin katılımı ile 
gerçekleşen söyleşiye Şube Başkanımız 
Mehmet TAÇOĞLU ve Şubemiz Üyesi 
Niyazi DEMİRCİ konuşmacı olarak 
katıldılar. 

vAN
 
Van Kent Konseyi’nin 26 Aralık 2010 
tarihinde gerçekleştirilen 3. Olağan 
Kongresine Şube II. Başkanımız Şahin 
KARAKOYUN katılım sağladı.
Van Valiliği öncülüğünde Van’daki 
tüm kamu kuruluşları ve sivil toplum 
örgütlerince ortaklaşa hazırlanacak 
olan “Van 2023 Dünya Şehri (Kent 
Vizyonu)” için yapılan toplantıya, Şube 
Başkanımız M. Necip ALTUNLİ, II. 
Başkan Şahin KARAKOYUN ve Oda 
Saymanı Yunus HAYLAZ katıldı.
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Prof. Dr. 
Cengiz ANDİÇ Kültür Merkezinde 12 
Ocak 2011 tarihinde düzenlenen Tarım 
Öğretiminin 165. Yılı kutlamalarına 
Şube Yönetim Kurulumuz ve 
meslektaşlarımız katıldı. Şube II. 
Başkanımız Şahin KARAKOYUN 
toplantıda bir konuşma yaptı.
Van Şubemizde 8 Ocak 2011 tarihinde 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi öğrencileri ile toplantı 
yapıldı. Toplantıya katılan meslektaş 
adaylarımız kendi aralarında yaptıkları 
seçim sonucunda, ZMO Öğrenci 
Temsilcisi ve Yardımcısını belirlediler. 
Şube Yönetim Kurulumuz da toplantıya 
katılım sağlayarak öğrencilerle bilgi 
alışverişi yaptı.
Şube Yönetim Kurulu olarak 24 Ocak 
2011 tarihinde İŞGEM Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret ederek, yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi aldık. Bu 
bilgiler çerçevesinde hem ziraat 

mühendisi istihdamı, hem de Van İlli 
açısından yapılabilecek çalışmalar 
hakkında bilgi alışverişinde bulunduk.
VATSO’da 16 Ocak 2011 tarihinde 
yapılan “Din ve Siyaset” konulu panele 
Şube Yönetimimiz katılım sağladı.
Şube Yönetim Kurulumuz, 5 Şubat 2011 
tarihinde KESK’e bağlı Tarım Orkam-
Sen’in 4. Olağan Genel Kurulu’na 
katılım sağladı. Şube Başkanımız 
genel kurulda söz alarak, ODA’mız 
görüşlerini dile getirdi.
Van Şube Yönetim Kurulumuz, 5 Şubat 
2011 tarihinde yapılan “Şimdi barış 
zamanı” adlı panele katılım sağladı.
KESK Şubeler Platformu tarafından 
18 Şubat 2011 tarihinde Torba Yasa 
olarak bilinen düzenlemeye karşı panel 
düzenlendi. Yasa hakkında bilgi verilen 
bu panele katılım sağlayarak görüş 
alışverişinde bulunduk.
Van Şube Yönetim Kurulu üyelerimiz, 
18 - 21 Şubat 2011 tarihleri arasında 
Tarım İl Müdürlüğü, İl Özel 
İdaresi, Kırsal Kalkınma, DSİ ile 
İl Kontrol Laboratuvarında çalışan 
meslektaşlarımızı ziyaret ederek, 
Şubemizce yaptırılan 2011 yılı 
ajandalarını sundu. Ziyaretlerde 
üyelerimizin sorunları ve çözüm 
yolları konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.
CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Sezgin TANRIKULU ile Van İli 
Yöneticilerinden oluşan bir heyet 
şubemizi ziyaret etti. Ziyarette; 
CHP’nin başta Kürt sorunu olmak üzere 
çeşitli konulardaki politikaları ve ildeki 
sorunlar ele alındı.
Van Şube Başkanımız M. Necip 
ALTUNLİ ve II. Başkanımız Şahin 

KARAKOYUN, 14 Mart 2011 tarihinde 
Erciş ilçesinde çalışan üyelerimiz ve 
Erciş Şeker Fabrikasını ziyaret etti. 
Erciş Şeker Fabrikası Müdürü ve müdür 
yardımcıları ile görüş alışverişinde 
bulunulan ziyarette, üyelerimizle de 
bir araya gelinerek, özlük sorunları ve 
tarım ile ilgili konular ele alındı.
Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ 
ile II. Başkan Şahin KARAKOYUN, 
18 Mart 2011 tarihinde Özalp ve 
Saray ilçelerinde çalışan üyelerimiz 
ile meslektaşlarımızı ziyaret ettiler. 
Ziyarette, meslektaşlarımızın sorunları 
konuşuldu. Özalp ve Saray Adliyeleri 
de ziyaret edilerek bilirkişilik ile ilgili 
görüşmeler yapıldı.
DİSK-KESK-TMMOB-TTB tarafından 
ortaklaşa yapılan basın açıklamasına 
Yönetim Kurulu üyelerimiz Yunus 
HAYLAZ, Fikri TUNÇEKİN ile 
üyemiz Erkan IŞIK katılım sağladı.
Şube Başkanımız M. Necip ALTUNLİ 
ile II. Başkan Şahin KARAKOYUN, 
18 Mart 2011 tarihinde Muradiye ve 
Çaldıran ilçelerinde çalışan üyelerimiz 
ile meslektaşlarımızı ziyaret ettiler. 
Ziyarette, meslektaşlarımızın sorunları 
konuşuldu. Muradiye ve Çaldıran 
Adliyeleri de ziyaret edilerek, 
bilirkişilik ile ilgili görüşmeler yapıldı.
2023 Dünya Şehri Van Tarım ve Gıda 
Grubunun Arama Konferansı, 23-24 
Mart 2011 tarihlerinde Van Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Şube Başkanımız M. 
Necip ALTUNLİ, II. Başkanımız 
Şahin KARAKOYUN ve diğer Oda 
yönetimleri katıldılar. Şube Başkanımız 
M. Necip ALTUNLİ toplantıda ODA 
görüşlerimizi aktardı.

İl TeMSİlcİlİkleRİ
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kIRklARelİ
 
Atatürk’ün Kırklareli’ne gelişinin 80. 
yılı etkinlikleri kapsamında, Atatürk ve 
İsmet İNÖNÜ anıtlarının açılış törenine 
İl Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, 
Temsilci Yardımcımız Selçuk TANTA 
ve önceki İl Temsilcimiz Ahmet 
YAĞMUR katıldı. TMMOB Kırklareli 
İKK toplantılarına İKK Sekreteri ve İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı. 
Kırklareli İl Temsilciliğimiz Yönetim 
Kurulu, İl Tarım Müdürlüğü görevine 
yeni atanan meslektaşımız sayın Hasan 
ÇEBİ’yi, 23 Aralık 2010 Perşembe 
günü ziyaret ederek, başarı dileklerini 
iletti. Marmara Çevre Platformu ve 
Kırklareli Kent Konseyi toplantılarına 
katılım sağladık.
Kırklareli Kent Konseyi Yürütme 
Kurulunca 15 Ocak 2011 günü “Yerel 
Yönetimler ve Kent Konseyi” konulu 
konferans düzenlendi.  Kırklareli’nde 
2010 yılında kamulaştırma bilirkişisi 
olarak görev yapanlarla yılın son dönem 
toplantısı yapılarak, görüş alışverişinde 
bulunuldu.
Tarımsal Öğretimin Başlamasının 165. 
Yılı nedeni ile Kırklareli’nde, 10 Ocak 
2011 Pazartesi günü, Atatürk Anıtı’na 
çelenk konularak, saygı duruşunda 
bulunuldu. Törende İl Temsilcimiz Dr. 
Erol ÖZKAN tarafından bir açıklama 
yapıldı. Törenin ardından katılımcılarla 
Kırklareli Mühendis ve Mimarlar 
Lokalinde bir araya gelinerek, güncel 
mesleki konular ve tarım sektörü 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. 
Etkinlikler kapsamında, 19 Ocak 
2011 Çarşamba günü, Kırklareli İl 
Temsilciliğimiz ile Kırklareli Kent 
Konseyi tarafından “Kırsal Kalkınma 
Arayışları ve Türkiye Kırsalı Nereye 
Gidiyor” konulu ikili konferans 
düzenlendi. Ankara Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bülent GÜLÇUBUK ile Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım 
Ekonomisi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Okan GAYTANCIOĞLU’nun 
konuşmacı olarak katıldığı konferansın 
açılış konuşması İl Temsilcimiz Dr. Erol 
ÖZKAN tarafından yapıldı. 
Kırklareli İl Temsilciliği Yönetim 
Kurulu olarak, 5 Şubat 2011 günü, 
Kırklareli il merkezinde zirai ilaç bayisi, 
tarım danışmanı, mühendislik bürosu 
vb. diğer alanlarda serbest olarak ya da 
özel sektörde çalışan üyelerimizi ziyaret 
ederek çalışma alanları ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunduk. Ziyaretlerde İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci 
Yardımcımız Selçuk TANTA ve 
Yönetim Kurulu Üyemiz Barış AŞKIN 
hazır bulundu.  
Kırklareli İl Tarım Müdürlüğünce 25 
Şubat 2011 Cuma günü düzenlenen 
“Kadın Çiftçiler Yarışıyor” etkinliğinin 
Kırklareli İli Elemelerine İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN katıldı. İl Temsilcimiz 
Dr. Erol ÖZKAN, Temsilci Yardımcımız 
Selçuk TANTA ve Yönetim Kurulu 
yedek üyemiz Hüseyin TAŞKIN, 23 
Şubat 2011 tarihinde Kırklareli Ziraat 
Odası’nın yeni yönetimini ziyaret 
ederek, başarı dileklerini ilettiler.
Kırklareli Toprak Koruma Kurulu’nun 
4 Mart 2011 Cuma günü, ilgili Vali 
Yardımcısının başkanlığında yapılan 
Mart ayı olağan toplantısına İl 
Temsilcimiz Dr. Erol ÖZKAN katıldı.
TMMOB Kırklareli İl Koordinasyon 
Kurulu Yönetim Kurulu ile birlikte, 7 
Mart 2011 günü Kırklareli Valisi sayın 
Ali Haydar ÖNER’i ziyaret ettik. 

MAlATYA

Malatya İl Temsilciliğimiz, Tarım 
Haftası etkinlikleri kapsamında İnönü 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve 
Battalgazi Meslek Yüksek Okulu ile 
ortaklaşa söyleşi programı düzenledi. 
Etkinliğe, Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Alper DURAK, İl Temsilcimiz Fevzi 
ÇİÇEK, İl Temsilciliğimiz Yönetim 
Kurulu üyeleri Ahmet ÖNCÜLER ve 

İbrahim ÇALIK, öğretim üyeleri Yrd. 
Doç. Dr. Hüseyin KARLIDAĞ ve Dr. 
Tuncay KAN katıldı.  Öğrencilerle 
yapılan söyleşide genel tarımsal 
konularda yaşanan olumsuzluklar ve 
öneriler paylaşıldı.
Malatya İl Temsilciğimiz Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından, 4 Mart 
2011’de yeni AKP İl Başkanı Bülent 
TÜFEKÇİ, 5 Mart 2011’de CHP yeni İl 
Başkanı Hüseyin BAŞTÜRK ve MHP 
yeni İl Başkanı Arif YILDIZ‘a hayırlı 
olsun ziyaretleri yapıldı. Ziyaretlerde 
yeni yönetimlere başarı dileklerimizi 
ilettik.

NevŞeHİR

Ziraat Mühendisleri Odası Nevşehir İl 
Temsilciliği tarafından 29 Ocak 2011 
tarihinde geleneksel Başak Balosu 
düzenlendi. Kapadokya Dedeman 
Oteli’nde gerçekleştirilen baloya, 
Nevşehir Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Filiz KILIÇ, Nevşehir İl Genel 
Meclisi Başkanı Sami BAŞGELEN, İl 
Tarım Müdürü Ahmet ŞAHİN, İl Milli 
Eğitim Müdürü Harun FATSA, İl Kültür 
ve Turizm Müdürü Velettin BİRSÖZ, 
Ziraat Mühendisleri Odası Kayseri 
Şube Başkanı Fahrettin AÇIKGÖZ ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa KILIÇ, 
Makine Mühendisleri Odası Nevşehir 
İl Temsilcisi Rıza TEKİN, kamu 
kurum ve kuruluşları ile özel sektör 
temsilcileri katıldı. İl Temsilcimiz 
Veyis YURTKULU, Baloda kısa bir hoş 
geldiniz konuşması yaptı.

TOkAT

İl Temsilciliğimiz Tarım Öğretiminin 
165. Yıldönümü nedeniyle bir tören 
düzenleyerek, meslekte 30. yılını 
dolduran ODA’mız üyelerine plaket 
sundu.

İl TeMSİlcİlİkleRİ
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ERSİN ELGİN SOYER

1941 Kastamonu doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1963 yılı mezunu ve 3374 sicil numaralı üyemiz Ersin ELGİN SOYER yaşamını 
yitirmiştir. Meslek hayatına İzmir Teknik Ziraat Müdürlüğü’nde başlayan SOYER, Türkiye Ziraat Mühendisleri Birliği İzmir Şubesinin 
kuruluşuna katıldı ve Başkan olarak görev üstlendi. Aynı zamanda TMMOB temsilcilik görevini de yürüttü. Bu görevi nedeniyle, Kırşehir - 
Çicekdağ ilçesine atanması üzerine ayrılarak, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinde araştırma görevlisi kadrosunda çalışmaya başladı ve buradan 
emekli oldu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İLKNUR YILDIRIM 

1966 Ağrı doğumlu, Atatürk Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1991 yılı mezunu ve 39273 sicil numaralı üyemiz İlknur YILDIRIM, 18 Mart 
2011 tarihinde yaşamını yitirmiştir. YILDIRIM, Antalya ve İzmir’de farklı alanlarda özel şirketlerde çalışmıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MESUT ENGİN

1959 doğumlu, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1982 yılı mezunu ve 22771 sicil numaralı üyemiz Mesut ENGİN yaşamını yitirmiştir. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MEHMET FETHİ ÖRS  

1954 Konya Bozkır/Avdan doğumlu, 10462 sicil numaralı üyemiz Mehmet Fethi ÖRS, 25 Ocak 2011 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Ankara 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü’nden 1980 yılında mezun olan Mehmet Fethi ÖRS, 1980-1987 yılları arasında Tarım 
ve Köyişleri Bakanlığı Koruma Kontrol Genel Müdürlüğü’nde çalıştı. ÖRS, 1987 yılından beri Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Konya İl 
Müdürlüğü’nde görev yapıyordu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YAKUP ÇELİK

1949 Konya doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1978 yılı mezunu ve 9008 sicil numaralı üyemiz Yakup ÇELİK yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

CENGİZ NAS

1974 Samsun doğumlu, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Ziraat Fakültesi 2001 yılı mezunu ve 29243 sicil numaralı üyemiz Cengiz NAS 
geçirdiği kalp krizi sonucu 03.01.2011 tarihinde yaşamını yitirmiştir. Cengiz NAS bir süre ilaç bayiliği yapmıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm 
meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Cahit BALLI

1942 doğumlu, 4158 sicil numaralı üyemiz Cahit BALLI yaşamını yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

SEÇKİN ŞENER

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1968 yılı mezunu ve 5011 sicil numaralı üyemiz Seçkin ŞENER yaşamını yitirmiştir. Seçkin ŞENER, uzun 
yıllar mülga Zirai Mücadele ve Karantina Başkanlığında, daha sonra da Samsun Tarım İl Müdürlüğünde görev yaptıktan sonra emekli olmuştur. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

HATİCE ACAR

1955 yılı Adana doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1977 yılı mezunu ve 9945 sicil numaralı üyemiz Hatice ACAR yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİkleRİMİZ
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İBRAHİM AKYÜREK

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1961 yılı mezunu ve 2308 sicil numaralı üyemiz İbrahim AKYÜREK yaşamını yitirmiştir. Mezun 
olduktan sonra TOPRAKSU’da çalışmaya başlayan İbrahim AKYÜREK, Türkiye Geliştirilmiş Toprak Haritası (TGHT) etütlerine katıldı. 
TGHT verilerine dayanarak Türkiye Aşınım (erozyon) Haritası’nı hazırladı. Gene aynı verilere dayalı olarak bir grup TOPRAKSU uzmanıyla 
birlikte Türkiye Genel Toprak Amenajman Planlaması çalışmasını sonuçlandırdı. 1961-1988 yılları arasında İzmir, Denizli, Erzurum ve Ankara 
TOPRAKSU’da görev aldı. 1967-68 yılları arasında Kaliforniya Politeknik ve Utah Devlet Üniversitesi’nde toprak bilim dersleri gördü. 
Amerika Toprak Koruma Servisi’nde uygulama çalışmalarında bulundu. 1979 yılında SSCB’de toprak koruma üzerine 2 ay kurs aldı. Orta 
Asya ülkelerindeki uygulamaları izledi. 1989 yılında emekli olduktan sonra 4 yıl Türkiye Tarlaiçi Geliştirme Projesinde sulama ve drenaj 
planlamalarında çalıştı. 1996 yılında Orman Bakanlığı Doğu Anadolu Havzası Rehabilitasyon Projesi’nde 1 yıl süre ile havza planlama 
danışmanı olarak görev aldı. Sonraki yıllarda arazi toplulaştırma proje etütleri yaptı. 2000 yılında TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Hizmet 
Ödülü’ne değer bulundu. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

OKTAY YENİ 

1956 Sinop doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1982 yılı mezunu ve 10175 sicil numaralı üyemiz Oktay YENİ yaşamını yitirmiştir. 
Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

MAHMUT UZAR

1951 Tokat/Turhal doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1975 yılı mezunu ve 8103 sicil numaralı üyemiz Mahmut UZAR yaşamını 
yitirmiştir. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

CUMHUR SİVRİTEPE 

1949 İzmir doğumlu,  Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1974 yılı mezunu ve 8283 sicil numaralı üyemiz Cumhur SİVRİTEPE yaşamını 
yitirmiştir. Uşak Şeker Fabrikası, Karacabey‘de salça fabrikası, İzmir İl Tarım Müdürlüğü ve Ödemiş İlçe Müdürlüğü‘nde görev yaptıktan 
sonra, Menderes Tarım İlçe Müdürlüğü‘nün ilk kurucu müdürü olan Cumhur SİVRİTEPE, emekli oluncaya kadar burada çalışmıştı. Ailesine, 
sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

İLKER SERİNTUNA

1970 yılı Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezunu, 6318 sicil numaralı üyemiz İlker SERİNTUNA yaşamını yitirmiştir. SERİNTUNA, 
Türkiye Şeker Fabrikaları’na bağlı Bölge Şefliklerinde görev yaptıktan sonra 1978 yılında özel sektöre geçti. 1985-1999 yılları arasında Banvit 
A.Ş.’de İşletme Müdürü olarak çalıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

ÖNER ÜNALAN  

1935 Bursa doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezunu ve 4203 sicil numaralı üyemiz Öner ÜNALAN yaşamını yitirmiştir. ÜNALAN, 
1962-1963 yılları arasında ABD’de master yaptı. Öğretmen, teknik eleman, danışman ve yönetici olarak çalıştıktan sonra 1988’de emekli oldu. 
1965 yılında kısa öykü dalında Yunus Nadi Ödülü kazandı. Ancak pek az öykü yayınladı. Darwin, Einstein Marx, Engels ve Lenin’in bazı 
yapıtlarını Türkçe’ye çevirdi. Dil-ideoloji ve politika üstüne yazdığı inceleme ve derlemeleri Soyut ve Türkiye Yazıları dergilerinde yayınlandı. 
Bu yazılarını 1993 yılında Dil ve Politika adıyla kitaplaştırdı. Kısa denemeleri Papirüs’te (1980-81), Dize’de (1995-989) ve Evrensel Kültür’de 
(1998-99) yayımlandı. Yazılarında genellikle Ragıp Gelencik takma adını kullandı. Charles Darwin’in bilim tarihindeki yerini Darwin Ne Yaptı 
adlı popüler kitabında anlattı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

NECMİ SAĞIROĞLU

1927 Erzincan - Kemah doğumlu, Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 1951 yılı mezunu ve 568 sicil numaralı üyemiz Necmi SAĞIROĞLU 
yaşamını yitirmiştir. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nın çeşitli kademelerinde çalıştıktan sonra 1983 yılında emekli olan SAĞIROĞLU, daha 
sonra çiftçilik ve bilirkişilik yapmıştı. Ailesine, sevenlerine ve tüm meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

YİTİRDİkleRİMİZ


